

PAKIET NR 3
PROGRAM LEKOWY LECZENIE NIEDROBNOKOMÓRKOWEGO RAKA PŁUCA Z ZASTOSOWANIEM AFATYNYBU
W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek
Wadium: 5.200,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Afatinib 20 mg x 28 tabletki powlekane	op.	20		0,00 zł	2 871,00 zł	57 420,00 zł	8%	Producent: BOEHRINGER INGELHEIM / Nazwa: Giotrif, 20 mg, tabl.powl., 28 szt,bl(PVC/PVDC) / Kod EAN: 5909991083397 / Nr katalogowy: 210231
2.	Afatinib 30 mg x 28 tabletki powlekane	op.	50		0,00 zł	4 306,50 zł	215 325,00 zł	8%	Producent: BOEHRINGER INGELHEIM / Nazwa: Giotrif, 30 mg, tabl.powl., 28 szt,bl(PVC/PVDC) / Kod EAN: 5909991083434 / Nr katalogowy: 210228
3.	Afatinib dawka 40 mg x 28 tabletki powlekane	op.	50		0,00 zł	5 742,00 zł	287 100,00 zł	8%	Producent: BOEHRINGER INGELHEIM / Nazwa: Giotrif, 40 mg, tabl.powl., 28 szt,bl(PVC/PVDC) / Kod EAN: 5909991083465 / Nr katalogowy: 210232
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	559 845,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 559 845,00 zł
Słownie (zł): pięćset pięćdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset czterdzieści pięć zł
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 518 375,00 zł
Słownie (zł): pięćset osiemnaście tysięcy trzysta siedemdziesiąt pięć zł

PAKIET NR 11

Program lekowy - leczenie ziarniaka grzybiastego lub zespołu SEZARY'EGO

Wadium: 560,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Beksaroten 75 mg x 100 kapsulek	op.	20		0,00 zł	2 999,99 zł	59 999,80 zł	8%	Producent: EISAI GMBH / Nazwa: Targretin, 75 mg, kaps.miękkie, 100 szt / Kod EAN: 5909990213504 / Nr katalogowy: 133902
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	59 999,80 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 59 999,80 zł
 Słownie (zł): pięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć zł 80/100
 Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 55 555,37 zł
 Słownie (zł): pięćdziesiąt pięć tysięcy pięćset pięćdziesiąt pięć zł 37/100

PAKIET NR 16
PROGRAMLEKOWY LECZENIE OPORNYCH I NAWROTOWYCH POSTACI CHŁONIAKÓW CD30+
Wadium: 37.020,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Brentuximab Vedotin 50 mg fiołka trwałość po rekonstytucji min. 24 h	op.	300		0,00 zł	13 359,60 zł	4 007 880,00 zł	8%	Producent: TAKEDA / Nazwa: Adcetris, 50mg, prosz.d/sp.konc.roztw.d/inf, 1fiol / Kod EAN: 5909991004545 / Nr katalogowy: 155152
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	4 007 880,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 4 007 880,00 zł
Słownie (zł): cztery miliony siedem tysięcy osiemset osiemdziesiąt zł
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 3 711 000,00 zł
Słownie (zł): trzy miliony siedemset jedenaście tysięcy zł

PAKIET NR 17
PROGRAM LEKOWY - LECZENIE RAKA NERKI
W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek
Wadium: 28.970,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Cabozantinib 20 mg x 30 tabletek	op.	30		0,00 zł	14 203,94 zł	426 118,20 zł	8%	Producent: IPSEN PHARMA / Nazwa: Cabometyx, 20 mg, tabl.powl., 30 szt / Kod EAN: 3582186003947 / Nr katalogowy: 244645
2.	Cabozantinib 40 mg x 30 tabletek	op.	70		0,00 zł	14 203,94 zł	994 275,80 zł	8%	Producent: IPSEN PHARMA / Nazwa: Cabometyx, 40 mg, tabl.powl., 30 szt / Kod EAN: 3582186003954 / Nr katalogowy: 244649
3.	Cabozantinib 60 mg x 30 tabletek	op.	120		0,00 zł	14 203,94 zł	1 704 472,80 zł	8%	Producent: IPSEN PHARMA / Nazwa: Cabometyx, 60 mg, tabl.powl., 30 szt / Kod EAN: 3582186003961 / Nr katalogowy: 244654
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	3 124 866,80 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 3 124 866,80 zł
Słownie (zł): trzy miliony sto dwadzieścia cztery tysiące osiemset sześćdziesiąt sześć zł 80/100
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 2 893 395,19 zł
Słownie (zł): dwa miliony osiemset dziewięćdziesiąt trzy tysiące trzysta dziewięćdziesiąt pięć zł 19/100

PAKIET NR 19
PROGRAM LEKOWY - LECZENIE ZAAWANSOWANEGO RAKA JELITA GRUBEGO
Wadium: 12.450,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Cetuxymab 1 mg fiołka roztwór. Możliwość realizacji: fiołka 100 mg/20 ml; fiołka 500mg/100 ml Trwałość po rozcieńczeniu min. 24 h.	mg	240000		0,00 zł	5,3113 zł	1 274 712,00 zł	8%	Producent: MERCK / Nazwa: Erbitux, 100 mg/20 ml lub 500 mg/100 ml, roztw. do infuz., 1 fioł / Kod EAN (20 ml): 5909990035922; Kod EAN (100 ml): 5909990035946 / Nr katalogowy (20 ml): 120798; Nr katalogowy (100 ml): 120799
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	1 274 712,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 1 274 712,00 zł
Słownie (zł): jeden milion dwieście siedemdziesiąt cztery tysiące siedemset dwanaście zł
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 1 180 288,89 zł
Słownie (zł): jeden milion sto osiemdziesiąt tysięcy dwieście osiemdziesiąt osiem zł 89/100

PAKIET NR 22
Program lekowy - LECZENIE PRZEWLEKŁEJ BIAŁACZKI SZPIKOWEJ
Wadium: 37.250,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Dazatynibum dawka: 1 mg postać: tabl. powł. Możliwość realizacji a 20 mg x 60 tabl., 50mg x 60 tabl, 80 mg x30 tabl, 100 mg x 30 tabl, 140 mg x 30 tabl.	mg	1293000		0,00 zł	4,9032 zł	6 339 837,60 zł	8%	Producent: BRISTOL MYERS SQUIBB CO. / Nazwa: Sprycel, tabl.powl., 20 mg, 50 mg x 60 szt, 80 mg, 100 mg, 140 mg x 30 szt / Kod EAN (20 mg x 60 szt): 5909990621323; Kod EAN (50 mg x 60 szt): 5909990621354; Kod EAN (80 mg x 30 szt): 5909990818631; Kod EAN (100 mg x 30 szt): 5909990671601; Kod EAN (140 mg x 30 szt): 5909990818655 / Nr katalogowy (20 mg x 60 szt): 122636 ; Nr katalogowy (50 mg x 60 szt): 122637 ; Nr katalogowy (80 mg x 30 szt): 141480 ; Nr katalogowy (100 mg x 30 szt): 130891 ; Nr katalogowy (140 mg x 30 szt): 141481
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	6 339 837,60 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 6 339 837,60 zł
Słownie (zł): sześć milionów trzysta trzydzieści dziewięć tysięcy osiemset trzydzieści siedem zł 60/100
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 5 870 220,00 zł
Słownie (zł): pięć milionów osiemset siedemdziesiąt tysięcy dwieście dwadzieścia zł

PAKIET NR 27

Program lekowy leczenie niedrobnokomórkowego raka płuca

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 770,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Erlotinib 100 mg x 30 tabl.	op.	5		0,00 zł	4 131,76 zł	20 658,80 zł	8%	Producent: ROCHE REGISTRATION GMBH / Nazwa: Tarceva, 100 mg, tabl.powl., 30 szt / Kod EAN: 5909990334278 / Nr katalogowy: 119345
2.	Erlotinib 150 mg x 30 tabl.	op.	10		0,00 zł	6 195,44 zł	61 954,40 zł	8%	Producent: ROCHE REGISTRATION GMBH / Nazwa: Tarceva, 150 mg, tabl.powl., 30 szt / Kod EAN: 5909990334285 / Nr katalogowy: 111532
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	82 613,20 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto):

82 613,20 zł

Słownie (zł): osiemdziesiąt dwa tysiące sześćset trzydzieści zł 20/100

Cena pakietu bez podatku VAT (netto):

76 493,70 zł

Słownie (zł): siedemdziesiąt sześć tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt trzy zł 70/100

PAKIET NR 30

Program lekowy - LECZENIE NIEDROBNOKOMÓRKOWEGO RAKA PŁUCA

Wadium: 290,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Gefitinib 250 mg x 30 tabletek	op.	5		0,00 zł	623,70 zł	3 118,50 zł	8%	Producent: ALVOGEN MALTA OPERATIONS / Nazwa: Gefitinib Alvogen, 250 mg, tabl.powl., 30 x 1 szt / Kod EAN: 5350586001683 / Nr katalogowy: 261194
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	3 118,50 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 3 118,50 zł
 Słownie (zł): trzy tysiące sto osiemnaście zł 50/100
 Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 2 887,50 zł
 Słownie (zł): dwa tysiące osiemset osiemdziesiąt siedem zł 50/100

PAKIET NR 32

Program lekowy - LECZENIE TĘTNICZEGO NADCIŚNIENIA PŁUCNEGO (TNP)

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 6.785,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Iloprost 0,01 mg/1 ml płyn x 30 amp.	op.	200		0,00 zł	1 352,71 zł	270 542,00 zł	8%	Producent: BAYER AG / Nazwa: Ventavis, 10 mcg/ml; 1ml, roztw.do inhal., 30 amp / Kod EAN: 5909990609079 / Nr katalogowy: 127638
2.	Iloprost 0,02 mg/1 ml płyn x 42 amp.	op.	260		0,00 zł	1 803,06 zł	468 795,60 zł	8%	Producent: BAYER AG / Nazwa: Ventavis, 20 mcg/ml; 1ml, roztw.do inhal., 42 amp / Kod EAN: 5908229300633 / Nr katalogowy: 238398
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	739 337,60 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 739 337,60 zł
 Słownie (zł): siedemset trzydzieści dziewięć tysięcy trzysta trzydzieści siedem zł 60/100
 Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 684 571,85 zł
 Słownie (zł): sześćset osiemdziesiąt cztery tysiące pięćset siedemdziesiąt jeden zł 85/100

PAKIET NR 33

Program lekowy - LECZENIE NOWOTWORÓW PODŚCIELISKA PRZEWODU POKARMOWEGO (GIST)

Wadium: 6.205,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Imatinibum dawka: 400 mg x 90 tabl postać: tabl. powł.	op.	30		0,00 zł	20 101,21 zł	603 036,30 zł	8%	Producent: NOVARTIS EUROPHARM LIMITED / Nazwa: Glivec, 400 mg, tabl.powł., 90 szt / Kod EAN: 5909990010349 / Nr katalogowy: 147258
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	603 036,30 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 603 036,30 zł
 Słownie (zł): sześćset trzy tysiące trzydzieści sześć zł 30/100
 Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 558 366,94 zł
 Słownie (zł): pięćset pięćdziesiąt osiem tysięcy trzysta sześćdziesiąt sześć zł 94/100

PAKIET NR 43

Program lekowy - LECZENIE IDIOPATYCZNEGO WŁÓKNIENIA PŁUC

Wadium: 36.565,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Nintedanibum 150 mg tabletki op./60 kapsulek. Możliwość realizacji w dawkach 100 mg	op.	810		0,00 zł	4 779,00 zł	3 870 990,00 zł	8%	Producent: BOEHRINGER INGELHEIM / Nazwa: Ofev, 150 mg lub 100 mg, kaps.miękkie, 60 szt / Kod EAN (150 mg x 60 szt): 5909991206468; Kod EAN (100 mg x 60 szt): 5909991206444 / Nr katalogowy (150 mg x 60 szt): 242831 ; Nr katalogowy (100 mg x 60 szt): 244680
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	3 870 990,00 zł	xxxxx	xxxxx

UWAGA Dotyczy pakietu nr 43. Dla potrzeb SIWZ cenę jednostkowa brutto podano za dawkę 150 mg x 60 szt. Realizacja innych dawek będzie możliwa z przeliczenia ceny

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 3 870 990,00 zł
 Słownie (zł): trzy miliony osiemset siedemdziesiąt tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt zł
 Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 3 584 250,00 zł
 Słownie (zł): trzy miliony pięćset osiemdziesiąt cztery tysiące dwieście pięćdziesiąt zł

PAKIET NR 44

Program lekowy - LECZENIE NIEDROBNOKOMÓRKOWEGO RAKA PŁUCA Z ZASTOSOWANIEM AFATYNIBU I NINTEDANIBU

Wadium: 1.045,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Nintedanibum 100 mg kapsułka op./60 kapsulek. Możliwość realizacji w zarejestrowanych dawkach i opakowaniach	op.	35		0,00 zł	3 217,50 zł	112 612,50 zł	8%	Producent: BOEHRINGER INGELHEIM / Nazwa: Vargatef, kaps.miękkie, 100 mg, 60 szt lub 120 szt, lub 150 mg x 60 szt / Kod EAN (100 mg x 60 szt): 5909991203887; Kod EAN (100 mg x 120 szt): 5909991203894 / Kod EAN (150 mg x 60 szt): 5909991203900 / Nr katalogowy (100 mg x 60 szt): 254084 ; Nr katalogowy (100 mg x 120 szt): 237958 / Nr katalogowy (150 mg x 60 szt): 254083
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	112 612,50 zł	xxxxx	xxxxx

UWAGA Dotyczy pakietu nr 44. Dla potrzeb SIWZ cenę jednostkowa brutto podano za dawkę 100 mg x 60 szt. Realizacja innych dawek będzie możliwa z przeliczenia ceny

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 112 612,50 zł
 Słownie (zł): sto dwanaście tysięcy sześćset dwanaście zł 50/100
 Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 104 270,83 zł
 Słownie (zł): sto cztery tysiące dwieście siedemdziesiąt zł 83/100

PAKIET NR 45

Program lekowy - LECZENIE NIEDROBNOKOMÓRKOWEGO RAKA PŁUCA, LECZENIE RAKA NERKI, LECZENIE OPORNEJ I NAWROTOWEJ POSTACI KLASYCZNEGO CHŁONIAKA HODGKINA Z ZASTOSOWANIEM NIVOLUMABU

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 17.455,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Nivolumab 40 mg/4 ml x 1 fiolka	op.	300		0,00 zł	2 683,32 zł	804 996,00 zł	8%	Producent: BRISTOL MYERS SQUIBB PHARMA EEIG / Nazwa: Opdivo, 10 mg/ml; 4ml,konc.d/sp.roztw.d/inf.,1fiol / Kod EAN: 5909991220501 / Nr katalogowy: 232015
2.	Nivolumab 100 mg/10 ml x 1 fiolka	op.	600		0,00 zł	6 708,30 zł	4 024 980,00 zł	8%	Producent: BRISTOL MYERS SQUIBB PHARMA EEIG / Nazwa: Opdivo, 10 mg/ml;10ml,konc.d/sp.roztw.d/inf.,1fiol / Kod EAN: 5909991220518 / Nr katalogowy: 232019
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	4 829 976,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 4 829 976,00 zł
 Słownie (zł): cztery miliony osiemset dwadzieścia dziewięć tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt sześć zł
 Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 4 472 200,00 zł
 Słownie (zł): cztery miliony czterysta siedemdziesiąt dwa tysiące dwieście zł

PAKIET NR 61

Program lekowy - LECZENIE PRZEWLEKŁEGO ZAKRZEPOWO-ZATOROWEGO NADCIŚNIENIA PŁUCNEGO

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 32.785,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Riociguatum tabletki. 0,5mg x 42 tabletki;	op.	20		0,00 zł	1 140,58 zł	22 811,60 zł	8%	Producent: BAYER PHARMA AG / Nazwa: Adempas, 0,5 mg, tabl.powl., 42 szt / Kod EAN: 5908229300305 / Nr katalogowy: 205260
2.	Riociguatum tabletki. 1 mg x 42 tabletki;	op.	20		0,00 zł	2 281,15 zł	45 623,00 zł	8%	Producent: BAYER PHARMA AG / Nazwa: Adempas, 1 mg, tabl.powl., 42 szt / Kod EAN: 5908229300336 / Nr katalogowy: 205264
3.	Riociguatum tabletki. 1,5 mg x 42 tabletki;	op.	40		0,00 zł	3 421,73 zł	136 869,20 zł	8%	Producent: BAYER PHARMA AG / Nazwa: Adempas, 1,5 mg, tabl.powl., 42 szt / Kod EAN: 5908229300367 / Nr katalogowy: 205263
4.	Riociguatum tabletki. 2 mg x 42 tabletki;	op.	60		0,00 zł	3 877,96 zł	232 677,60 zł	8%	Producent: BAYER PHARMA AG / Nazwa: Adempas, 2 mg, tabl.powl., 42 szt / Kod EAN: 5908229300398 / Nr katalogowy: 205266
5.	Riociguatum tabletki. 2,5 mg x 42 tabletki	op.	800		0,00 zł	3 877,96 zł	3 102 368,00 zł	8%	Producent: BAYER PHARMA AG / Nazwa: Adempas, 2,5 mg, tabl.powl., 42 szt / Kod EAN: 5908229300428 / Nr katalogowy: 205265
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	3 540 349,40 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 3 540 349,40 zł
 Słownie (zł): trzy miliony pięćset czterdzieści tysięcy trzysta czterdzieści dziewięć zł 40/100
 Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 3 278 101,30 zł
 Słownie (zł): trzy miliony dwieście siedemdziesiąt osiem tysięcy sto jeden zł 30/100

PAKIET NR 66

Program lekowy - LECZENIE TĘTNICZEGO NADCIŚNIENIA PŁUCNEGO (TNP)

Wadium: 770,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Sildenafilum dawka: 20 mg postać: tabl. powł. x 90 tabl	op.	700		0,00 zł	61,65 zł	43 155,00 zł	8%	Producent: AUROVITAS PHARMA POLSKA / Nazwa: Sildenafil Aurovitas, 20 mg, tabl.powł., 90 szt / Kod EAN: 5909991338015 / Nr katalogowy: 264258
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	43 155,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 43 155,00 zł
 Słownie (zł): czterdzieści trzy tysiące sto pięćdziesiąt pięć zł
 Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 39 958,33 zł
 Słownie (zł): trzydzieści dziewięć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt osiem zł 33/100

PAKIET NR 68

Program lekowy - LECZENIE RAKA NERKI, LECZENIE RAKA WĄTROBOWOKOMÓRKOWEGO

Wadium: 4.810,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Sorafenib dawka: 0,2 g postać: tabl. powł. op./112,0 tabl.	op.	60		0,00 zł	8 805,24 zł	528 314,40 zł	8%	Producent: BAYER AG / Nazwa: Nexavar, 200 mg, tabl.powł., 112 szt,bl(4x28) / Kod EAN: 5909990588169 / Nr katalogowy: 118471
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	528 314,40 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 528 314,40 zł
 Słownie (zł): pięćset dwadzieścia osiem tysięcy trzysta czternaście zł 40/100
 Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 489 180,00 zł
 Słownie (zł): czterysta osiemdziesiąt dziewięć tysięcy sto osiemdziesiąt zł

PAKIET NR 70

Program lekowy - LECZENIE PRZEWLEKŁYCH ZAKAŻEŃ PŁUC U ŚWIADCZENIOBIORCÓW Z MUKOWISCYDOZĄ

Wadium: 900,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Tobramycynin dawka: 300 mg pojemniki 4 ml lub 5 ml postać: płyn op./56,0 pojemników	op.	60		0,00 zł	813,24 zł	48 794,40 zł	8%	Producent: CHIESI PHARMACEUTICALS / Nazwa: Bramitob,300 mg/4 ml, roztw.do nebul.,56 poj / Kod EAN: 5909990045976 / Nr katalogowy: 125078
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	48 794,40 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 48 794,40 zł
 Słownie (zł): czterdzieści osiem tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt cztery zł 40/100
 Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 45 180,00 zł
 Słownie (zł): czterdzieści pięć tysięcy sto osiemdziesiąt zł

PAKIET NR 80

Wadium: 1.325,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Bortezomib inj. 3,5 mg fiołki Trwałość po rekonstytucji min. 8 h Do podania dożylnego i podskórnego	op.	1000		0,00 zł	82,35 zł	82 350,00 zł	8%	Producent: SUN PHARMACEUTICAL INDUSTRIES EUROPE BV / Nazwa: Bortezomib SUN, 3,5 mg,prosz.d/sp.r.d/wst,1fiol / Kod EAN: 5909991351762 / Nr katalogowy: 263255
2.	System bezigłowy typu Phaseal (kod ONB) zapewniający gwarancje trwałości mikrobiologicznej minimum 168 h kompatybilny z fiołką	szt.	1000		0,00 zł	42,00 zł	42 000,00 zł	8%	Producent: BECTON DIKINSON / Nazwa: BD PhaSeal Injector Luer Lock, N35, 50 szt,(515003) / Kod EAN: / Nr katalogowy: 257529
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	124 350,00 zł	xxxxx	xxxxx

UWAGA Dotyczy pakietu nr 80. Dla potrzeb SIWZ cenę jednostkowa brutto podano za 1 sztukę. Sprzedaż odbywać się będzie w dostępnych zarejestrowanych opakowaniach handlowych

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 124 350,00 zł
 Słownie (zł): sto dwadzieścia cztery tysiące trzysta pięćdziesiąt zł
 Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 115 138,89 zł
 Słownie (zł): sto piętnaście tysięcy sto trzydzieści osiem zł 89/100

PAKIET NR 81

Wadium: 8.370,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Busulfanum 6mg/ml inj. iv (koncentrat) x 8 amp. 10 ml trwałość po rozcieńczeniu temp.pokoj. min. 4 godz. 2-8°C min.12 godz.	op.	80		0,00 zł	11 295,99 zł	903 679,20 zł	8%	Producent: PIERRE FABRE / Nazwa: Busilvex, 6 mg/ml;10ml,konc.d/sp.rozt.d/inf.,8fiol / Kod EAN: 5909990907694 / Nr katalogowy: 239968/ Gęstość: 1,069 kg/l
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	903 679,20 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 903 679,20 zł
 Słownie (zł): dziewięćset trzy tysiące sześćset siedemdziesiąt dziewięć zł 20/100
 Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 836 740,00 zł
 Słownie (zł): osiemset trzydzieści sześć tysięcy siedemset czterdzieści zł

PAKIET NR 82

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 870,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Capecitabinum dawka: 150mg postać: tabl. opakowanie: op./60,0 tabl. opakowania z perforowanymi blistrami podzielonymi na pojedyncze dawki	op.	50		0,00 zł	63,45 zł	3 172,50 zł	8%	Producent: ACCORD HEALTHCARE S.L.U. / Nazwa: Capecitabine Accord,150mg,t.p.60szt,b.PVC/PVdC/alu / Kod EAN: 5055565707531 / Nr katalogowy: 167224
2.	Capecitabinum dawka: 500 mg postać: tabl. powl. op./120,0 tabl. opakowania z perforowanymi blistrami podzielonymi na pojedyncze dawki	op.	700		0,00 zł	426,63 zł	298 641,00 zł	8%	Producent: ACCORD HEALTHCARE S.L.U. / Nazwa: Capecitabine Accord,500mg,t.p.120szt,b.PVC/PVdC/alu / Kod EAN: 5055565707548 / Nr katalogowy: 167226
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	301 813,50 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 301 813,50 zł

Słownie (zł): trzysta jeden tysięcy osiemset trzydzieści zł 50/100

Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 279 456,94 zł

Słownie (zł): dwieście siedemdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta pięćdziesiąt sześć zł 94/100

PAKIET NR 85

Wadium: 850,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Cisplatinum 1 mg roztwór inj. X 1 fiolka Możliwość realizacji fiolka 50 mg/50 ml; 100 mg/100 ml Trwałość po pierwszym nakłuciu min. 72 h.	mg	120000		0,00 zł	0,46 zł	55 200,00 zł	8%	Producent: ACCORD HEALTHCARE POLSKA / Nazwa: Cisplatinum Accord, 1mg/ml; 50ml lub 100 ml, konc.d/sp.roztw.d/inf, 1fiol / Kod EAN (50 mg): 5909990838769; Kod EAN (100 mg): 5909990894772 / Nr katalogowy (50 mg): 149869 ; Nr katalogowy (100 mg): 149644/ Gęstość: 1,000 g/ml
2.	System bezigłowy typu spike* do onkologii	szt.	1200		0,00 zł	5,41 zł	6 492,00 zł	8%	Producent: BRAUN / Nazwa: Mini Spike 2, Chemo,4550592, 1 szt / Kod EAN: 4046964197789 / Nr katalogowy: 238396
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	61 692,00 zł	xxxxx	xxxxx

*Spike z filtrem powietrza 0,2 µm oraz filtrem cząsteczkowym 5 µm dedykowany do bezpiecznego przygotowania leków. Zaopatrzony w czerwony zawór bezigłowy, który umożliwia skuteczną dezynfekcję.

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 61 692,00 zł
 Słownie (zł): sześćdziesiąt jeden tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt dwa zł
 Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 57 122,22 zł
 Słownie (zł): pięćdziesiąt siedem tysięcy sto dwadzieścia dwa zł 22/100

PAKIET NR 86

Wadium: 215,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Cladribinum 10mg/10 ml inj.iv roztwór x 1 fiolka Trwałość po pierwszym nakłuciu min 24 h	fiolka	100		0,00 zł	243,25 zł	24 325,00 zł	8%	Producent: INSTYTUT BIOTECHN.I ANTYBIOT. / Nazwa: Biodribin,1 mg/ml; 10 ml,roztw.do infuz.,1 fiol / Kod EAN: 5909990713417 / Nr katalogowy: 38556/ Gęstość: śr. gęstość 1,005 g/ml przy 20 st. C
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	24 325,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 24 325,00 zł
 Słownie (zł): dwadzieścia cztery tysiące trzysta dwadzieścia pięć zł
 Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 22 523,15 zł
 Słownie (zł): dwadzieścia dwa tysiące pięćset dwadzieścia trzy zł 15/100

PAKIET NR 92
Wadium: 715,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Docetaxel 1mg fiołka roztwór Możliwość realizacji w zarejestrowanych dawkach Trwałość po pierwszym nakłuciu min 72 h	mg	72000		0,00 zł	0,84 zł	60 480,00 zł	8%	Producent: ACCORD HEALTHCARE S.L.U. / Nazwa: Docetaxel Accord, 20 mg/ml; 1ml, 4 ml lub 8 ml konc.d/sp.rozt.d/inf,1fiol / Kod EAN (20 mg): 5909990994557; Kod EAN (80 mg): 5909990994564; Kod EAN (160 mg): 5909990994601 / Nr katalogowy (20 mg): 149622 ; Nr katalogowy (80 mg): 149623 ; Nr katalogowy (160 mg): 149624/ Gęstość: 0,939 g/ml
2.	System bezigłowy typu spike* do onkologii	szt.	500		0,00 zł	5,41 zł	2 705,00 zł	8%	Producent: BRAUN / Nazwa: Mini Spike 2, Chemo,4550592, 1 szt / Kod EAN: 4046964197789 / Nr katalogowy: 238396
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	63 185,00 zł	xxxxx	xxxxx

*Spike z filtrem powietrza 0,2 µm oraz filtrem cząsteczkowym 5 µm dedykowany do bezpiecznego przygotowania leków. Zaopatrzony w czerwony zawór bezigłowy, który umożliwia skuteczną dezynfekcję.

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 63 185,00 zł
Słownie (zł): sześćdziesiąt trzy tysiące sto osiemdziesiąt pięć zł
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 58 504,63 zł
Słownie (zł): pięćdziesiąt osiem tysięcy pięćset cztery zł 63/100

PAKIET NR 97
Wadium: 575,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Etoposidum 1 mg inj. iv. koncentrat x 1 fiołka Możliwość realizacji w zarejestrowanych dawkach fiołka Trwałość po pierwszym nakłuciu min 72 h	mg	300000		0,00 zł	0,12 zł	36 000,00 zł	8%	Producent: ACCORD HEALTHCARE POLSKA / Nazwa: Etopozyd Accord, 20mg/ml; 5ml, 10 ml lub 20 ml, konc.d/sp.roztw.d/inf, 1 fioł / Kod EAN (100 mg): 5909991198121; Kod EAN (200 mg): 5909991233297; Kod EAN (400 mg): 5909991233303 / Nr katalogowy (100 mg): 209588 ; Nr katalogowy (200 mg): 241113 ; Nr katalogowy (400 mg): 241114/ Gęstość: 1,03 g/ml
2.	System bezigłowy typu spike* do onkologii	szt.	1500		0,00 zł	5,41 zł	8 115,00 zł	8%	Producent: BRAUN / Nazwa: Mini Spike 2, Chemo, 4550592, 1 szt / Kod EAN: 4046964197789 / Nr katalogowy: 238396
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	44 115,00 zł	xxxxx	xxxxx

*Spike z filtrem powietrza 0,2 µm oraz filtrem cząsteczkowym 5 µm dedykowany do bezpiecznego przygotowania leków. Zaopatrzony w czerwony zawór bezigłowy, który umożliwi skuteczną dezynfekcję.

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 44 115,00 zł
Słownie (zł): czterdzieści cztery tysiące sto piętnaście zł
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 40 847,22 zł
Słownie (zł): czterdzieści tysięcy osiemset czterdzieści siedem zł 22/100

PAKIET NR 101
Wadium: 5.860,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Fulvestrant 250 mg/5ml inj. X 2 s-amp.5 ml	op.	400		0,00 zł	1 496,28 zł	598 512,00 zł	8%	Producent: ASTRAZENECA AB / Nazwa: Faslodex, 250 mg/5 ml, roztw.d/wstrz,2amp-strz+2ig / Kod EAN: 5909990768875 / Nr katalogowy: 145095
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	598 512,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 598 512,00 zł
Słownie (zł): pięćset dziewięćdziesiąt osiem tysięcy pięćset dwanaście zł
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 554 177,78 zł
Słownie (zł): pięćset pięćdziesiąt cztery tysiące sto siedemdziesiąt siedem zł 78/100

PAKIET NR 106

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 335,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Imatinib dawka: 100 mg x 60 tabl postać: tabl. powl.	op.	50		0,00 zł	86,81 zł	4 340,50 zł	8%	Producent: AUROVITAS PHARMA POLSKA / Nazwa: Imatinib Aurovitas, 100 mg, tabl.powl., 60 szt,bl / Kod EAN: 5909991353261 / Nr katalogowy: 259344
2.	Imatinib dawka: 400 mg x 30 tabl postać: tabl. powl.	op.	200		0,00 zł	157,36 zł	31 472,00 zł	8%	Producent: AUROVITAS PHARMA POLSKA / Nazwa: Imatinib Aurovitas, 400 mg, tabl.powl., 30 szt,bl / Kod EAN: 5909991353353 / Nr katalogowy: 259346
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	35 812,50 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 35 812,50 zł

Słownie (zł): trzydzieści pięć tysięcy osiemset dwanaście zł 50/100

Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 33 159,72 zł

Słownie (zł): trzydzieści trzy tysiące sto pięćdziesiąt dziewięć zł 72/100

PAKIET NR 108

DO KONTYNUACJI W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 555,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Meaxin dawka: 100 mg x 60 tabl postać: tabl. powł.	op.	40		0,00 zł	532,80 zł	21 312,00 zł	8%	Producent: KRKA / Nazwa: Meaxin, 100 mg, tabl.powł., 60 szt / Kod EAN: 5909991053895 / Nr katalogowy: 167307
2.	Meaxin dawka: 400 mg x 30 tabl postać: tabl. powł.	op.	250		0,00 zł	1 060,52 zł	265 130,00 zł	8%	Producent: KRKA / Nazwa: Meaxin, 400 mg, tabl.powł., 30 szt / Kod EAN: 5909991053963 / Nr katalogowy: 167308
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	286 442,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 286 442,00 zł
 Słownie (zł): dwieście osiemdziesiąt sześć tysięcy czterysta czterdzieści dwa zł
 Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 265 224,07 zł
 Słownie (zł): dwieście sześćdziesiąt pięć tysięcy dwieście dwadzieścia cztery zł 7/100

PAKIET NR 116

DO KONTYNUACJI W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 3.055,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Nibix dawka: 100 mg x 60 tabl postać: kapsułka	op.	200		0,00 zł	140,54 zł	28 108,00 zł	8%	Producent: ADAMED / Nazwa: Nibix, 100 mg, kaps.twarde, 60 szt / Kod EAN: 5909991051181 / Nr katalogowy: 153762
2.	Nibix dawka: 400 mg x 30 tabl postać: kapsułka	op.	1400		0,00 zł	243,25 zł	340 550,00 zł	8%	Producent: ADAMED / Nazwa: Nibix, 400 mg, kaps.twarde, 30 szt / Kod EAN: 5909991051259 / Nr katalogowy: 153760
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	368 658,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 368 658,00 zł
 Słownie (zł): trzysta sześćdziesiąt osiem tysięcy sześćset pięćdziesiąt osiem zł
 Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 341 350,00 zł
 Słownie (zł): trzysta czterdzieści jeden tysięcy trzysta pięćdziesiąt zł

PAKIET NR 117
Wadium: 540,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Oxaliplatinum 1 mg inj. x 1 fiolka roztwór i.v. Możliwość realizacji w zarejestrowanych dawkach fiolkaTrwałość po rozcieńczeniu min. 24 h.	mg	150000		0,00 zł	0,6499 zł	97 485,00 zł	8%	Producent: ACCORD HEALTHCARE POLSKA / Nazwa: Oxaliplatinum Accord, 5mg/ml;10ml, 20 ml lub 40 ml,konc.d/sp.rozt.d/inf,1fiol / Kod EAN (50 mg): 5909990796151; Kod EAN (100 mg): 5909990796168; Kod EAN (200 mg): 5909990827206 / Nr katalogowy (50 mg): 149645 ; Nr katalogowy (100 mg): 149646 / Nr katalogowy (200 mg): 150397/ Gęstość: 1,010 g/ml
2.	System bezigłowy typu spike* do onkologii	szt.	1100		0,00 zł	5,41 zł	5 951,00 zł	8%	Producent: BRAUN / Nazwa: Mini Spike 2, Chemo,4550592, 1 szt / Kod EAN: 4046964197789 / Nr katalogowy: 238396
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	103 436,00 zł	xxxxx	xxxxx

*Spike z filtrem powietrza 0,2 µm oraz filtrem cząsteczkowym 5 µm dedykowany do bezpiecznego przygotowania leków. Zaopatrzony w czerwony zawór bezigłowy, który umożliwia skuteczną dezynfekcję.

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 103 436,00 zł
Słownie (zł): sto trzy tysiące czterysta trzydzieści sześć zł
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 95 774,07 zł
Słownie (zł): dziewięćdziesiąt pięć tysięcy siedemset siedemdziesiąt cztery zł 7/100

PAKIET NR 120
Wadium: 240,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Pemetrexed 1 mg fiołka iv Możliwość realizacji w zarejestrowanych dawkach Trwałość po rekonstytucji min 24 h	mg	98000		0,00 zł	0,3269 zł	32 036,20 zł	8%	Producent: ACCORD HEALTHCARE S.L.U. / Nazwa: Pemetrexed Accord, 100 mg, 500 mg lub 1000 mg, pr.d/sp.kon.rozt.d/inf., 1 fioł / Kod EAN (100 mg): 5055565724613; Kod EAN (500 mg): 5055565724620; Kod EAN (1000 mg): 5055565724736 / Nr katalogowy (100 mg): 241096 ; Nr katalogowy (500 mg): 241100 / Nr katalogowy (1000 mg): 241101/ Gęstość: 1,020 g/ml
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	32 036,20 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 32 036,20 zł
Słownie (zł): trzydzieści dwa tysiące trzydzieści sześć zł 20/100
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 29 663,15 zł
Słownie (zł): dwadzieścia dziewięć tysięcy sześćset sześćdziesiąt trzy zł 15/100

PAKIET NR 126

Wadium: 355,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Vincristinum dawka: 1 mg/1 ml postać: inj. roztwór./1,0 fioł. Trwałość po pierwszym nakłuciu min 48 h dotyczy rozcieńczonego roztworu;	fiołka	1500		0,00 zł	24,81 zł	37 215,00 zł	8%	Producent: TEVA PHARMACEUTICALS POLSKA / Nazwa: Vincristine Teva, 1 mg/ml; 1ml,roztw.d/wstrz,1fioł / Kod EAN: 5909990669493 / Nr katalogowy: 137752/ GĘSTOŚĆ: 1,035 g/ml
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	37 215,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 37 215,00 zł
 Słownie (zł): trzydzieści siedem tysięcy dwieście piętnaście zł
 Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 34 458,33 zł
 Słownie (zł): trzydzieści cztery tysiące czterysta pięćdziesiąt osiem zł 33/100

PAKIET NR 128
Wadium: 5.100,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Vinorelbinum 1 mg kapsułki Możliwość realizacji: 20 mg kapsułki; 30 mg kapsułki	mg	60000		0,00 zł	6,6949 zł	401 694,00 zł	8%	Producent: PIERRE FABRE / Nazwa: Navelbine, 20 mg lub 30 mg, kaps. miękkie, 1 szt / Kod EAN (20 mg): 5909990945016; Kod EAN (30 mg): 5909990945115 / Nr katalogowy (20 mg): 93004 ; Nr katalogowy (30 mg): 92987
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	401 694,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 401 694,00 zł
Słownie (zł): czterysta jeden tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt cztery zł
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 371 938,89 zł
Słownie (zł): trzysta siedemdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset trzydzieści osiem zł 89/100

PAKIET NR 129
Wadium: 935,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Vinorelbinum dawka: 50 mg / 5 ml postać roztwór: inj.op./10,0 fiol. Trwałość po rozcieńczeniu minimum 24 h	op.	100		0,00 zł	1 112,40 zł	111 240,00 zł	8%	Producent: PIERRE FABRE / Nazwa: Navelbine, 10mg/ml; 5ml,konc.ds.roztw.d/inf,10fiol / Kod EAN: 5909990173624 / Nr katalogowy: 26633/ Gęstość: 1,004 g/ml
2.	System bezigłowy typu mikrospike* do onkologii	szt.	1000		0,00 zł	5,41 zł	5 410,00 zł	8%	Producent: BRAUN / Nazwa: Mini Spike 2, Chemo,4550592, 1 szt / Kod EAN: 4046964197789 / Nr katalogowy: 238396
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	116 650,00 zł	xxxxx	xxxxx

Bezigłowy przyrząd do przygotowywania i pobierania roztworów z fiolek i butelek umożliwiający wielokrotne aseptyczne pobieranie z pojemnika zbiorczego z kolcem typu MICRO posiadającym otwór biorczy w połowie długości kolca, wolnym od lateksu i PCV. Objętość wypełnienia 0,20ml. Zabezpieczony przed wyciekami poprzez specjalny zakręcany korek.

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 116 650,00 zł
Słownie (zł): sto szesnaście tysięcy sześćset pięćdziesiąt zł
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 108 009,26 zł
Słownie (zł): sto osiem tysięcy dziewięć zł 26/100

PAKIET NR 150
Wadium: 475,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Argipressin 40 j.m./2 ml x 5 ampulek	op.	50		0,00 zł	1 069,21 zł	53 460,50 zł	8%	Producent: ORPHA DEVEL / Nazwa: Empesin, 40 IU/2 ml, konc.d/sp.roztw.d/inf., 5 amp / Kod EAN: 5909991368548 / Nr katalogowy: 255025
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	53 460,50 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 53 460,50 zł
Słownie (zł): pięćdziesiąt trzy tysiące czterysta sześćdziesiąt zł 50/100
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 49 500,46 zł
Słownie (zł): czterdzieści dziewięć tysięcy pięćset zł 46/100

PAKIET NR 151
Wadium: 520,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Argipressin 40 j.m./2 ml x 10 ampulek	op.	100		0,00 zł	1 069,21 zł	106 921,00 zł	8%	Producent: ORPHA DEVEL / Nazwa: Empesin, 40 IU/2 ml, konc.d/sp.roztw.d/inf., 5 amp / Kod EAN: 5909991368548 / Nr katalogowy: 255025
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	106 921,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 106 921,00 zł
Słownie (zł): sto sześć tysięcy dziewięćset dwadzieścia jeden zł
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 99 000,93 zł
Słownie (zł): dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy zł 93/100

PAKIET NR 159

Wadium: 4,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Methylenum coeruleum 1% roztwór iniekcje opakowanie 10 ampulek	op.	10		0,00 zł	184,73 zł	1 847,30 zł	8%	Producent: PROVEPHARM SAS / Nazwa: Methylthion.Chlor.Proveblue,5mg/ml; 2ml.inj.,5amp / Kod EAN: 3760237160102 / Nr katalogowy: 263837
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	1 847,30 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 1 847,30 zł
 Słownie (zł): jeden tysiąc osiemset czterdzieści siedem zł 30/100
 Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 1 710,46 zł
 Słownie (zł): jeden tysiąc siedemset dziesięć zł 46/100

PAKIET NR 174
Wadium: 320,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Aciclovirum dawka: 200 mg postać: tabl. powł op./30,0 tabl. w blisterach	op.	500		0,00 zł	9,32 zł	4 660,00 zł	8%	Producent: HASCO-LEK / Nazwa: Hascovir, 200 mg, tabl., 30 szt,bl(2x15) / Kod EAN: 5909991049515 / Nr katalogowy: 122536
2.	Aciclovirum dawka: 800 mg postać: tabl. powł op./30,0 tabl. w blisterach	op.	1000		0,00 zł	29,43 zł	29 430,00 zł	8%	Producent: HASCO-LEK / Nazwa: Hascovir, 800 mg, tabl., 30 szt / Kod EAN: 5909990835782 / Nr katalogowy: 141075
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	34 090,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 34 090,00 zł
Słownie (zł): trzydzieści cztery tysiące dziewięćdziesiąt zł
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 31 564,81 zł
Słownie (zł): trzydzieści jeden tysięcy pięćset sześćdziesiąt cztery zł 81/100

PAKIET NR 175
Wadium: 21,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Amikacyna 500 mg inj. iv.x 1 fiołka	fiołka	300		0,00 zł	7,50 zł	2 250,00 zł	8%	Producent: POLPHARMA S.A. / Nazwa: Biodacyna, 250 mg/ml;2 ml,roztw.d/wstrz,infuz,1amp / Kod EAN: 5909990929702 / Nr katalogowy: 148207
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	2 250,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 2 250,00 zł
Słownie (zł): dwa tysiące dwieście pięćdziesiąt zł
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 2 083,33 zł
Słownie (zł): dwa tysiące osiemdziesiąt trzy zł 33/100

PAKIET NR 178
Wadium: 7.520,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Amphotericinum 50 mg x 1 fiolka typu AmBisome	op.	1000		0,00 zł	812,14 zł	812 140,00 zł	8%	Producent: GILEAD SCIENCES IRELAND UC / Nazwa: AmBisome,50mg,pr.d/sp.rozt.inf,1 fiol+1 filtr memb / Kod EAN: 5909990800025 / Nr katalogowy: 73538
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	812 140,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 812 140,00 zł
Słownie (zł): osiemset dwanaście tysięcy sto czterdzieści zł
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 751 981,48 zł
Słownie (zł): siedemset pięćdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt jeden zł 48/100

PAKIET NR 179

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 38,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Ampicillinum z inhibitorem beta-laktamaz 3000 mg inj. im./iv. X 1 fiolka	fiolka	100		0,00 zł	39,82 zł	3 982,00 zł	8%	Producent: POLFA TARCHOMIN / Nazwa: Unasyn,3 g, prosz.d/sp.roztw.d/wstrz.inf.,1 fiol / Kod EAN: 5909990057412 / Nr katalogowy: 24197
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	3 982,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 3 982,00 zł
 Słownie (zł): trzy tysiące dziewięćset osiemdziesiąt dwa zł
 Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 3 687,04 zł
 Słownie (zł): trzy tysiące sześćset osiemdziesiąt siedem zł 4/100

PAKIET NR 181

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 375,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Caspofungin 70 mg inj.iv. x 1 fiolka	fiolka	20		0,00 zł	151,35 zł	3 027,00 zł	8%	Producent: SOLINEA / Nazwa: Caspofungin Solinea,70mg,pr.d/sp.konc.d/inf.,1fiol / Kod EAN: 5909991327408 / Nr katalogowy: 256736
2.	Caspofungin 50 mg inj.iv. x 1 fiolka	fiolka	200		0,00 zł	136,22 zł	27 244,00 zł	8%	Producent: SOLINEA / Nazwa: Caspofungin Solinea,50mg,pr.d/sp.konc.d/inf.,1fiol / Kod EAN: 5909991327392 / Nr katalogowy: 256735
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	30 271,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 30 271,00 zł
 Słownie (zł): trzydzieści tysięcy dwieście siedemdziesiąt jeden zł
 Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 28 028,70 zł
 Słownie (zł): dwadzieścia osiem tysięcy dwadzieścia osiem zł 70/100

PAKIET NR 183
Wadium: 550,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Cefazolinum 1000 mg inj. Im./iv. (proszek do przygotowania roztworu) x 1 fiolka	fiolka	16000		0,00 zł	5,39 zł	86 240,00 zł	8%	Producent: POLPHARMA S.A. / Nazwa: Biofazolin, 1 g,prosz.d/sp.roztw.d/wstrz., 1 fiol / Kod EAN: 5909990471911 / Nr katalogowy: 53095
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	86 240,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 86 240,00 zł
Słownie (zł): osiemdziesiąt sześć tysięcy dwieście czterdzieści zł
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 79 851,85 zł
Słownie (zł): siedemdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset pięćdziesiąt jeden zł 85/100

PAKIET NR 185
Wadium: 4,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Cefotaxime dawka: 1000 mg postać: inj. iv opakowanie: op./1,0 fiol.	fiolka	100		0,00 zł	6,16 zł	616,00 zł	8%	Producent: POLPHARMA S.A. / Nazwa: Biotaksym, 1 g,prosz.d/sp.roztw.d/wstrz.,1 fiol / Kod EAN: 5909990059317 / Nr katalogowy: 12611
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	616,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 616,00 zł
Słownie (zł): sześćset szesnaście zł
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 570,37 zł
Słownie (zł): pięćset siedemdziesiąt zł 37/100

PAKIET NR 186

Wadium: 590,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Ceftazidimum dawka: 2000 mg postać: inj. im./iv. op./10,0 fiol	fiolka	7000		0,00 zł	17,30 zł	121 100,00 zł	8%	Producent: POLPHARMA S.A. / Nazwa: Biotum, 2 g,prosz.d/sp.roztw.d/wstrz.inf.,1 fiol / Kod EAN: 5909990999613 / Nr katalogowy: 99289
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	121 100,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 121 100,00 zł
 Słownie (zł): sto dwadzieścia jeden tysięcy sto zł
 Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 112 129,63 zł
 Słownie (zł): sto dwanaście tysięcy sto dwadzieścia dziewięć zł 63/100

PAKIET NR 187
Wadium: 415,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Ceftriaxone 1000 mg inj.x 1 fiolka IV	fiolka	8000		0,00 zł	3,64 zł	29 120,00 zł	8%	Producent: POLPHARMA S.A. / Nazwa: Biotrakson, 1 g,prosz.d/sp.roztw.d/wstrz.,1 fiol / Kod EAN: 5909990079612 / Nr katalogowy: 12622
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	29 120,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 29 120,00 zł
Słownie (zł): dwadzieścia dziewięć tysięcy sto dwadzieścia zł
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 26 962,96 zł
Słownie (zł): dwadzieścia sześć tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt dwa zł 96/100

PAKIET NR 188
Wadium: 10,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Cefuroxim dawka: 1500 mg postać: inj. iv. (proszek do p. roztworu) x 10 fiolek	op.	100		0,00 zł	10,00 zł	1 000,00 zł	8%	Producent: POLPHARMA S.A. / Nazwa: Biofuroksym, 1,5g,prosz.d/sp.roztw.d/wstrz.,1 fiol / Kod EAN: 5909990059515 / Nr katalogowy: 12624
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	1 000,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 1 000,00 zł
Słownie (zł): jeden tysiąc zł
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 925,93 zł
Słownie (zł): dziewięćset dwadzieścia pięć zł 93/100

PAKIET NR 189
Wadium: 570,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Cefuroximum dawka: 50 mg DO PODAWANIA DOSZKLISTKOWEGO x 10 fiolek	op.	300		0,00 zł	231,12 zł	69 336,00 zł	8%	Producent: LABORATOIRES THEA / Nazwa: Aprokam,50mg,pr.d/sp.rozt.d/wstrz,10 fiolek+10 igieł / Kod EAN: 3662042004186 / Nr katalogowy: 249806
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	69 336,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 69 336,00 zł
Słownie (zł): sześćdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta trzydzieści sześć zł
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 64 200,00 zł
Słownie (zł): sześćdziesiąt cztery tysiące dwieście zł

PAKIET NR 191
Wadium: 150,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Ciprofloxacyn 200 mg/100ml inj. X 1 Opakowanie z podwójnymi szczelnymi, bezpiecznymi portami. Możliwość realizacji w zarejestrowanych dawkach	op.	9000		0,00 zł	2,79 zł	25 110,00 zł	8%	Producent: POLPHARMA S.A. / Nazwa: Cipronex, 2 mg/ml, roztw., do infuzji, 50 ml, 100 ml lub 200 ml / Kod EAN (200 mg): 5909990948826; Kod EAN (400 mg): 5909990948833 / Kod EAN (100 mg): 5909990948819 / Nr katalogowy (200 mg): 126912 ; Nr katalogowy (400 mg): 126913 / Nr katalogowy (100 mg): 126911
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	25 110,00 zł	xxxxx	xxxxx

UWAGA Dotyczy pakietu nr 191. Dla potrzeb SIWZ cenę jednostkowa brutto podano za dawkę 200mg/100ml. Realizacja innych dawek będzie możliwa z przeliczenia ceny

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 25 110,00 zł
Słownie (zł): dwadzieścia pięć tysięcy sto dziesięć zł
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 23 250,00 zł
Słownie (zł): dwadzieścia trzy tysiące dwieście pięćdziesiąt zł

PAKIET NR 192
Wadium: 55,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Clarithromycinum dawka: 500 mg postać: inj. iv op./1,0 fiol	fiolka	150		0,00 zł	32,78 zł	4 917,00 zł	8%	Producent: MYLAN HEALTHCARE SP. Z O.O. / Nazwa: Klacid, 500 mg,prosz.d/sp.roztw.d/inf., 1 fiol / Kod EAN: 5909990375714 / Nr katalogowy: 29991
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	4 917,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 4 917,00 zł
Słownie (zł): cztery tysiące dziewięćset siedemnaście zł
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 4 552,78 zł
Słownie (zł): cztery tysiące pięćset pięćdziesiąt dwa zł 78/100

PAKIET NR 194
Wadium: 740,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Cloxacillinum 1000 mg inj.im./iv. (proszek do p. roztworu) x 1 fiolka	op.	6000		0,00 zł	13,73 zł	82 380,00 zł	8%	Producent: POLFA TARCHOMIN / Nazwa: Syntarpen, 1 g, prosz.d/sp.roztw.d/wstrz., 1 fiol / Kod EAN: 5909990928910 / Nr katalogowy: 31964
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	82 380,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 82 380,00 zł
Słownie (zł): osiemdziesiąt dwa tysiące trzysta osiemdziesiąt zł
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 76 277,78 zł
Słownie (zł): siedemdziesiąt sześć tysięcy dwieście siedemdziesiąt siedem zł 78/100

PAKIET NR 195
Wadium: 5.725,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Colistinum 1 mln j.m. inj. (proszek do p. roztworu) x 20 fiolek	fiolka	2200		0,00 zł	16,20 zł	35 640,00 zł	8%	Producent: POLFA TARCHOMIN / Nazwa: ColistinTZF, 1000000IU, liof. d/s.r. d/wst, inf, inh, 20f / Kod EAN: 5909990366514 / Nr katalogowy: 78785
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	35 640,00 zł	xxxxx	xxxxx

UWAGA Dotyczy pakietu nr 195. Dla potrzeb SIWZ cenę jednostkową brutto podano za 1 fiolkę. Sprzedaż odbywać się będzie w dostępnych i zarejestrowanych opakowaniach handlowych

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 35 640,00 zł
Słownie (zł): trzydzieści pięć tysięcy sześćset czterdzieści zł
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 33 000,00 zł
Słownie (zł): trzydzieści trzy tysiące zł

PAKIET NR 197
Wadium: 190,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Fluconazolom dawka: 100 mg postać: tabl op./28,0 tabl. w blistrze	op.	1000		0,00 zł	20,25 zł	20 250,00 zł	8%	Producent: POLFARMEX / Nazwa: Fluconazole Polfarmex, 100 mg, tabl., 28 szt, bl(4x7) / Kod EAN: 5909990780181 / Nr katalogowy: 139607
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	20 250,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 20 250,00 zł
Słownie (zł): dwadzieścia tysięcy dwieście pięćdziesiąt zł
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 18 750,00 zł
Słownie (zł): osiemnaście tysięcy siedemset pięćdziesiąt zł

PAKIET NR 199
Rejestracja jako produkt leczniczy
Wadium: 705,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Gentamicinum dawka: 130 mg postać: gąbka kolagenowa 5x20x0,5 cm; możliwość realizacji w rozmiarze 10x10x0,5	szt.	300		0,00 zł	259,21 zł	77 763,00 zł	8%	Producent: EUSA PHARMA / Nazwa: Garamycin,2mg/cm2 (130 mg gentam),gąbka, 5x20x0,5cm lub 10x10x0,5cm./! Kod EAN (5x20x0,5cm): 5909990322213; Kod EAN (10x10x0,5cm): 5055956400409 / Nr katalogowy (5x20x0,5cm): 150428 ; Nr katalogowy (10x10x0,5cm): 262526
RAZEM		xxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	77 763,00 zł	xxxxx	xxxxx

UWAGA Dotyczy pakietu nr 199. Dla potrzeb SIWZ cenę jednostkowa brutto podano za rozmiar 5x20x0,5 cm. Możliwość realizacji rozmiaru 10x10x0,5 w tej samej cenie.

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 77 763,00 zł
Słownie (zł): siedemdziesiąt siedem tysięcy siedemset sześćdziesiąt trzy zł
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 72 002,78 zł
Słownie (zł): siedemdziesiąt dwa tysiące dwa zł 78/100

PAKIET NR 200
Wadium: 310,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Imipenem+Cilastatinum 500 mg + 500 mg inj x 1 fiolka i.v.	fiolka	2500		0,00 zł	12,75 zł	31 875,00 zł	8%	Producent: RANBAXY / Nazwa: Imipenem+Cylastatyna Ranbaxy,500+500mg,inj,1f,30ml / Kod EAN: 5909990859757 / Nr katalogowy: 246427
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	31 875,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 31 875,00 zł
Słownie (zł): trzydzieści jeden tysięcy osiemset siedemdziesiąt pięć zł
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 29 513,89 zł
Słownie (zł): dwadzieścia dziewięć tysięcy pięćset trzydzieści osiem zł 89/100

PAKIET NR 201
Wadium: 210,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Levofloxacinum dawka: 500 mg/100 ml postać: inj. x 10 fiolek	op.	3000		0,00 zł	29,19 zł	87 570,00 zł	8%	Producent: KRKA / Nazwa: Levalox, 5 mg/ml; 100 ml, roztw.do infuz.,1 fiołka / Kod EAN: 5909991224844 / Nr katalogowy: 232167
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	87 570,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 87 570,00 zł
Słownie (zł): osiemdziesiąt siedem tysięcy pięćset siedemdziesiąt zł
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 81 083,33 zł
Słownie (zł): osiemdziesiąt jeden tysięcy osiemdziesiąt trzy zł 33/100

PAKIET NR 204
Wadium: 2.410,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Meropenemum 1000 mg inj. lv x 10 fiolek	op.	2000		0,00 zł	135,01 zł	270 020,00 zł	8%	Producent: RANBAXY / Nazwa: Nableran, 1 g,prosz.d/sp.roztw.d/wstrz.inf,10 fioł / Kod EAN: 5909990850068 / Nr katalogowy: 257048
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	270 020,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 270 020,00 zł
Słownie (zł): dwieście siedemdziesiąt tysięcy dwadzieścia zł
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 250 018,52 zł
Słownie (zł): dwieście pięćdziesiąt tysięcy osiemnaście zł 52/100

PAKIET NR 205
Wadium: 2.790,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Mycafungin 100 mg fiołka i.v.	fiołka	800		0,00 zł	376,15 zł	300 920,00 zł	8%	Producent: ASTELLAS / Nazwa: Mycamine, 100mg,prosz.d/sporz.roztw.do infuz,1fiol / Kod EAN: 5909990685509 / Nr katalogowy: 133565
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	300 920,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 300 920,00 zł
Słownie (zł): trzysta tysięcy dziewięćset dwadzieścia zł
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 278 629,63 zł
Słownie (zł): dwieście siedemdziesiąt osiem tysięcy sześćset dwadzieścia dziewięć zł 63/100

PAKIET NR 206
Wadium: 81,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Osetamivir dawka: 0,075 g postać: kaps. op./10,0 kaps	op.	200		0,00 zł	42,18 zł	8 436,00 zł	8%	Producent: BIOFARM / Nazwa: Tamivil, 75 mg, tabl., 10 szt / Kod EAN: 5909991370862 / Nr katalogowy: 255001
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	8 436,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 8 436,00 zł
Słownie (zł): osiem tysięcy czterysta trzydzieści sześć zł
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 7 811,11 zł
Słownie (zł): siedem tysięcy osiemset jedenaście zł 11/100

PAKIET NR 208
Wadium: 9.400,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Posakonazol 40mg/ml zawiesina doustna 1 flakon 105 ml	flakon	400		0,00 zł	934,82 zł	373 928,00 zł	8%	Producent: MERCK SHARP & DOHME BV / Nazwa: Noxafil, 40 mg/ml, zaw.doust., 105 ml / Kod EAN: 5909990335244 / Nr katalogowy: 122568
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	373 928,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 373 928,00 zł
Słownie (zł): trzysta siedemdziesiąt trzy tysiące dziewięćset dwadzieścia osiem zł
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 346 229,63 zł
Słownie (zł): trzysta czterdzieści sześć tysięcy dwieście dwadzieścia dziewięć zł 63/100

PAKIET NR 209
Wadium: 765,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Posakonazol 300mg/16,7 ml inj. opakowanie 1 fiolka	fiolka	60		0,00 zł	1 390,50 zł	83 430,00 zł	8%	Producent: MERCK SHARP & DOHME BV / Nazwa: Noxafil, 300 mg, konc.d/sp.roztw.d/inf., 1 fiol. / Kod EAN: 5901549324815 / Nr katalogowy: 210382
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	83 430,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 83 430,00 zł
Słownie (zł): osiemdziesiąt trzy tysiące czterysta trzydzieści zł
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 77 250,00 zł
Słownie (zł): siedemdziesiąt siedem tysięcy dwieście pięćdziesiąt zł

PAKIET NR 214

Lek musi znajdować się na liście leków refundowanych w obowiązującym Obwieszczeniu Ministra Zdrowia w zakładce Leki, stosowane w ramach chemioterapii w całym zakresie zarejestrowanych wskazań i przeznaczeń oraz we wskazaniu określonym stanem klinicznym

Wadium: 325,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Woriconazol 200 mg x 20 tabl.	op.	400		0,00 zł	135,93 zł	54 372,00 zł	8%	Producent: POLPHARMA S.A. / Nazwa: Voriconazol Polpharma, 200 mg, tabl.powl., 20 szt / Kod EAN: 5909991063177 / Nr katalogowy: 212005
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	54 372,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 54 372,00 zł
 Słownie (zł): pięćdziesiąt cztery tysiące trzysta siedemdziesiąt dwa zł
 Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 50 344,44 zł
 Słownie (zł): pięćdziesiąt tysięcy trzysta czterdzieści cztery zł 44/100

PAKIET NR 215
Wadium: 745,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Woriconazol 200 mg inj. iv. x 1 fiolka	op.	1500		0,00 zł	54,05 zł	81 075,00 zł	8%	Producent: ADAMED / Nazwa: Voriconazol Adamed,200mg,prosz.d/sp.rozt.inf,1fiol / Kod EAN: 5909991271855 / Nr katalogowy: 242618
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	81 075,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 81 075,00 zł
Słownie (zł): osiemdziesiąt jeden tysięcy siedemdziesiąt pięć zł
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 75 069,44 zł
Słownie (zł): siedemdziesiąt pięć tysięcy sześćdziesiąt dziewięć zł 44/100

PAKIET NR 218
Wadium: 36,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Acidum acetylsalicylicum dawka: 75 mg postać: tabl. op./60,0 tabl.	op.	1000		0,00 zł	8,27 zł	8 270,00 zł	8%	Producent: POLFA WARSZAWA / Nazwa: Acard, 75 mg, tabl.dojelit., 60 szt / Kod EAN: 5909990672523 / Nr katalogowy: 34506
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	8 270,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 8 270,00 zł
Słownie (zł): osiem tysięcy dwieście siedemdziesiąt zł
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 7 657,41 zł
Słownie (zł): siedem tysięcy sześćset pięćdziesiąt siedem zł 41/100

PAKIET NR 219
Wadium: 2,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Acidum acetylsalicylicum dawka: 75 mg postać: <u>tabl. niepowlekane</u> op./63,0 tabl.	op.	50		0,00 zł	6,22 zł	311,00 zł	8%	Producent: SUN FARM / Nazwa: Acesan, 75 mg, tabl., 63 szt / Kod EAN: 5909991190491 / Nr katalogowy: 211815
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	311,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 311,00 zł
Słownie (zł): trzysta jedenaście zł
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 287,96 zł
Słownie (zł): dwieście osiemdziesiąt siedem zł 96/100

PAKIET NR 220

Wadium: 390,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Acidum ascorbicum (Vit. C) 500 mg/5 ml x 5 amp. – roztwór i.v.	op.	500		0,00 zł	47,78 zł	23 890,00 zł	8%	Producent: TEVA PHARMACEUTICALS POLSKA / Nazwa: Vitaminum C Teva, 100mg/ml;5ml, roz.d/wstrz,10 amp / Kod EAN: 5909990230617 / Nr katalogowy: 11148
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	23 890,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 23 890,00 zł
 Słownie (zł): dwadzieścia trzy tysiące osiemset dziewięćdziesiąt zł
 Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 22 120,37 zł
 Słownie (zł): dwadzieścia dwa tysiące sto dwadzieścia zł 37/100

PAKIET NR 221
Wadium: 150,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Acidum pamidronas 90 mg inj. X 1 fiolka	fiolka	50		0,00 zł	322,93 zł	16 146,50 zł	8%	Producent: VIPHARM / Nazwa: Pamifos- 90,90mg.inj.1fiol(s.subst)+1amp rozp(szkl) / Kod EAN: 5909990661695 / Nr katalogowy: 140919
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	16 146,50 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 16 146,50 zł
Słownie (zł): szesnaście tysięcy sto czterdzieści sześć zł 50/100
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 14 950,46 zł
Słownie (zł): czternaście tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt zł 46/100

PAKIET NR 223

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 265,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Acidum ursodeoxycholicum dawka: 150 mg postać: op./50,0 kaps	op.	20		0,00 zł	24,86 zł	497,20 zł	8%	Producent: PHARMASWISS CESKA REPUBLIKA / Nazwa: Ursopol, 150 mg, kaps., 50 szt / Kod EAN: 5909990798124 / Nr katalogowy: 44957
2.	Acidum ursodeoxycholicum dawka: 300 mg postać: kaps. op./50,0 kaps	op.	200		0,00 zł	40,00 zł	8 000,00 zł	8%	Producent: PHARMASWISS CESKA REPUBLIKA / Nazwa: Ursopol, 300 mg, kaps., 50 szt / Kod EAN: 5909990798223 / Nr katalogowy: 44994
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	8 497,20 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 8 497,20 zł
 Słownie (zł): osiem tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt siedem zł 20/100
 Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 7 867,78 zł
 Słownie (zł): siedem tysięcy osiemset sześćdziesiąt siedem zł 78/100

PAKIET NR 226
Wadium: 5.510,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Albuminum dawka: 200 mg/ml postać: inj. iv. op./1,0 fl. 50 ml Realizacja 50 ml, 100 ml butelka lub worek	op.	5800		0,00 zł	100,92 zł	585 336,00 zł	8%	Producent: KEDRION / Nazwa: Uman Albumin 20% Kedrion,200g/l; 50 ml lub 100 ml,r.d/inf,1but. / Kod EAN (50 ml): 5909991014810; Kod EAN (100 ml): 5909990569373 / Nr katalogowy (50 ml): 133333 ; Nr katalogowy (100 ml): 133334
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	585 336,00 zł	xxxxx	xxxxx

UWAGA Dotyczy pakietu nr 226. Dla potrzeb SIWZ cenę jednostkowa brutto podano za dawkę 200mg/ml a 50 ml. Realizacja innych dawek będzie możliwa z przeliczenia ceny

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 585 336,00 zł
Słownie (zł): pięćset osiemdziesiąt pięć tysięcy trzysta trzydzieści sześć zł
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 541 977,78 zł
Słownie (zł): pięćset czterdzieści jeden tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt siedem zł 78/100

PAKIET NR 227
Wadium: 2.455,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Alteplasm 20 mg inj.(proszek + rozp.) x 1 fiolka subs. Liofilizowana+rozp. 20 ml Możliwość realizacji 10 mg fiolka lub 50 mg fiolka	fiolka	240		0,00 zł	1 122,55 zł	269 412,00 zł	8%	Producent: BOEHRINGER INGELHEIM / Nazwa: Actilyse, 10mg, 20 mg lub 50 mg, pr.rozp.d/sp.r.inf., 1f.prosz. + rozp / Kod EAN (20 mg): 5909990031412; Kod EAN (10 mg): 5909990688418; Kod EAN (50 mg): 5909990024810 / Nr katalogowy (20 mg): 14230 ; Nr katalogowy (10 mg): 34626 ; Nr katalogowy (50 mg): 14231
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	269 412,00 zł	xxxxx	xxxxx

UWAGA Dotyczy pakietu nr 227. Dla potrzeb SIWZ cenę jednostkowa brutto podano za dawkę 20 mg. Realizacja innych dawek będzie możliwa z przeliczenia ceny

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 269 412,00 zł
Słownie (zł): dwieście sześćdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta dwanaście zł
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 249 455,56 zł
Słownie (zł): dwieście czterdzieści dziewięć tysięcy czterysta pięćdziesiąt pięć zł 56/100

PAKIET NR 230
Wadium: 70,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Amantadinum 200mg/500 ml inj. iv x 10 flakonów 500 ml	op.	15		0,00 zł	514,38 zł	7 715,70 zł	8%	Producent: MERZ / Nazwa: Amantix, 200mg/500ml, roztw.do infuz., 10 but / Kod EAN: 5909990805723 / Nr katalogowy: 67679
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	7 715,70 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 7 715,70 zł
Słownie (zł): siedem tysięcy siedemset piętnaście zł 70/100
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 7 144,17 zł
Słownie (zł): siedem tysięcy sto czterdzieści cztery zł 17/100

PAKIET NR 231

Wadium: 152,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Amiodaronum 50 mg/ml inj. x 6 amp. 3 ml	op.	2160		0,00 zł	9,51 zł	20 541,60 zł	8%	Producent: KRKA / Nazwa: Amiokordin, 50 mg/ml; 3 ml, roztw. do wstrz., 5 amp / Kod EAN: 5909990272617 / Nr katalogowy: 81257
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	20 541,60 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 20 541,60 zł
 Słownie (zł): dwadzieścia tysięcy pięćset czterdzieści jeden zł 60/100
 Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 19 020,00 zł
 Słownie (zł): dziewiętnaście tysięcy dwadzieścia zł

PAKIET NR 237
Wadium: 24,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Aqua rozpuszczalnik do iniekcji op 100 amp. Poj. 10 ml (możliwość realizacji a 50 ampulek)	op.	80		0,00 zł	48,83 zł	3 906,40 zł	8%	Producent: POLPHARMA S.A. / Nazwa: Aqua pro injectione Polph, 10ml, inj, 100amp, pl / Kod EAN: 5909990248247 / Nr katalogowy: 11255
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	3 906,40 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 3 906,40 zł
Słownie (zł): trzy tysiące dziewięćset sześć zł 40/100
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 3 617,04 zł
Słownie (zł): trzy tysiące sześćset siedemnaście zł 4/100

PAKIET NR 238

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 62,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Atorvastatinum dawka: 10 mg postać: tabl. powl. op. x 30	op.	50		0,00 zł	5,36 zł	268,00 zł	8%	Producent: BIOFARM / Nazwa: Atrox 10, 10 mg, tabl.powl., 60 szt / Kod EAN: 5907695215137 / Nr katalogowy: 212377
2.	Atorvastatinum dawka: 20 mg postać: tabl. powl. op./30,0 tabl. blistry	op.	200		0,00 zł	8,23 zł	1 646,00 zł	8%	Producent: BIOFARM / Nazwa: Atrox 20, 20 mg, tabl.powl., 60 szt / Kod EAN: 5907695215144 / Nr katalogowy: 212373
3.	Atorvastatinum dawka: 40 mg postać: tabl. powl op./30,0 tabl. blistry	op.	250		0,00 zł	12,97 zł	3 242,50 zł	8%	Producent: BIOFARM / Nazwa: Atrox 40, 40 mg, tabl.powl., 60 szt / Kod EAN: 5907695215151 / Nr katalogowy: 212375
4.	Atorvastatinum 80 mg x 30 tabl.	op.	5		0,00 zł	18,20 zł	91,00 zł	8%	Producent: BIOFARM / Nazwa: Atrox, 80 mg, tabl.powl., 30 szt / Kod EAN: 5909991011383 / Nr katalogowy: 155525
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	5 247,50 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 5 247,50 zł
 Słownie (zł): pięć tysięcy dwieście czterdzieści siedem zł 50/100
 Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 4 858,80 zł
 Słownie (zł): cztery tysiące osiemset pięćdziesiąt osiem zł 80/100

PAKIET NR 239
Wadium: 40,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Azulan płyn 90,0 g	op.	600		0,00 zł	7,26 zł	4 356,00 zł	8%	Producent: HERBAPOL WROCLAW / Nazwa: Azulan,plyn,d/stos.w j.ustn,n/sk., (H.Wr.), 90 g / Kod EAN: 5909990007929 / Nr katalogowy: 36641
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	4 356,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 4 356,00 zł
Słownie (zł): cztery tysiące trzysta pięćdziesiąt sześć zł
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 4 033,33 zł
Słownie (zł): cztery tysiące trzydzieści trzy zł 33/100

PAKIET NR 240
Wadium: 5,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Barii sulfas dawka: 1 g/ml postać: zawiesina doustna op./1,0 op. 200 ml	op.	15		0,00 zł	37,51 zł	562,65 zł	8%	Producent: MEDANA PHARMA S.A. / Nazwa: Barium sulfuricum Medana,1g/ml,zaw,200ml,but.240ml / Kod EAN: 5909990044948 / Nr katalogowy: 250949
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	562,65 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 562,65 zł
Słownie (zł): pięćset sześćdziesiąt dwa zł 65/100
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 520,97 zł
Słownie (zł): pięćset dwadzieścia zł 97/100

PAKIET NR 241

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 107,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Benzylopicillinum dawka: 1 mln. j.m. postać: inj. im./iv. (proszek do p. roztworuop./1,0 fiol. s.subst.	fiolka	40		0,00 zł	8,55 zł	342,00 zł	8%	Producent: POLFA TARCHOMIN / Nazwa: Penicillinum cryst.TZF,1.000000j, inj.,1 fiol(ss) / Kod EAN: 5909990310913 / Nr katalogowy: 12507
2.	Benzylopicillinum dawka: 3 mln. j.m. postać: inj. im./iv. (proszek do p. roztworuop./1,0 fiol. s.subst.	fiolka	800		0,00 zł	14,16 zł	11 328,00 zł	8%	Producent: POLFA TARCHOMIN / Nazwa: Penicillinum cryst.TZF,3.000000j, inj.,1 fiol(ss) / Kod EAN: 5909990311019 / Nr katalogowy: 12508
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	11 670,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 11 670,00 zł
 Słownie (zł): jedenaście tysięcy sześćset siedemdziesiąt zł
 Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 10 805,56 zł
 Słownie (zł): dziesięć tysięcy osiemset pięć zł 56/100

PAKIET NR 242
Wadium: 35,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Benzylopenicillinum dawka: 5 mln. j.m. postać: inj. im./iv. (лиофилizat) x 1fiolka	fiolka	200		0,00 zł	18,27 zł	3 654,00 zł	8%	Producent: POLFA TARCHOMIN / Nazwa: Penicillinum cryst. TZF,5.00000j, inj., 1fiol(s.s.) / Kod EAN: 5909990335473 / Nr katalogowy: 125671
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	3 654,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 3 654,00 zł
Słownie (zł): trzy tysiące sześćset pięćdziesiąt cztery zł
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 3 383,33 zł
Słownie (zł): trzy tysiące trzysta osiemdziesiąt trzy zł 33/100

PAKIET NR 244

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 95,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Budesonidum 0,5 mg/ml zawiesina do inhalacji 20 poj 2,0 ml	op.	150		0,00 zł	25,94 zł	3 891,00 zł	8%	Producent: ADAMED / Nazwa: Budixon Neb, 0,5 mg/ml; 2ml,zaw.do nebul., 20 poj / Kod EAN: 5906414002539 / Nr katalogowy: 246950
2.	Budesonidum dawka: 0,25 mg/ml postać: zawiesina do inhalacji op./20,0 poj. 2 ml	op.	260		0,00 zł	21,62 zł	5 621,20 zł	8%	Producent: ADAMED / Nazwa: Budixon Neb, 0,25 mg/ml; 2ml,zaw.do nebul., 20 poj / Kod EAN: 5906414002522 / Nr katalogowy: 246948
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	9 512,20 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 9 512,20 zł
 Słownie (zł): dziewięć tysięcy pięćset dwanaście zł 20/100
 Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 8 807,59 zł
 Słownie (zł): osiem tysięcy osiemset siedem zł 59/100

PAKIET NR 246

Wadium: 136,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Butylscopolaminum dawka: 20 mg/1 ml postać: inj. (roztwór) op./10,0 amp.	op.	800		0,00 zł	18,90 zł	15 120,00 zł	8%	Producent: SOPHARMA POLAND / Nazwa: Buscolysin, 20 mg/1 ml, roztw.do wstrz., 10 amp / Kod EAN: 5909990286614 / Nr katalogowy: 11921
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	15 120,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 15 120,00 zł
 Słownie (zł): piętnaście tysięcy sto dwadzieścia zł
 Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 14 000,00 zł
 Słownie (zł): czternaście tysięcy zł

PAKIET NR 251

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 43,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Carvedilolum dawka: 3,125 mg postać: tabl.op./30,0 tabl.	op.	20		0,00 zł	7,44 zł	148,80 zł	8%	Producent: TEVA PHARMACEUTICALS POLSKA / Nazwa: Carvetrend, 3,125 mg, tabl., 30 szt / Kod EAN: 5909991016814 / Nr katalogowy: 96713
2.	Carvedilolum dawka: 6,25 mg postać: tabl.op./30,0 tabl.	op.	300		0,00 zł	6,73 zł	2 019,00 zł	8%	Producent: TEVA PHARMACEUTICALS POLSKA / Nazwa: Carvetrend, 6,25 mg, tabl., 30 szt / Kod EAN: 5909991016913 / Nr katalogowy: 96714
3.	Carvedilolum dawka: 12,5 mg postać: tabl. op./30,0 tabl	op.	200		0,00 zł	9,17 zł	1 834,00 zł	8%	Producent: TEVA PHARMACEUTICALS POLSKA / Nazwa: Carvetrend, 12,5 mg, tabl., 30 szt / Kod EAN: 5909991017019 / Nr katalogowy: 96715
4.	Carvedilolum dawka: 25 mg postać: tabl. op./30,0 tabl.	op.	30		0,00 zł	11,43 zł	342,90 zł	8%	Producent: TEVA PHARMACEUTICALS POLSKA / Nazwa: Carvetrend, 25 mg, tabl., 30 szt / Kod EAN: 5909991017118 / Nr katalogowy: 96716
5.	Cilazaprilum dawka: 0,5 mg postać: tabl. powł. op./30,0 tabl.	op.	5		0,00 zł	3,61 zł	18,05 zł	8%	Producent: POLFARMEX / Nazwa: Cilan, 0,5 mg, tabl.powł., 30 szt,b(3x10) / Kod EAN: 5909990066636 / Nr katalogowy: 123012
6.	Cilazaprilum dawka: 1 mg postać: tabl. powł. op./30,0 tabl.	op.	5		0,00 zł	5,79 zł	28,95 zł	8%	Producent: POLFARMEX / Nazwa: Cilan, 1 mg, tabl.powł., 30 szt,b(3x10) / Kod EAN: 5909990066667 / Nr katalogowy: 123011
7.	Cilazaprilum dawka: 2,5 mg postać: tabl. powł. op./30,0 tabl.	op.	5		0,00 zł	9,81 zł	49,05 zł	8%	Producent: POLFARMEX / Nazwa: Cilan, 2,5 mg, tabl.powł., 30 szt,b(3x10) / Kod EAN: 5909990066780 / Nr katalogowy: 123010
8.	Cilazaprilum dawka: 5 mg postać: tabl. powł. op./30,0 tabl.	op.	5		0,00 zł	13,38 zł	66,90 zł	8%	Producent: POLFARMEX / Nazwa: Cilan, 5 mg, tabl.powł., 30 szt,b(3x10) / Kod EAN: 5909990066803 / Nr katalogowy: 123009
9.	Cilazaprilum + Hydrochlorothiazidum dawka: 5 mg+12,5 mg postać: tabl. powłop./28,0 tabl.	op.	5		0,00 zł	43,20 zł	216,00 zł	8%	Producent: ROCHE / Nazwa: Inhibace Plus, 5 mg+12,5 mg, tabl.powł., 28 szt / Kod EAN: 5909990820719 / Nr katalogowy: 72033
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	4 723,65 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 4 723,65 zł
 Słownie (zł): cztery tysiące siedemset dwadzieścia trzy zł 65/100
 Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 4 373,75 zł
 Słownie (zł): cztery tysiące trzysta siedemdziesiąt trzy zł 75/100

PAKIET NR 253

Wskazania: transplantacja szpiku i przeszczep serca

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 51,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Ciclosporinum 100 mg x 50 kaps.	op.	10		0,00 zł	239,52 zł	2 395,20 zł	8%	Producent: TEVA PHARMACEUTICALS POLSKA / Nazwa: Equoral, 100 mg, kaps.elast.,50 szt, bl(5x10) / Kod EAN: 5909990946624 / Nr katalogowy: 89459
2.	Ciclosporinum 25 mg x 50 kaps.	op.	20		0,00 zł	54,26 zł	1 085,20 zł	8%	Producent: TEVA PHARMACEUTICALS POLSKA / Nazwa: Equoral, 25 mg, kaps.elast., 50 szt, bl(5x10) / Kod EAN: 5909990946426 / Nr katalogowy: 89456
3.	Ciclosporinum 50 mg x 50 kaps.	op.	30		0,00 zł	114,54 zł	3 436,20 zł	8%	Producent: TEVA PHARMACEUTICALS POLSKA / Nazwa: Equoral, 50 mg, kaps.elast.,50 szt,bl(5x10) / Kod EAN: 5909990946525 / Nr katalogowy: 89458
4.	Ciclosporinum 100 mg/ml 50 ml płyn doustny	op.	5		0,00 zł	278,63 zł	1 393,15 zł	8%	Producent: TEVA PHARMACEUTICALS POLSKA / Nazwa: Equoral, 100 mg/ml, roztw.doustny, 50 ml / Kod EAN: 5909990946716 / Nr katalogowy: 89460
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	8 309,75 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 8 309,75 zł

Słownie (zł): osiem tysięcy trzysta dziewięć zł 75/100

Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 7 694,21 zł

Słownie (zł): siedem tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt cztery zł 21/100

PAKIET NR 255
Wadium: 415,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Clemastinum 2 mg/2 ml inj. x 5 amp.	op.	2500		0,00 zł	37,95 zł	94 875,00 zł	8%	Producent: POLFA WARSZAWA / Nazwa: Clemastinum WZF, 1mg/ml; 2 ml, roztw. do wstrz., 5 amp / Kod EAN: 5909990091812 / Nr katalogowy: 11418
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	94 875,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 94 875,00 zł
Słownie (zł): dziewięćdziesiąt cztery tysiące osiemset siedemdziesiąt pięć zł
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 87 847,22 zł
Słownie (zł): osiemdziesiąt siedem tysięcy osiemset czterdzieści siedem zł 22/100

PAKIET NR 256
Wadium: 125,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Clopidogrel 75 mg x 28 tabl. Powł.	op.	166,67		0,00 zł	19,06 zł	3 176,73 zł	8%	Producent: ADAMED / Nazwa: Areplex, 75 mg, tabl.powł., 84 szt,bl(6x14) / Kod EAN: 5909990881536 / Nr katalogowy: 145189
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	3 176,73 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 3 176,73 zł
Słownie (zł): trzy tysiące sto siedemdziesiąt sześć zł 73/100
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 2 941,42 zł
Słownie (zł): dwa tysiące dziewięćset czterdzieści jeden zł 42/100

PAKIET NR 258
Wadium: 21,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Cholecalciferolum (vit. D3) dawka: 15000 jm/ml postać: krople doustne op./1,0 butelka 10 ml	op.	600		0,00 zł	3,72 zł	2 232,00 zł	8%	Producent: MEDANA PHARMA S.A. / Nazwa: Devikap, 15000 IU/ml, płyn doustny, 10 ml / Kod EAN: 5909990260218 / Nr katalogowy: 12733
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	2 232,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 2 232,00 zł
Słownie (zł): dwa tysiące dwieście trzydzieści dwa zł
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 2 066,67 zł
Słownie (zł): dwa tysiące sześćdziesiąt sześć zł 67/100

PAKIET NR 259
Wadium: 635,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Czynnik VII a 50000j.m.=1 mg inj.x 1 fiolka Możliwość realizacji fiolki 1 mg i fiolki 2 mg	fiolka	20		0,00 zł	3 421,69 zł	68 433,80 zł	8%	Producent: NOVO NORDISK / Nazwa: NovoSeven,1mg(50Kjm) lub 2mg(100Kjm),prosz.rozp.ds.r.d/wst,1fiol+1amp-st+akc / Kod EAN (1 mg): 5909991029968; Kod EAN (2 mg): 5909991029975 / Nr katalogowy (1 mg): 153715 ; Nr katalogowy (2 mg): 153716
2.	Zestaw do pdawania leku	op.	20		0,00 zł	1,09 zł	21,80 zł	8%	Producent: NOVO NORDISK / Nazwa: NovoSeven,zest.d/podaw,1szt(igła z motyl,gaz.,plas) / Kod EAN: / Nr katalogowy: 154185
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	68 455,60 zł	xxxxx	xxxxx

UWAGA Dotyczy pakietu nr 259. poz 1. Dla potrzeb SIWZ cenę jednostkowa brutto podano za dawkę 1 mg. Realizacja innych dawek będzie możliwa z przeliczenia ceny

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 68 455,60 zł
 Słownie (zł): sześćdziesiąt osiem tysięcy czterysta pięćdziesiąt pięć zł 60/100
 Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 63 384,81 zł
 Słownie (zł): sześćdziesiąt trzy tysiące trzysta osiemdziesiąt cztery zł 81/100

PAKIET NR 260

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 95,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Dabigatran Etexilate dawka 110 mg postać kaps. Opakowanie 180 kaps.	op.	20		0,00 zł	283,15 zł	5 663,00 zł	8%	Producent: BOEHRINGER INGELHEIM / Nazwa: Pradaxa, 110 mg, kaps.twarde, 180 szt,bl(3x60) / Kod EAN: 5909990880232 / Nr katalogowy: 150327
2.	Dabigatran Etexilate dawka 150 mg postać kaps. Opakowanie 180kaps.	op.	20		0,00 zł	283,15 zł	5 663,00 zł	8%	Producent: BOEHRINGER INGELHEIM / Nazwa: Pradaxa, 150 mg, kaps.twarde,180 szt,bl(3x60) / Kod EAN: 5909990887477 / Nr katalogowy: 150053
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	11 326,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 11 326,00 zł

Słownie (zł): jedenaście tysięcy trzysta dwadzieścia sześć zł

Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 10 487,04 zł

Słownie (zł): dziesięć tysięcy czterysta osiemdziesiąt siedem zł 4/100

PAKIET NR 261

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 500,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Dalteparinum natricum dawka: 2500 j.m./0,2 ml postać: inj. op./10,0 ampulkostrzykawkę z igłą	op.	20		0,00 zł	44,81 zł	896,20 zł	8%	Producent: PFIZER EUROPE MA EEIG / Nazwa: Fragmin, 2500 jm/0,2 ml,roztw.d/wstrz,10amp-strz / Kod EAN: 5909990776412 / Nr katalogowy: 121766
2.	Dalteparinum natricum dawka: 5000 j.m./0,2 ml postać: inj. op./10,0 ampulkostrzykawkę z igłą	op.	600		0,00 zł	72,36 zł	43 416,00 zł	8%	Producent: PFIZER EUROPE MA EEIG / Nazwa: Fragmin, 5000 jm/0,2 ml,roztw.d/wstrz,10amp-strz / Kod EAN: 5909990776511 / Nr katalogowy: 119795
3.	Dalteparinum natricum dawka: 7500 j.m./0,3 ml postać: inj. op./10,0 ampulkostrzykawkę	op.	120		0,00 zł	120,96 zł	14 515,20 zł	8%	Producent: PFIZER EUROPE MA EEIG / Nazwa: Fragmin, 7500 jm/0,3 ml,roztw.d/wstrz,10amp-strz / Kod EAN: 5909990949410 / Nr katalogowy: 120672
4.	Dalteparinum natricum dawka: 10000 j.m./0,4 ml postać: inj. op./5,0 ampulkostrzykawkę	op.	5		0,00 zł	83,79 zł	418,95 zł	8%	Producent: PFIZER EUROPE MA EEIG / Nazwa: Fragmin, 10000jm/0,4 ml,roztw.do wstrz., 5amp-strz / Kod EAN: 5909990958818 / Nr katalogowy: 124733
5.	Dalteparinum natricum dawka: 12500 j.m./0,5 ml postać: inj op./5,0 ampulkostrzykawkę	op.	5		0,00 zł	114,51 zł	572,55 zł	8%	Producent: PFIZER EUROPE MA EEIG / Nazwa: Fragmin, 12500 jm/0,5 ml,roztw.d/wstrz,5 amp-strz / Kod EAN: 5909990949519 / Nr katalogowy: 120674
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	59 818,90 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 59 818,90 zł
 Słownie (zł): pięćdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset osiemnaście zł 90/100
 Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 55 387,87 zł
 Słownie (zł): pięćdziesiąt pięć tysięcy trzysta osiemdziesiąt siedem zł 87/100

PAKIET NR 263
Wadium: 8,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Deferoxaminum 500 mg inj. Iv. Proszek do przygotowania roztworu op. 10 fiolek	op.	5		0,00 zł	174,16 zł	870,80 zł	8%	Producent: NOVARTIS POLAND / Nazwa: Desferal, 500 mg,prosz.d/sp.roztw.d/wstrz.,10 fioł / Kod EAN: 5909990207718 / Nr katalogowy: 11880
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	870,80 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 870,80 zł
Słownie (zł): osiemset siedemdziesiąt zł 80/100
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 806,30 zł
Słownie (zł): osiemset sześć zł 30/100

PAKIET NR 265
Wadium: 47,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Delta-9-tetrahydrocannabinolom oraz Cannabidiolom 3 pojemniki 10 ml aerozol	op.	2		0,00 zł	2 536,61 zł	5 073,22 zł	8%	Producent: GW PHARMA (INTERNATIONAL) B.V. / Nazwa: Sativex,(27mg+25mg)/ml,aer.d/st.w j.ust,10ml,3poj / Kod EAN: 5909991029166 / Nr katalogowy: 154318
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	5 073,22 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 5 073,22 zł
Słownie (zł): pięć tysięcy siedemdziesiąt trzy zł 22/100
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 4 697,43 zł
Słownie (zł): cztery tysiące sześćset dziewięćdziesiąt siedem zł 43/100

PAKIET NR 267
Wadium: 14,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Desmopressinum 0,004 mg/1 ml x 10 ampulek 1 ml	op.	5		0,00 zł	671,66 zł	3 358,30 zł	8%	Producent: FERRING / Nazwa: Minirin, 4 mcg/ml; 1 ml, roztw.do wstrz., 10 amp / Kod EAN: 5909990820818 / Nr katalogowy: 78197
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	3 358,30 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 3 358,30 zł
Słownie (zł): trzy tysiące trzysta pięćdziesiąt osiem zł 30/100
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 3 109,54 zł
Słownie (zł): trzy tysiące sto dziewięć zł 54/100

PAKIET NR 268

Wadium: 435,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Dexamethasone dawka: 0,7 mg postać: Implant	szt.	10		0,00 zł	3 243,75 zł	32 437,50 zł	8%	Producent: ALLERGAN PHARMACEUTICALS LTD / Nazwa: Ozurdex,700mcg, implant d/ciała szkl.,1szt,aplik / Kod EAN: 5909990796663 / Nr katalogowy: 153529
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	32 437,50 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 32 437,50 zł
 Słownie (zł): trzydzieści dwa tysiące czterysta trzydzieści siedem zł 50/100
 Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 30 034,72 zł
 Słownie (zł): trzydzieści tysięcy trzydzieści cztery zł 72/100

PAKIET NR 269

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 365,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Dexamethasonum 4mg/ml inj (roztwór) x 10 amp 1 ml	op.	1000		0,00 zł	21,62 zł	21 620,00 zł	8%	Producent: PHARMASWISS CESKA REPUBLIKA / Nazwa: Dexaven, 4 mg/ml; 1 ml, roztw.do wstrz.,10 amp / Kod EAN: 5909990107728 / Nr katalogowy: 12782
2.	Dexamethasonum 8mg/2 ml inj (roztwór) x 10 amp 2 ml	op.	3000		0,00 zł	25,94 zł	77 820,00 zł	8%	Producent: PHARMASWISS CESKA REPUBLIKA / Nazwa: Dexaven, 4 mg/ml; 2 ml, roztw.do wstrz.,10 amp / Kod EAN: 5909990107711 / Nr katalogowy: 12781
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	99 440,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 99 440,00 zł
 Słownie (zł): dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta czterdzieści zł
 Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 92 074,07 zł
 Słownie (zł): dziewięćdziesiąt dwa tysiące siedemdziesiąt cztery zł 7/100

PAKIET NR 270
Wadium: 22,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Dexamethasone Sodium Phosphate 0,1% 0,4 ml krople do oczu op 20 minimsów	op.	100		0,00 zł	26,55 zł	2 655,00 zł	8%	Producent: LABORATOIRES THEA / Nazwa: Dexafree, 1 mg/ml;0,4 ml,krople do oczu,20 pojemn / Kod EAN: 5909990571383 / Nr katalogowy: 118805
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	2 655,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 2 655,00 zł
Słownie (zł): dwa tysiące sześćset pięćdziesiąt pięć zł
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 2 458,33 zł
Słownie (zł): dwa tysiące czterysta pięćdziesiąt osiem zł 33/100

PAKIET NR 271
Wadium: 80,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Dexamethasonum dawka: 1 mg postać: tabl. op./20,0 tabl.	op.	250		0,00 zł	23,03 zł	5 757,50 zł	8%	Producent: SUN FARM / Nazwa: Demezón, 1 mg, tabl., 40 szt / Kod EAN: 5909991389178 / Nr katalogowy: 262961
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	5 757,50 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 5 757,50 zł
Słownie (zł): pięć tysięcy siedemset pięćdziesiąt siedem zł 50/100
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 5 331,02 zł
Słownie (zł): pięć tysięcy trzysta trzydzieści jeden zł 2/100

PAKIET NR 272

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 415,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Dexamethasonum dawka: 4 mg postać: tabl. op./20,0 tabl.	op.	50		0,00 zł	50,78 zł	2 539,00 zł	8%	Producent: KRKA / Nazwa: Dexamethasone Krka, 4 mg, tabl., 20 szt / Kod EAN: 5909991297480 / Nr katalogowy: 245093
2.	Dexamethasonum dawka: 8 mg postać: tabl. op./20,0 tabl.	op.	40		0,00 zł	101,57 zł	4 062,80 zł	8%	Producent: KRKA / Nazwa: Dexamethasone Krka, 8 mg, tabl., 20 szt / Kod EAN: 5909991297633 / Nr katalogowy: 245094
3.	Dexamethasonum dawka: 20 mg postać: tabl. op./20,0 tabl.	op.	150		0,00 zł	252,97 zł	37 945,50 zł	8%	Producent: KRKA / Nazwa: Dexamethasone Krka, 20 mg, tabl., 20 szt / Kod EAN: 5909991297763 / Nr katalogowy: 245095
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	44 547,30 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 44 547,30 zł
 Słownie (zł): czterdzieści cztery tysiące pięćset czterdzieści siedem zł 30/100
 Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 41 247,50 zł
 Słownie (zł): czterdzieści jeden tysięcy dwieście czterdzieści siedem zł 50/100

PAKIET NR 273

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 1.890,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Dexmedetomidine dawka: 0,2 mg/2 ml postać inj opakowanie 25 amp	op.	50		0,00 zł	1 044,91 zł	52 245,50 zł	8%	Producent: ORION CORPORATION / Nazwa: Dexdor, 100mcg/ml; 2ml,konc.d/sp.roz.d/inf.,25amp / Kod EAN: 5909990904549 / Nr katalogowy: 145769
2.	Dexmedetomidine dawka: 0,4 mg/4 ml postać inj opakowanie 4 fiołki powłoka etfe	op.	20		0,00 zł	334,38 zł	6 687,60 zł	8%	Producent: ORION CORPORATION / Nazwa: Dexdor,100mcg/ml; 4ml,kon.d/s.r.d/inf,4f Omnif.pl. / Kod EAN: 5909990904563 / Nr katalogowy: 145772
3.	Dexmedetomidine dawka: 1 mg/ 10 ml postać inj opakowanie 4 fiołki powłoka etfe	op.	50		0,00 zł	835,93 zł	41 796,50 zł	8%	Producent: ORION CORPORATION / Nazwa: Dexdor,100mcg/ml;10ml,kon.d/s.r.d/inf,4f Omnif.pl. / Kod EAN: 5909990904587 / Nr katalogowy: 145774
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	100 729,60 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto):

100 729,60 zł

Słownie (zł): sto tysięcy siedemset dwadzieścia dziewięć zł 60/100

Cena pakietu bez podatku VAT (netto):

93 268,15 zł

Słownie (zł): dziewięćdziesiąt trzy tysiące dwieście sześćdziesiąt osiem zł 15/100

PAKIET NR 274
Wadium: 45,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Dexrazoxanum 500 mg inj. Iv (proszek do p. roztworu) x 1 fiolka	op.	10		0,00 zł	455,60 zł	4 556,00 zł	8%	Producent: PHARMASELECT INTERNATIONAL / Nazwa: Cyrdanax, 20 mg/ml (500mg),pr.d/sp.roz.d/inf, 1fiol / Kod EAN: 5909990984749 / Nr katalogowy: 234335
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	4 556,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 4 556,00 zł
Słownie (zł): cztery tysiące pięćset pięćdziesiąt sześć zł
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 4 218,52 zł
Słownie (zł): cztery tysiące dwieście osiemnaście zł 52/100

PAKIET NR 276
Wadium: 80,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Dopaminum 200 mg/5 ml inj. Iv. (roztwór) x 10 amp 5 ml	op.	200		0,00 zł	50,75 zł	10 150,00 zł	8%	Producent: POLFA WARSZAWA / Nazwa: Dopaminum h/chlor.WZF 4%, 40mg/ml;5ml,inj.,10 amp / Kod EAN: 5909990111718 / Nr katalogowy: 11486
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	10 150,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 10 150,00 zł
Słownie (zł): dziesięć tysięcy sto pięćdziesiąt zł
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 9 398,15 zł
Słownie (zł): dziewięć tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt osiem zł 15/100

PAKIET NR 278

Wadium: 365,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Dwuzasadowy fosforan sodu – 0,032, jednozasadowy fosforan sodu – 0,009, chlorek wapnia- 0,052, chlorek sodu- 0,569, chlorek benzalkoniowy-0,0125, woda destylowana q.s. (%wagowy) opakowanie 4 butelki po 225 ml = 900 ml LUB 60 fiolek a 15 ml = 900 ml	op.	600		0,00 zł	64,84 zł	38 904,00 zł	8%	Producent: VIPHARM / Nazwa: Fomukał,płyn d/pluk.ust,1zest(2but.+2but.po 225ml) / Kod EAN: 5901812160645 / Nr katalogowy: 234138
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	38 904,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 38 904,00 zł
 Słownie (zł): trzydzieści osiem tysięcy dziewięćset cztery zł
 Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 36 022,22 zł
 Słownie (zł): trzydzieści sześć tysięcy dwadzieścia dwa zł 22/100

PAKIET NR 280
Wadium: 2,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Entecavir 0,5 mg tabletki opakowanie 30 tabletek	op.	2		0,00 zł	86,21 zł	172,42 zł	8%	Producent: AUROVITAS PHARMA POLSKA / Nazwa: Entecavir Aurovitas, 0,5mg,tabl.powl.,30szt,blist. / Kod EAN: 5909991363734 / Nr katalogowy: 262800
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	172,42 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 172,42 zł
Słownie (zł): sto siedemdziesiąt dwa zł 42/100
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 159,65 zł
Słownie (zł): sto pięćdziesiąt dziewięć zł 65/100

PAKIET NR 281

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 245,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Ephedrinum dawka: 25 mg/1 ml postać: inj. sc./im. (roztwór) op./10,0 amp. 1 ml	op.	500		0,00 zł	40,29 zł	20 145,00 zł	8%	Producent: POLFA WARSZAWA / Nazwa: Ephedrinum h/chlor.WZF,25mg/ml;1ml,roztw.d/wst,10a / Kod EAN: 5909990872312 / Nr katalogowy: 12884
2.	Epinephrinum dawka: 1 mg/1 ml postać: inj. (roztwór) op./10,0 amp. 1 ml	op.	700		0,00 zł	14,21 zł	9 947,00 zł	8%	Producent: POLFA WARSZAWA / Nazwa: Adrenalina WZF 0.1%, 1mg/ml;1ml,rozt.d/wst.,10 amp / Kod EAN: 5909990182510 / Nr katalogowy: 12888
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	30 092,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 30 092,00 zł
 Słownie (zł): trzydzieści tysięcy dziewięćdziesiąt dwa zł
 Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 27 862,96 zł
 Słownie (zł): dwadzieścia siedem tysięcy osiemset sześćdziesiąt dwa zł 96/100

PAKIET NR 283

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 60,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Eplerenonum dawka: 25 mg postać tabl. Powlekane opakowanie 30 tabl.	op.	100		0,00 zł	22,78 zł	2 278,00 zł	8%	Producent: POLFA PABIANICE / Nazwa: Nonpres, 25 mg, tabl.powl., 30 szt / Kod EAN: 5909991014728 / Nr katalogowy: 153993
2.	Eplerenonum dawka: 50 mg postać tabl. Powlekane opakowanie 30 tabl.	op.	140		0,00 zł	29,83 zł	4 176,20 zł	8%	Producent: POLFA PABIANICE / Nazwa: Nonpres, 50 mg, tabl.powl., 30 szt / Kod EAN: 5909991014759 / Nr katalogowy: 153995
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	6 454,20 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 6 454,20 zł
 Słownie (zł): sześć tysięcy czterysta pięćdziesiąt cztery zł 20/100
 Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 5 976,11 zł
 Słownie (zł): pięć tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt sześć zł 11/100

PAKIET NR 287

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 95,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Esmolol 100 mg/10 ml x 5 amp	op.	30		0,00 zł	184,33 zł	5 529,90 zł	8%	Producent: ORPHA DEVEL / Nazwa: Esmocard 100 mg/10ml,(10mg/ml),roztw.d/wstrz,5fiol / Kod EAN: 5909990658176 / Nr katalogowy: 131176
2.	Esmolol 2,5 g/10 ml x 1 fiol	op.	10		0,00 zł	470,57 zł	4 705,70 zł	8%	Producent: ORPHA DEVEL / Nazwa: Esmocard 2500mg/10ml(250mg/ml),konc.d/s.r.d/inf,1a / Kod EAN: 5909990658183 / Nr katalogowy: 131181
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	10 235,60 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto):

10 235,60 zł

Słownie (zł): dziesięć tysięcy dwieście trzydzieści pięć zł 60/100

Cena pakietu bez podatku VAT (netto):

9 477,41 zł

Słownie (zł): dziewięć tysięcy czterysta siedemdziesiąt siedem zł 41/100

PAKIET NR 288
Wadium: 145,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Esomeprazolom 40 mg inj. X 50 fiolek	op.	150		0,00 zł	129,61 zł	19 441,50 zł	8%	Producent: POLPHARMA S.A. / Nazwa: Esomeprazole Polpharma,40mg,pr.ds.r.d/wst,inf,10fiol / Kod EAN: 5909990881888 / Nr katalogowy: 174155
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	19 441,50 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 19 441,50 zł
Słownie (zł): dziewiętnaście tysięcy czterysta czterdzieści jeden zł 50/100
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 18 001,39 zł
Słownie (zł): osiemnaście tysięcy jeden zł 39/100

PAKIET NR 289
Wadium: 47,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Ezetimibe 10 mg x 28 tabletek	op.	40		0,00 zł	11,83 zł	473,20 zł	8%	Producent: APOTEX / Nazwa: Ezetimibe Apotex, 10 mg, tabl., 28 szt / Kod EAN: 5909991312237 / Nr katalogowy: 252624
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	473,20 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 473,20 zł
Słownie (zł): czterysta siedemdziesiąt trzy zł 20/100
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 438,15 zł
Słownie (zł): czterysta trzydzieści osiem zł 15/100

PAKIET NR 290
Wadium: 275,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Fenoterolum + Ipratropii bromidum płyn do inhalacji butelka 20 ml	op.	1600		0,00 zł	18,37 zł	29 392,00 zł	8%	Producent: BOEHRINGER INGELHEIM / Nazwa: Berodual, (0,5mg+0,25mg)/ml, roztw.d/nebul., 20 ml / Kod EAN: 5909990101917 / Nr katalogowy: 11359
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	29 392,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 29 392,00 zł
Słownie (zł): dwadzieścia dziewięć tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt dwa zł
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 27 214,81 zł
Słownie (zł): dwadzieścia siedem tysięcy dwieście czternaście zł 81/100

PAKIET NR 291
Wadium: 10,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Fenoterolum + Ipratropii bromidum dawka: postać: aerozol wziewny op./1,0 poj. (200 dawek	op.	40		0,00 zł	25,12 zł	1 004,80 zł	8%	Producent: BOEHRINGER INGELHEIM / Nazwa: Berodual N,(50mcg+21mcg)/daw.aer.inh,200daw, 10 ml / Kod EAN: 5909990917815 / Nr katalogowy: 82965
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	1 004,80 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 1 004,80 zł
Słownie (zł): jeden tysiąc cztery zł 80/100
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 930,37 zł
Słownie (zł): dziewięćset trzydzieści zł 37/100

PAKIET NR 294
Wadium: 35,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Fidaxomicin dawka: 200 mg postać: tabl.powl. opakowanie 20 tabl. białe	op.	1		0,00 zł	3 458,71 zł	3 458,71 zł	8%	Producent: ASTELLAS PHARMA / Nazwa: Diflicir, 200 mg, tabl.powl., 20 szt,bl(2x10) / Kod EAN: 5909990935703 / Nr katalogowy: 152109
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	3 458,71 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 3 458,71 zł
Słownie (zł): trzy tysiące czterysta pięćdziesiąt osiem zł 71/100
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 3 202,51 zł
Słownie (zł): trzy tysiące dwieście dwa zł 51/100

PAKIET NR 296

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 2.635,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Filgrastim typu 30 mln x 1 a-strzyk.	1 ampułkostrzykawka	6000		0,00 zł	59,46 zł	356 760,00 zł	8%	Producent: TEVA GMBH / Nazwa: Tevagrastim,30mln j/0,5ml,r.wst,inf,1a-strz,osl.ig / Kod EAN: 5909990739387 / Nr katalogowy: 143877
2.	Filgrastim 48 mln x 1 a-strzyk.	1 ampułkostrzykawka	3000		0,00 zł	70,28 zł	210 840,00 zł	8%	Producent: TEVA GMBH / Nazwa: Tevagrastim,48mln j/0,8ml,r.wst,inf,1a-strz,osl.ig / Kod EAN: 5909990739448 / Nr katalogowy: 143878
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	567 600,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 567 600,00 zł
 Słownie (zł): pięćset sześćdziesiąt siedem tysięcy sześćset zł
 Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 525 555,56 zł
 Słownie (zł): pięćset dwadzieścia pięć tysięcy pięćset pięćdziesiąt pięć zł 56/100

PAKIET NR 301
Wadium: 33,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Formoterolum dawka: 0,12mg postać: proszek do inhalacji op./60,0 kaps	op.	25		0,00 zł	11,31 zł	282,75 zł	8%	Producent: CHIESI PHARMACEUTICALS / Nazwa: Atimos, 12 mcg/dawkę, aer.inhal., 120 dawek / Kod EAN: 5909990620777 / Nr katalogowy: 132680
2.	Formoterolum dawka: 0,12mg postać: aerozol op 120 dawek	op.	50		0,00 zł	11,31 zł	565,50 zł	8%	Producent: CHIESI PHARMACEUTICALS / Nazwa: Atimos, 12 mcg/dawkę, aer.inhal., 120 dawek / Kod EAN: 5909990620777 / Nr katalogowy: 132680
3.	Budesonidum dawka: 0,2 mg/dawkę postać: aerozol do inhalacji op./1,0 poj. 100 dawek	op.	40		0,00 zł	33,45 zł	1 338,00 zł	8%	Producent: ASTRAZENECA AB / Nazwa: Pulmicort Turbuhaler,200mcg/d.prosz.d/inh,100daw / Kod EAN: 5909990677412 / Nr katalogowy: 32786
4.	Beclometasonum + Formoterolum aerozol inhalacyjny, roztwór, 200+6 µg/dawkę 180 dawek	op.	10		0,00 zł	11,31 zł	113,10 zł	8%	Producent: CHIESI FARMACEUTICI / Nazwa: Fostex, (200mcg+6mcg)/dawkę, aer.inhal.,180 dawek / Kod EAN: 5909991245696 / Nr katalogowy: 251042
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	2 299,35 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 2 299,35 zł
Słownie (zł): dwa tysiące dwieście dziewięćdziesiąt dziewięć zł 35/100
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 2 129,03 zł
Słownie (zł): dwa tysiące sto dwadzieścia dziewięć zł 3/100

PAKIET NR 302
Wadium: 14,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Furosemidum 40 mg x 30 tabl.	op.	900		0,00 zł	1,73 zł	1 557,00 zł	8%	Producent: POLFARMEX / Nazwa: Furosemidum Polfarmex, 40 mg, tabl.,30szt,b(3x10) / Kod EAN: 5909990223794 / Nr katalogowy: 125111
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	1 557,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 1 557,00 zł
Słownie (zł): jeden tysiąc pięćset pięćdziesiąt siedem zł
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 1 441,67 zł
Słownie (zł): jeden tysiąc czterysta czterdzieści jeden zł 67/100

PAKIET NR 303

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 3,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Glimepiridum dawka: 1mg postać: tabl. op./30,0 tabl.	op.	10		0,00 zł	1,74 zł	17,40 zł	8%	Producent: POLFARMEX / Nazwa: Glitoprel, 1 mg, tabl., 30 szt,bl(3x10) / Kod EAN: 5909990085903 / Nr katalogowy: 144887
2.	Glimepiridum dawka: 2mg postać: tabl. op./30,0 tabl.	op.	25		0,00 zł	3,18 zł	79,50 zł	8%	Producent: POLFARMEX / Nazwa: Glitoprel, 2 mg, tabl., 30 szt,bl(3x10) / Kod EAN: 5909990085927 / Nr katalogowy: 144888
3.	Glimepiridum dawka: 3mg postać: tabl. op./30,0 tabl.	op.	5		0,00 zł	4,78 zł	23,90 zł	8%	Producent: POLFARMEX / Nazwa: Glitoprel, 3 mg, tabl., 30 szt,bl(3x10) / Kod EAN: 5909990085934 / Nr katalogowy: 144889
4.	Glimepiridum dawka: 4mg postać: tabl. op./30,0 tabl.	op.	20		0,00 zł	6,45 zł	129,00 zł	8%	Producent: POLFARMEX / Nazwa: Glitoprel, 4 mg, tabl., 30 szt,bl(3x10) / Kod EAN: 5909990085941 / Nr katalogowy: 144890
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	249,80 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 249,80 zł

Słownie (zł): dwieście czterdzieści dziewięć zł 80/100

Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 231,30 zł

Słownie (zł): dwieście trzydzieści jeden zł 30/100

PAKIET NR 304
Wadium: 16,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Glucosum dawka: 2000 mg/10 ml postać: inj. iv. (roztwór) x 50 amp 10 ml 20%	op.	10		0,00 zł	233,96 zł	2 339,60 zł	8%	Producent: TEVA PHARMACEUTICALS POLSKA / Nazwa: Glucosum Teva, 200mg/ml, roztw. do wstrz., 50 amp / Kod EAN: 5900004073886 / Nr katalogowy: 243800
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	2 339,60 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 2 339,60 zł
Słownie (zł): dwa tysiące trzysta trzydzieści dziewięć zł 60/100
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 2 166,30 zł
Słownie (zł): dwa tysiące sto sześćdziesiąt sześć zł 30/100

PAKIET NR 305

Wadium: 255,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Gliceryli trinitras 10mg/10ml inj.iv.(roztwór) x 10 amp. 10 ml lub 10 mg/5 ml x 50 ampulek	op.	600		0,00 zł	45,42 zł	27 252,00 zł	8%	Producent: UCB PHARMA / Nazwa: Perlinganit, 1 mg/ml; 10 ml, roztw.do infuz,10 amp / Kod EAN: 5909990264919 / Nr katalogowy: 12998
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	27 252,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 27 252,00 zł
 Słownie (zł): dwadzieścia siedem tysięcy dwieście pięćdziesiąt dwa zł
 Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 25 233,33 zł
 Słownie (zł): dwadzieścia pięć tysięcy dwieście trzydzieści trzy zł 33/100

PAKIET NR 306

Wadium: 1.655,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Heparinum 25000 j.m. /5 ml inj. Sc/iv. (roztwór) x 10 fiolek 5 ml	op.	1200		0,00 zł	156,48 zł	187 776,00 zł	8%	Producent: POLFA WARSZAWA / Nazwa: Heparinum WZF,5000 IU/ml;5 ml,roz.d/wstrz.,10 fioł / Kod EAN: 5909990302369 / Nr katalogowy: 58381
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	187 776,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 187 776,00 zł

Słownie (zł): sto osiemdziesiąt siedem tysięcy siedemset siedemdziesiąt sześć zł

Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 173 866,67 zł

Słownie (zł): sto siedemdziesiąt trzy tysiące osiemset sześćdziesiąt sześć zł 67/100

PAKIET NR 309

Wadium: 690,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Hydrocortisonum 100 mg inj. X 5 fiolek	op.	800		0,00 zł	97,21 zł	77 768,00 zł	8%	Producent: PHARMASWISS CESKA REPUBLIKA / Nazwa: Corhydron 100,100mg,pr.,rozp.d/sp.r.d/wst,inf,5fiol / Kod EAN: 5909991047719 / Nr katalogowy: 104533
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	77 768,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 77 768,00 zł
 Słownie (zł): siedemdziesiąt siedem tysięcy siedemset sześćdziesiąt osiem zł
 Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 72 007,41 zł
 Słownie (zł): siedemdziesiąt dwa tysiące siedem zł 41/100

PAKIET NR 310
Wadium: 325,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Idarucyzumab 2,5g/50ml roztwór do wstrzykiwań do infuzji x 2 fiołki	op.	3		0,00 zł	11 610,00 zł	34 830,00 zł	8%	Producent: BOEHRINGER INGELHEIM / Nazwa: Praxbind, 2,5 g/50 ml,roztw.do wstrz,infuz,2 fioł. / Kod EAN: 5909991244002 / Nr katalogowy: 238617
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	34 830,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 34 830,00 zł
Słownie (zł): trzydzieści cztery tysiące osiemset trzydzieści zł
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 32 250,00 zł
Słownie (zł): trzydzieści dwa tysiące dwieście pięćdziesiąt zł

PAKIET NR 312
Wadium: 50,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Indacaterolum, Glycopyrronium Bromidum 0,085mg+0,043mg x 30 kaps. + inhalator	op.	30		0,00 zł	157,25 zł	4 717,50 zł	8%	Producent: NOVARTIS EUROPHARM LIMITED / Nazwa: Ultibro Breezhaler,85+43mcg,pr.d/inh,kaps,x30+inh / Kod EAN: 5909991080921 / Nr katalogowy: 167422
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	4 717,50 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 4 717,50 zł
Słownie (zł): cztery tysiące siedemset siedemnaście zł 50/100
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 4 368,06 zł
Słownie (zł): cztery tysiące trzysta sześćdziesiąt osiem zł 6/100

PAKIET NR 313
Wadium: 60,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Insulini injectio neutralis dawka: 100 j.m./ml postać: inj. Actrapid HM Penfil op./5,0 wkładów do wstrzykiwacza po 3 ml	op.	40	0,00 zł	0,00 zł	81,66 zł	3 266,40 zł	8%	Producent: NOVO NORDISK / Nazwa: Actrapid Penfill, 300 jm/3ml, 5 wkładów / Kod EAN: 5909990237920 / Nr katalogowy: 29392
2.	Insulini injectio neutralis + Insulinum isophanum dawka: 100 j.m./ml postać: inj. (zawiesina) Mixtard 30 HM Penfil op./5,0 wkładów do wstrzykiwacza po 3 ml	op.	3	0,00 zł	0,00 zł	81,87 zł	245,61 zł	8%	Producent: NOVO NORDISK / Nazwa: Mixtard 30 Penfil, 300 jm/3 ml, 5 wkładów / Kod EAN: 5909990238323 / Nr katalogowy: 25688
3.	Insulini injectio neutralis + Insulinum isophanum dawka: 100 j.m./ml postać: inj. (zawiesina) Mixtard 40 HM Penfil op./5,0 wkładów do wstrzykiwacza po 3 ml	op.	3	0,00 zł	0,00 zł	81,87 zł	245,61 zł	8%	Producent: NOVO NORDISK / Nazwa: Mixtard 40 Penfil, 300 jm/3 ml, 5 wkładów / Kod EAN: 5909990347124 / Nr katalogowy: 24841
4.	Insulini injectio neutralis + Insulinum isophanum dawka: 100 j.m./ml postać: inj. (zawiesina) Mixtard 50 HM Penfil op./5,0 wkładów do wstrzykiwacza po 3 ml	op.	3	0,00 zł	0,00 zł	81,87 zł	245,61 zł	8%	Producent: NOVO NORDISK / Nazwa: Mixtard 50 Penfil, 300 jm/3 ml, 5 wkładów / Kod EAN: 5909990348121 / Nr katalogowy: 24842
5.	Insulin Aspart dawka: 100 j.m./ml 3 ml postać: inj. NovoRapid Penfil op./10,0 wkładów do wstrzykiwacza po 3 ml	op.	5	0,00 zł	0,00 zł	40,41 zł	202,05 zł	8%	Producent: NOVO NORDISK / Nazwa: NovoRapid Penfill, 300jm/3ml,10 wkładów / Kod EAN: 5909990969081 / Nr katalogowy: 234328
6.	Insulini injectio neutralis, aspartum + Insulini zinci protaminati injectio, aspartum dawka: 100 j.m./ml postać: inj. (zawiesina) NovoMix 30 Penfil op./10,0 wkładów po 3 ml	op.	10	0,00 zł	0,00 zł	40,41 zł	404,10 zł	8%	Producent: NOVO NORDISK / Nazwa: NovoMix 30 Penfill, 300jm/3ml, 10 wkładów / Kod EAN: 5909990969067 / Nr katalogowy: 234336
7.	Insulini injectio neutralis, aspartum + Insulini zinci protaminati injectio, aspartum dawka: 100 j.m./ml postać: inj. (zawiesina) NovoMix 50 Penfil op./10,0 wkładów po 3 ml	op.	4	0,00 zł	0,00 zł	40,41 zł	161,64 zł	8%	Producent: NOVO NORDISK / Nazwa: NovoMix 50 Penfill, 300 jm/3ml, 10 wkładów / Kod EAN: 5909990969074 / Nr katalogowy: 234339

8.	Insulinum isophanum dawka: 100 j.m./ml postać: inj. (zawiesina) Insulatard HM Penfil op./10,0 wkładów do wstrzykiwacza po 3 ml	op.	6		0,00 zł	40,41 zł	242,46 zł	8%	Producent: NOVO NORDISK / Nazwa: Insul.Insulatard Penfill, 300 jm/3 ml, 10 wkładów / Kod EAN: 5909990971947 / Nr katalogowy: 248372
9.	Insulin Detemir dawka 100 j.m./ml 3 ml x 10 wkładów Levemir	op.	1		0,00 zł	94,68 zł	94,68 zł	8%	Producent: NOVO NORDISK / Nazwa: Levemir Penfill, 300 jm/3 ml, inj, 10 wkładów / Kod EAN: 5909990008179 / Nr katalogowy: 234320
10.	Insulina Aspart 100 j/ ml 3 ml roztwór do wstrzykiwań x 1 wstrzykiwacz Fiasp	op.	1		0,00 zł	114,79 zł	114,79 zł	8%	Producent: NOVO NORDISK / Nazwa: Fiasp, 100 j./ml;3ml,rozt.d/wstrz.,5 wkład.Penfill / Kod EAN: 5909991306298 / Nr katalogowy: 250731
11.	Insulina degludec roztwór do wstrzykiwań; 100 j./ml; 5 wkładów 3 ml Tresiba	op.	5		0,00 zł	188,72 zł	943,60 zł	8%	Producent: NOVO NORDISK / Nazwa: Tresiba,100j/ml;3ml,roztw.d/wstrz,5wkładów Penfill / Kod EAN: 5909991107833 / Nr katalogowy: 209283
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	6 166,55 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 6 166,55 zł
Słownie (zł): sześć tysięcy sto sześćdziesiąt sześć zł 55/100
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 5 709,77 zł
Słownie (zł): pięć tysięcy siedemset dziewięć zł 77/100

PAKIET NR 314
Wadium: 20,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Insulini lispro 300j.m./3 ml x 5 wkładów Humalog	op.	8		0,00 zł	23,13 zł	185,04 zł	8%	Producent: ELI LILLY / Nazwa: Humalog, 300 j.m./3 ml,roztw.do wstrz., 5 wkładów / Kod EAN: 5909990692422 / Nr katalogowy: 52248
2.	Insulina lispro z zawiesiną protaminową insuliny lispro Dawka:25%insuliny lispro 75% zawiesiny protaminowej insuliny Lispro 100 j.m./1 ml x 5 wkładów a 3 ml Humalog Mix 25	op.	5		0,00 zł	23,13 zł	115,65 zł	8%	Producent: ELI LILLY / Nazwa: Humalog Mix 25, 300 j.m./3 ml,zaw.d/wstrzyk,5wkład / Kod EAN: 5909990455010 / Nr katalogowy: 55402
3.	Insulina lispro z zawiesiną protaminową insuliny lispro Dawka:50%insuliny lispro 50% zawiesiny protaminowej insuliny Lispro 100 j.m./1 ml x 5 wkładów a 3 ml Humalog Mix 50	op.	5		0,00 zł	23,13 zł	115,65 zł	8%	Producent: ELI LILLY / Nazwa: Humalog Mix 50, 300 j.m./3 ml,zaw.d/wstrz,5 wkład. / Kod EAN: 5909990455614 / Nr katalogowy: 56536
4.	Insulini injectio neutralis + Insulinum isophanum w proporcji 30% i 70% 100j.m./ml 3 ml x 5 wkładów Humulin M3	op.	3		0,00 zł	28,16 zł	84,48 zł	8%	Producent: ELI LILLY / Nazwa: Humulin M3 (30/70), 300 jm/3ml,zaw.d/wstrz,5 wkład / Kod EAN: 5909990246014 / Nr katalogowy: 38073
5.	Insulinum isophanum 100 jm/ml 3 ml x 5 wkładów Humulin N	op.	5		0,00 zł	28,16 zł	140,80 zł	8%	Producent: ELI LILLY / Nazwa: Humulin N, 300 jm/3ml,zaw.do wstrzyk., 5 wkładów / Kod EAN: 5909990246717 / Nr katalogowy: 38075
6.	Insulini injectio neutralis 100jm/ml 3 mix 5 wkładów Humulin R	op.	5		0,00 zł	28,16 zł	140,80 zł	8%	Producent: ELI LILLY / Nazwa: Humulin R, 300 jm/3ml,roztw.do wstrz., 5 wkładów / Kod EAN: 5909990247011 / Nr katalogowy: 38076
7.	Insulinum glargine, roztwór do wstrzykiwań we wstrzykiwaczu, 100 j/ml 10 wstrzykiwaczy po 3 ml Abasaqlar	op.	20		0,00 zł	101,80 zł	2 036,00 zł	8%	Producent: ELI LILLY / Nazwa: Abasaqlar, 100 j.m./ml;3ml,roztw.d/wst.,10wkt.szkl / Kod EAN: 5909991201982 / Nr katalogowy: 231810
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	2 818,42 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 2 818,42 zł
Słownie (zł): dwa tysiące osiemset osiemnaście zł 42/100
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 2 609,65 zł
Słownie (zł): dwa tysiące sześćset dziewięć zł 65/100

PAKIET NR 316
Wadium: 70,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN / dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Insulini injectio neutralis dawka: 100 j.m./ml postać: inj. (roztwór) Gensulin R op./10,0 wkładów do wstrzykiwacza po 3 ml	op.	60		0,00 zł	27,03 zł	1 621,80 zł	8%	Producent: BIOTON / Nazwa: Gensulin R, 300 j.m./3 ml, roztw.d/wstrz,10wkładów / Kod EAN: 5909990958603 / Nr katalogowy: 148476
2.	Insulini injectio neutralis dawka: 100 j.m./ml postać: inj. (roztwór) Gensulin R op./1,0 fiolka 10 ml	op.	2		0,00 zł	52,80 zł	105,60 zł	8%	Producent: BIOTON / Nazwa: Gensulin R,1000 j.m./10ml, roztw.do wstrzyk,1 fiol / Kod EAN: 5909990852017 / Nr katalogowy: 74175
3.	Insulini injectio neutralis + Insulinum isophanum dawka: 100 j.m./ml postać: inj. (roztwór) Gensulin M 30 op./10,0 wkładów do wstrzykiwacza po 3 ml	op.	1		0,00 zł	27,08 zł	27,08 zł	8%	Producent: BIOTON / Nazwa: Gensulin M30 (30/70),300jm/3ml,zaw.d/wstrz,10wkład / Kod EAN: 5909990958566 / Nr katalogowy: 148474
4.	Insulinum isophanum isophanum dawka: 100 j.m./ml postać: inj. (roztwór) Gensulin N op./1 fiolka po 10 ml	op.	1		0,00 zł	52,80 zł	52,80 zł	8%	Producent: BIOTON / Nazwa: Gensulin N,1000 j.m./10 ml, zaw.do wstrzyk., 1 fiol / Kod EAN: 5909990852314 / Nr katalogowy: 74173
5.	Insulinum isophanum isophanum dawka: 100 j.m./ml postać: inj. (roztwór) Gensulin N op./10,0 wkładów do wstrzykiwacza po 3 ml	op.	20		0,00 zł	27,03 zł	540,60 zł	8%	Producent: BIOTON / Nazwa: Gensulin N, 300 j.m./3 ml,zaw.d/wstrzyk.,10wkładów / Kod EAN: 5909990958597 / Nr katalogowy: 148475
6.	Insulini injectio neutralis + Insulinum isophanum dawka: 100 j.m./ml postać: inj. (roztwór) Gensulin M 40 op./10,0 wkładów do wstrzykiwacza po 3 ml	op.	1		0,00 zł	27,08 zł	27,08 zł	8%	Producent: BIOTON / Nazwa: Gensulin M40 (40/60),300jm/3ml,zaw.d/wstrz,10wkład / Kod EAN: 5909990958573 / Nr katalogowy: 148472
7.	Insulini injectio neutralis + Insulinum isophanum dawka: 100 j.m./ml postać: inj. (roztwór) Gensulin M 50 op./10,0 wkładów do wstrzykiwacza po 3 ml	op.	1		0,00 zł	27,08 zł	27,08 zł	8%	Producent: BIOTON / Nazwa: Gensulin M50 (50/50),300jm/3ml,zaw.d/wstrz,10wkład / Kod EAN: 5909990958580 / Nr katalogowy: 148471
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	2 402,04 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 2 402,04 zł
Słownie (zł): dwa tysiące czterysta dwa zł 4/100
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 2 224,11 zł
Słownie (zł): dwa tysiące dwieście dwadzieścia cztery zł 11/100

PAKIET NR 317

Wadium: 152,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Isofluranum płyn do anestezji wziewnej 250 ml Wykonawca zapewni 11 parowników kompatybilnych z oferowanym preparatem w ciągu 7 dni od zawarcia umowy	op.	42		0,00 zł	399,61 zł	16 783,62 zł	8%	Producent: ABBVIE POLSKA SP.Z O.O. / Nazwa: Forane, 100%, płyn, 250 ml / Kod EAN: 5909990111428 / Nr katalogowy: 99135
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	16 783,62 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 16 783,62 zł
 Słownie (zł): szesnaście tysięcy siedemset osiemdziesiąt trzy zł 62/100
 Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 15 540,39 zł
 Słownie (zł): piętnaście tysięcy pięćset czterdzieści zł 39/100

PAKIET NR 318
Wadium: 275,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Kalii canrenoas dawka: 200 mg/10 ml postać: inj. (roztwór) x 10 amp. 10 ml	op.	200		0,00 zł	157,23 zł	31 446,00 zł	8%	Producent: RIEMSER / Nazwa: Aldactone, 20 mg/ml;10 ml, roztw.do wstrz., 10 amp / Kod EAN: 4260056112638 / Nr katalogowy: 264712
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	31 446,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 31 446,00 zł
Słownie (zł): trzydzieści jeden tysięcy czterysta czterdzieści sześć zł
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 29 116,67 zł
Słownie (zł): dwadzieścia dziewięć tysięcy sto szesnaście zł 67/100

PAKIET NR 325
Wadium: 95,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Liraglutide 18 mg/3 ml x 2 wstrzykiwacze	op.	20		0,00 zł	439,00 zł	8 780,00 zł	8%	Producent: NOVO NORDISK / Nazwa: Victoza, 6 mg/ml;3 ml, roztw.d/wstrzyk.,2 wstrzyk. / Kod EAN: 5909990718207 / Nr katalogowy: 133666
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	8 780,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 8 780,00 zł
Słownie (zł): osiem tysięcy siedemset osiemdziesiąt zł
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 8 129,63 zł
Słownie (zł): osiem tysięcy sto dwadzieścia dziewięć zł 63/100

PAKIET NR 326
Wadium: 2,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Lamivudinum+Zidovudinum 150 mg+300 mg x 60 tabl.	op.	3		0,00 zł	130,59 zł	391,77 zł	8%	Producent: CELON PHARMA / Nazwa: Lazivir, 150 mg+300 mg, tabl.powl., 60 szt / Kod EAN: 5909990822164 / Nr katalogowy: 142029
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	391,77 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 391,77 zł
Słownie (zł): trzysta dziewięćdziesiąt jeden zł 77/100
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 362,75 zł
Słownie (zł): trzysta sześćdziesiąt dwa zł 75/100

PAKIET NR 327
Wadium: 35,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Lamivudinum dawka 100 mg postać: tabl. Powlekane, opakowanie 28 tabl.	op.	35		0,00 zł	91,61 zł	3 206,35 zł	8%	Producent: MYLAN S.A.S. / Nazwa: Lamivudine Mylan, 100 mg, tabl.powl., 28 szt / Kod EAN: 5909991259907 / Nr katalogowy: 245090
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	3 206,35 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 3 206,35 zł
Słownie (zł): trzy tysiące dwieście sześć zł 35/100
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 2 968,84 zł
Słownie (zł): dwa tysiące dziewięćset sześćdziesiąt osiem zł 84/100

PAKIET NR 329
Wadium: 3.200,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Levosimendanum 12,5 mg/5 ml inj x 1 ampulka	op.	100		0,00 zł	3 348,01 zł	334 801,00 zł	8%	Producent: ORION CORPORATION / Nazwa: Simdax,2,5mg/ml;5ml,konc.d/sp.inf,1fiol.kork.brom. / Kod EAN: 5909991279486 / Nr katalogowy: 247156
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	334 801,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 334 801,00 zł
Słownie (zł): trzysta trzydzieści cztery tysiące osiemset jeden zł
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 310 000,93 zł
Słownie (zł): trzysta dziesięć tysięcy zł 93/100

PAKIET NR 330

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 135,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Lidocainum dawka: 10 mg/ml postać: inj. iv. lub dotkankowe (roztwór) op./10,0 amp. 2 ml	op.	120		0,00 zł	9,73 zł	1 167,60 zł	8%	Producent: POLFA WARSZAWA / Nazwa: Lignocainum h/chlor.WZF 1%, 2ml,rozt.d/wstrz,10amp / Kod EAN: 5909990038312 / Nr katalogowy: 13145
2.	Lidocainum dawka: 20 mg/ml postać: inj. iv. lub dotkankowe (roztwór) op./10,0 amp. 2 ml	op.	1300		0,00 zł	10,05 zł	13 065,00 zł	8%	Producent: POLFA WARSZAWA / Nazwa: Lignocainum h/chlor.WZF 2%, 2ml,rozt.d/wstrz,10amp / Kod EAN: 5909990038411 / Nr katalogowy: 13147
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	14 232,60 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 14 232,60 zł
 Słownie (zł): czternaście tysięcy dwieście trzydzieści dwa zł 60/100
 Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 13 178,33 zł
 Słownie (zł): trzynaście tysięcy sto siedemdziesiąt osiem zł 33/100

PAKIET NR 331
Wadium: 40,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Lidocainum dawka: 20 mg/g postać: żel znieczulający op./1,0 tuba 30 g z kaniulą U	op.	150		0,00 zł	29,28 zł	4 392,00 zł	8%	Producent: PHARMASWISS CESKA REPUBLIKA / Nazwa: Lignocainum Jelfa, 20 mg/g, żel, typ U, 30 g / Kod EAN: 5909990627295 / Nr katalogowy: 13149
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	4 392,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 4 392,00 zł
Słownie (zł): cztery tysiące trzysta dziewięćdziesiąt dwa zł
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 4 066,67 zł
Słownie (zł): cztery tysiące sześćdziesiąt sześć zł 67/100

PAKIET NR 333

Wadium: 140,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Lidocainum dawka: 1 % 20 ml postać: inj. iv. lub dotkankowe (roztwór) op./5,0 fioł. 20 ml	op.	700		0,00 zł	21,62 zł	15 134,00 zł	8%	Producent: POLFA WARSZAWA / Nazwa: Lignocainum h/chlor.WZF 1%,20ml,rozt.d/wstrz,5fioł / Kod EAN: 5909990679119 / Nr katalogowy: 37071
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	15 134,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 15 134,00 zł
 Słownie (zł): piętnaście tysięcy sto trzydzieści cztery zł
 Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 14 012,96 zł
 Słownie (zł): czternaście tysięcy dwanaście zł 96/100

PAKIET NR 334
Wadium: 250,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Lidocainum 2 % żel znieczulający A tuba 30 g	op.	1000		0,00 zł	29,28 zł	29 280,00 zł	8%	Producent: PHARMASWISS CESKA REPUBLIKA / Nazwa: Lignocainum Jelfa, 20 mg/g, żel, typ A, 30 g / Kod EAN: 5909990106813 / Nr katalogowy: 13148
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	29 280,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 29 280,00 zł
Słownie (zł): dwadzieścia dziewięć tysięcy dwieście osiemdziesiąt zł
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 27 111,11 zł
Słownie (zł): dwadzieścia siedem tysięcy sto jedenaście zł 11/100

PAKIET NR 335

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 1.025,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Metamizolum dawka: 500 mg/ml postać: inj. (roztwór) op./10,0 amp. 5 ml	op.	1200		0,00 zł	47,29 zł	56 748,00 zł	8%	Producent: FRESENIUS KABI POLSKA SP. Z O.O. / Nazwa: Metamizole Kabi, 500 mg/ml; 5ml,roztw.d/wst.,10amp / Kod EAN: 5909991343101 / Nr katalogowy: 249737
2.	Metamizolum dawka: 500 mg/ml postać: inj. (roztwór) op./10,0 amp. 2 ml	op.	1500		0,00 zł	35,68 zł	53 520,00 zł	8%	Producent: FRESENIUS KABI POLSKA SP. Z O.O. / Nazwa: Metamizole Kabi, 500 mg/ml; 2ml,roztw.d/wst.,10amp / Kod EAN: 5909991343088 / Nr katalogowy: 249731
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	110 268,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 110 268,00 zł
 Słownie (zł): sto dziesięć tysięcy dwieście sześćdziesiąt osiem zł
 Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 102 100,00 zł
 Słownie (zł): sto dwa tysiące sto zł

PAKIET NR 338

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 2,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Metformin dawka: 0,5 g postać: tabl. op./30,0 tabl o przedłużonym uwalnianiu	op.	50		0,00 zł	1,31 zł	65,50 zł	8%	Producent: MERCK SANTE / Nazwa: Glucophage XR, 500mg,tabl,przedl.uw,30szt.bl(2x15) / Kod EAN: 5909990624751 / Nr katalogowy: 143849
2.	Metformin dawka: 0,75 g postać: tabl. op./30,0 tabl o przedłużonym uwalnianiu	op.	30		0,00 zł	1,31 zł	39,30 zł	8%	Producent: MERCK SANTE / Nazwa: Glucophage XR,750mg,tabl.o przed.uw,30szt.bl(2x15) / Kod EAN: 5909990213429 / Nr katalogowy: 133731
3.	Metformin dawka: 1,0 g postać: tabl. op./30,0 tabl o przedłużonym uwalnianiu	op.	40		0,00 zł	1,52 zł	60,80 zł	8%	Producent: MERCK SANTE / Nazwa: Glucophage XR,1000 mg, tabl.o przedl.uwaln.,30 szt / Kod EAN: 5909990864454 / Nr katalogowy: 146392
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	165,60 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 165,60 zł

Słownie (zł): sto sześćdziesiąt pięć zł 60/100

Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 153,33 zł

Słownie (zł): sto pięćdziesiąt trzy zł 33/100

PAKIET NR 339

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 9,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Metformin dawka: 0,5 g postać: tabl. op./30,0 tabl	op.	200		0,00 zł	1,43 zł	286,00 zł	8%	Producent: BERLIN CHEMIE AG / Nazwa: Siofor 500, 500 mg, tabl.powl., 30 szt,bl(3x10) / Kod EAN: 5909990457212 / Nr katalogowy: 54925
2.	Metformin dawka: 0,85 g postać: tabl. op./30,0 tabl	op.	200		0,00 zł	1,43 zł	286,00 zł	8%	Producent: BERLIN CHEMIE AG / Nazwa: Siofor 850, 850 mg, tabl.powl., 30 szt,bl(2x15) / Kod EAN: 5909990457311 / Nr katalogowy: 54926
3.	Metforminum dawka: 1 g postać: tabl. powl.x 30 tabl	op.	200		0,00 zł	1,60 zł	320,00 zł	8%	Producent: BERLIN CHEMIE AG / Nazwa: Siofor 1000, 1000 mg, tabl.powl., 30 szt,bl(2x15) / Kod EAN: 5909990220984 / Nr katalogowy: 111535
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	892,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 892,00 zł

Słownie (zł): osiemset dziewięćdziesiąt dwa zł

Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 825,93 zł

Słownie (zł): osiemset dwadzieścia pięć zł 93/100

PAKIET NR 340

Wadium: 120,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Metoprololum dawka: 1 mg/ml postać: inj. (roztwór) x 5 amp. 5 ml	op.	300		0,00 zł	27,03 zł	8 109,00 zł	8%	Producent: RECORDATI INDUSTRIA CHIMICA E FARMACEUTICA / Nazwa: Betaloc, 1 mg/ml; 5 ml, roztw.do wstrzyk., 5 amp / Kod EAN: 5909990233519 / Nr katalogowy: 253917
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	8 109,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 8 109,00 zł
 Słownie (zł): osiem tysięcy sto dziewięć zł
 Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 7 508,33 zł
 Słownie (zł): siedem tysięcy pięćset osiem zł 33/100

PAKIET NR 341

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 4,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Metoprololum dawka: 50 mg postać: tabl. op./28,0 tabl.	op.	93,33		0,00 zł	2,78 zł	259,46 zł	8%	Producent: POLPHARMA S.A. / Nazwa: Metocard, 50 mg, tabl., 30 szt, blister / Kod EAN: 5909990034420 / Nr katalogowy: 13243
2.	Metoprololum dawka: 100 mg postać: tabl. op./28,0 tabl.	op.	9,33		0,00 zł	2,88 zł	26,87 zł	8%	Producent: POLPHARMA S.A. / Nazwa: Metocard,100 mg, tabl., 30 szt, blister / Kod EAN: 5909990034529 / Nr katalogowy: 13244
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	286,33 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 286,33 zł
Słownie (zł): dwieście osiemdziesiąt sześć zł 33/100
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 265,12 zł
Słownie (zł): dwieście sześćdziesiąt pięć zł 12/100

PAKIET NR 342

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 13,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Metoprololum dawka: 100 mg postać: tabl. retard op./28,0 tabl.	op.	100		0,00 zł	1,74 zł	174,00 zł	8%	Producent: RECORDATI INDUSTRIA CHIMICA E FARMACEUTICA / Nazwa: Betaloc ZOK 100,95mg,tab.o prze.uw,28szt,bl(2x14) / Kod EAN: 5909990738731 / Nr katalogowy: 253939
2.	Metoprololum dawka: 25 mg postać: tabl. retard op./28,0 tabl.	op.	120		0,00 zł	1,06 zł	127,20 zł	8%	Producent: RECORDATI INDUSTRIA CHIMICA E FARMACEUTICA / Nazwa: Betaloc ZOK 25,23,75mg,tab.o p.uwal,28szt,bl(2x14) / Kod EAN: 5909990916818 / Nr katalogowy: 253937
3.	Metoprololum dawka: 50 mg postać: tabl. retard op./28,0 tabl.	op.	200		0,00 zł	1,08 zł	216,00 zł	8%	Producent: RECORDATI INDUSTRIA CHIMICA E FARMACEUTICA / Nazwa: Betaloc ZOK 50,47,50 mg,tabl.o p.uw,28szt,bl(2x14) / Kod EAN: 5909990738632 / Nr katalogowy: 253938
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	517,20 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 517,20 zł

Słownie (zł): pięćset siedemnaście zł 20/100

Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 478,89 zł

Słownie (zł): czterysta siedemdziesiąt osiem zł 89/100

PAKIET NR 344

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 1.645,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Midazolamum dawka: 5 mg/ml postać: inj. (roztwór) 10 amp 1 ml	op.	800		0,00 zł	20,80 zł	16 640,00 zł	8%	Producent: POLFA WARSZAWA / Nazwa: Midanium, 5 mg/ml; 1 ml, roztw.do wstrz.,10 amp / Kod EAN: 5909990424825 / Nr katalogowy: 51935
2.	Midazolamum dawka: 5 mg/ml postać: inj. (roztwór) 5 amp 3 ml	op.	30		0,00 zł	24,55 zł	736,50 zł	8%	Producent: POLFA WARSZAWA / Nazwa: Midanium, 5 mg/ml; 3 ml, roztw.do wstrz., 5 amp / Kod EAN: 5909990424818 / Nr katalogowy: 51937
3.	Midazolamum dawka: 5 mg/5 ml postać: inj. (roztwór) x 10 amp 5 ml	op.	400		0,00 zł	24,31 zł	9 724,00 zł	8%	Producent: POLFA WARSZAWA / Nazwa: Midanium, 1 mg/ml; 5 ml, roztw.do wstrz.,10 amp / Kod EAN: 5909990424917 / Nr katalogowy: 51936
4.	Midazolamum dawka: 5 mg/ml postać: inj. (roztwór) 5 amp 10 ml	op.	2000		0,00 zł	71,15 zł	142 300,00 zł	8%	Producent: POLFA WARSZAWA / Nazwa: Midanium, 5 mg/ml;10 ml, roztw.do wstrz., 5 amp / Kod EAN: 5909990424832 / Nr katalogowy: 77398
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	169 400,50 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 169 400,50 zł

Słownie (zł): sto sześćdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta zł 50/100

Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 156 852,31 zł

Słownie (zł): sto pięćdziesiąt sześć tysięcy osiemset pięćdziesiąt dwa zł 31/100

PAKIET NR 345
Wadium: 550,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Milrinone 10mg/10 ml x 10 amp.i.v.	op.	140		0,00 zł	481,09 zł	67 352,60 zł	8%	Producent: PHARMASELECT INTERNATIONAL / Nazwa: Asicor, 1 mg/ml; 10ml,konc.d/sp.roztw.d/inf.,10amp / Kod EAN: 5909991082291 / Nr katalogowy: 211389
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	67 352,60 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 67 352,60 zł
Słownie (zł): sześćdziesiąt siedem tysięcy trzysta pięćdziesiąt dwa zł 60/100
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 62 363,52 zł
Słownie (zł): sześćdziesiąt dwa tysiące trzysta sześćdziesiąt trzy zł 52/100

PAKIET NR 347

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 5,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Mofetili mycophenolas 250 mg x 100 kaps.	op.	20		0,00 zł	67,60 zł	1 352,00 zł	8%	Producent: TEVA B.V. / Nazwa: Myfenax, 250 mg, kaps.twarde, 100 szt / Kod EAN: 5909990638185 / Nr katalogowy: 130608
2.	Mofetili mycophenolas 500 mg x 50 kaps.	op.	40		0,00 zł	67,60 zł	2 704,00 zł	8%	Producent: TEVA B.V. / Nazwa: Myfenax, 500 mg, tabl.powl., 50 szt / Kod EAN: 5909990638208 / Nr katalogowy: 130609
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	4 056,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 4 056,00 zł
 Słownie (zł): cztery tysiące pięćdziesiąt sześć zł
 Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 3 755,56 zł
 Słownie (zł): trzy tysiące siedemset pięćdziesiąt pięć zł 56/100

PAKIET NR 349
Wadium: 15,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Moxifloxacin dawka: 0,5% postać: krople do oczu op./1,0 5 ml	op.	80		0,00 zł	21,22 zł	1 697,60 zł	8%	Producent: POLPHARMA S.A. / Nazwa: Floxamic Neo, 5 mg/ml, krople do oczu, 5 ml / Kod EAN: 5909991345396 / Nr katalogowy: 253528
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	1 697,60 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 1 697,60 zł
Słownie (zł): jeden tysiąc sześćset dziewięćdziesiąt siedem zł 60/100
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 1 571,85 zł
Słownie (zł): jeden tysiąc pięćset siedemdziesiąt jeden zł 85/100

PAKIET NR 353
Wadium: 35,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Natrii chloridum 9 mg/ml inj roztwór x 50 poj 10 ml szkło	op.	100		0,00 zł	32,98 zł	3 298,00 zł	8%	Producent: POLPHARMA S.A. / Nazwa: Inj.Natrii Chlor.Isot.Polph,9mg/ml;10ml,50 amp,szkło / Kod EAN: 5909990248438 / Nr katalogowy: 22147
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	3 298,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 3 298,00 zł
Słownie (zł): trzy tysiące dwieście dziewięćdziesiąt osiem zł
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 3 053,70 zł
Słownie (zł): trzy tysiące pięćdziesiąt trzy zł 70/100

PAKIET NR 354
Wadium: 45,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Natrii chloridum dawka: 100 mg/ml postać: inj. iv. (koncentrat) (10%) op./100,0 amp. 10 ml	op.	50		0,00 zł	112,42 zł	5 621,00 zł	8%	Producent: POLPHARMA S.A. / Nazwa: Inj.Natr.Chlor.10%,10ml,rozt.inf.pl,100amp(20x5amp) / Kod EAN: 5909990320233 / Nr katalogowy: 24328
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	5 621,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 5 621,00 zł
Słownie (zł): pięć tysięcy sześćset dwadzieścia jeden zł
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 5 204,63 zł
Słownie (zł): pięć tysięcy dwieście cztery zł 63/100

PAKIET NR 355
Wadium: 135,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Natrii hydrophosphas + Natrii phosphas dawka: 150 ml postać: płyn do enemy op./1,0 fl. 150 ml	op.	60		0,00 zł	206,02 zł	12 361,20 zł	8%	Producent: LAB.GALENOWE OLSZTYN / Nazwa: Enema, roztw.doodbytn, 150 ml, 50 butelek / Kod EAN: 5909990298723 / Nr katalogowy: 83817
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	12 361,20 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 12 361,20 zł
Słownie (zł): dwanaście tysięcy trzysta sześćdziesiąt jeden zł 20/100
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 11 445,56 zł
Słownie (zł): jedenaście tysięcy czterysta czterdzieści pięć zł 56/100

PAKIET NR 356
Wadium: 95,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Neomycinum dawka: 0,5 % postać: maść do oczu op./1,0 tuba 3 g	op.	500		0,00 zł	20,33 zł	10 165,00 zł	8%	Producent: PHARMASWISS CESKA REPUBLIKA / Nazwa: Neomycinum Jelfa, 0,5%, maść do oczu, 3 g / Kod EAN: 5909990790913 / Nr katalogowy: 13301
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	10 165,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 10 165,00 zł
Słownie (zł): dziesięć tysięcy sto sześćdziesiąt pięć zł
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 9 412,04 zł
Słownie (zł): dziewięć tysięcy czterysta dwanaście zł 4/100

PAKIET NR 358
Wadium: 20,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Nimodipinum 0,2 mg/ ml inj. iv. (roztwór) fiołki 50 ml	fiołka	30		0,00 zł	92,69 zł	2 780,70 zł	8%	Producent: BAYER SCHERING PHARMA AG / Nazwa: Nimotop S, 10 mg/50 ml, roztw.do infuz., 1 butelka / Kod EAN: 5909990274611 / Nr katalogowy: 22647
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	2 780,70 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 2 780,70 zł
Słownie (zł): dwa tysiące siedemset osiemdziesiąt zł 70/100
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 2 574,72 zł
Słownie (zł): dwa tysiące pięćset siedemdziesiąt cztery zł 72/100

PAKIET NR 361
Wadium: 30,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Pancreatinum 25 000 j dawka: - postać: kaps. op./20,0 kaps. Retard	op.	200		0,00 zł	15,18 zł	3 036,00 zł	8%	Producent: BERLIN CHEMIE AG / Nazwa: Pangrol 25 000, 25 000 j., kaps., 20 szt / Kod EAN: 5909990943517 / Nr katalogowy: 133622
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	3 036,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 3 036,00 zł
Słownie (zł): trzy tysiące trzydzieści sześć zł
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 2 811,11 zł
Słownie (zł): dwa tysiące osiemset jedenaście zł 11/100

PAKIET NR 362

Wadium: 205,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Pancuronii bromidum 4mg/2ml inj plyn x 10 amp. 2 ml	op.	250		0,00 zł	90,81 zł	22 702,50 zł	8%	Producent: PHARMASWISS CESKA REPUBLIKA / Nazwa: Pancuronium Jelfa, 2mg/ml; 2ml,roztw.d/wstrz,10amp / Kod EAN: 5909990742615 / Nr katalogowy: 46255
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	22 702,50 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 22 702,50 zł
 Słownie (zł): dwadzieścia dwa tysiące siedemset dwa zł 50/100
 Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 21 020,83 zł
 Słownie (zł): dwadzieścia jeden tysięcy dwadzieścia zł 83/100

PAKIET NR 363
Wadium: 1.100,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Pantoprazole dawka 40mg postać inj. Opakowanie 1 fiolka	fiolka	20000		0,00 zł	5,95 zł	119 000,00 zł	8%	Producent: TAKEDA PHARMA SP. Z O.O. / Nazwa: Controloc, 40 mg, prosz.d/sp.rozt.do wstrz,1fiol / Kod EAN: 5909990833016 / Nr katalogowy: 86967
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	119 000,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 119 000,00 zł
Słownie (zł): sto dziewiętnaście tysięcy zł
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 110 185,19 zł
Słownie (zł): sto dziesięć tysięcy sto osiemdziesiąt pięć zł 19/100

PAKIET NR 364

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 56,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Pantoprazole dawka 20 mg x 28 tabl.	op.	850		0,00 zł	5,43 zł	4 615,50 zł	8%	Producent: ZENTIVA / Nazwa: Ozzion, 20 mg, tabl.dojelit., 56 szt / Kod EAN: 5909991186371 / Nr katalogowy: 208458
2.	Pantoprazole dawka 40 mg x 28 tabl.	op.	350		0,00 zł	9,07 zł	3 174,50 zł	8%	Producent: ZENTIVA / Nazwa: Ozzion, 40 mg, tabl.dojelit., 56 szt / Kod EAN: 5909991186418 / Nr katalogowy: 208459
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	7 790,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 7 790,00 zł
Słownie (zł): siedem tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt zł
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 7 212,96 zł
Słownie (zł): siedem tysięcy dwieście dwanaście zł 96/100

PAKIET NR 368
Wadium: 3.675,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Pegfilgrastimum dawka: 6 mg/0,6 ml postać: inj. sc. (roztwór) op./1,0 s-amp. 0,6 ml	op.	700		0,00 zł	550,81 zł	385 567,00 zł	8%	Producent: CINFA BIOTECH S.L. / Nazwa: Pelmeg, 6mg/0,6ml, roztw.do wstrz.,1 amp-strzyk. / Kod EAN: 5909991390471 / Nr katalogowy: 259607
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	385 567,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 385 567,00 zł
Słownie (zł): trzysta osiemdziesiąt pięć tysięcy pięćset sześćdziesiąt siedem zł
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 357 006,48 zł
Słownie (zł): trzysta pięćdziesiąt siedem tysięcy sześć zł 48/100

PAKIET NR 370
Wadium: 36,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Phospholipidum essentielle - fosfolipidy z nasion sojowych zawierające (3-sn-fosfatydylo)cholinę 300 mg dawka: forte postać: kaps. op./50,0 kaps.	op.	200		0,00 zł	18,99 zł	3 798,00 zł	8%	Producent: AFLOFARM / Nazwa: Esseliv forte,300 mg, kaps.twarde, 50 szt,bl(5x10) / Kod EAN: 5909990938629 / Nr katalogowy: 90454
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	3 798,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 3 798,00 zł
Słownie (zł): trzy tysiące siedemset dziewięćdziesiąt osiem zł
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 3 516,67 zł
Słownie (zł): trzy tysiące pięćset szesnaście zł 67/100

PAKIET NR 372
Wadium: 9,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Polidocanolum 40 mg/2 ml inj (roztwór) x 5 amp. 2 ml	op.	10		0,00 zł	100,04 zł	1 000,40 zł	8%	Producent: KREUSSLER NIEMCY / Nazwa: Aethoxysklerol 2%,20mg/ml;2ml,roztw.d/wstrz.,5 amp / Kod EAN: 5909990930616 / Nr katalogowy: 82018
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	1 000,40 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 1 000,40 zł
Słownie (zł): jeden tysiąc zł 40/100
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 926,30 zł
Słownie (zł): dziewięćset dwadzieścia sześć zł 30/100

PAKIET NR 374

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 105,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Prasugrelum dawka: 5 mg postać: tabl. powł. 28 tabl	op.	20		0,00 zł	270,05 zł	5 401,00 zł	8%	Producent: DAIICHI / Nazwa: Efiend, 5 mg, tabl.powł., 28 szt,bl / Kod EAN: 5909990686605 / Nr katalogowy: 133692
2.	Prasugrelum dawka: 10 mg postać: tabl. powł. 28 tabl	op.	20		0,00 zł	270,05 zł	5 401,00 zł	8%	Producent: DAIICHI / Nazwa: Efiend, 10 mg, tabl.powł., 28 szt,bl / Kod EAN: 5909990686681 / Nr katalogowy: 133693
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	10 802,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 10 802,00 zł

Słownie (zł): dziesięć tysięcy osiemset dwa zł

Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 10 001,85 zł

Słownie (zł): dziesięć tysięcy jeden zł 85/100

PAKIET NR 375

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 13,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Pregabalin 75 mg x 56 tabletek	op.	70		0,00 zł	14,06 zł	984,20 zł	8%	Producent: ADAMED / Nazwa: Egzysto, 75 mg, kaps.twarde, 56 szt / Kod EAN: 5906414001112 / Nr katalogowy: 238885
2.	Pregabalin 150 mg x 56 tabletek	op.	30		0,00 zł	17,34 zł	520,20 zł	8%	Producent: ADAMED / Nazwa: Egzysto, 150 mg, kaps.twarde, 56 szt / Kod EAN: 5906414001143 / Nr katalogowy: 238889
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	1 504,40 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 1 504,40 zł
 Słownie (zł): jeden tysiąc pięćset cztery zł 40/100
 Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 1 392,96 zł
 Słownie (zł): jeden tysiąc trzysta dziewięćdziesiąt dwa zł 96/100

PAKIET NR 376
Wadium: 740,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Protaminum 50 mg/5 ml inj. x 1 fiolka	op.	400		0,00 zł	307,81 zł	123 124,00 zł	8%	Producent: BIOMED WARSZAWA / Nazwa: Siarczan protaminy 1%,10mg/ml;5ml,rozt.d/wst,10amp / Kod EAN: 5909990855834 / Nr katalogowy: 258761
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	123 124,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 123 124,00 zł
Słownie (zł): sto dwadzieścia trzy tysiące sto dwadzieścia cztery zł
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 114 003,70 zł
Słownie (zł): sto czternaście tysięcy trzy zł 70/100

PAKIET NR 377

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 80,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Ramiprilum dawka: 2,5 mg postać: kapsop./28,0 kaps. w blistrze	op.	280		0,00 zł	1,09 zł	305,20 zł	8%	Producent: AUROVITAS PHARMA POLSKA / Nazwa: Ramipril Aurovitas, 2,5 mg, tabl., 30 szt / Kod EAN: 5909991325893 / Nr katalogowy: 261022
2.	Ramiprilum dawka: 5 mg postać: kaps. op./28,0 kaps. w blistrach	op.	373,33		0,00 zł	1,09 zł	406,93 zł	8%	Producent: AUROVITAS PHARMA POLSKA / Nazwa: Ramipril Aurovitas, 5 mg, tabl., 30 szt / Kod EAN: 5909991325954 / Nr katalogowy: 261024
3.	Ramiprilum dawka: 10 mg postać: kapsop./28,0 kaps. w blistrach	op.	233,33		0,00 zł	1,52 zł	354,66 zł	8%	Producent: AUROVITAS PHARMA POLSKA / Nazwa: Ramipril Aurovitas, 10 mg, tabl., 30 szt / Kod EAN: 5909991326012 / Nr katalogowy: 261025
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	1 066,79 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 1 066,79 zł

Słownie (zł): jeden tysiąc sześćdziesiąt sześć zł 79/100

Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 987,77 zł

Słownie (zł): dziewięćset osiemdziesiąt siedem zł 77/100

PAKIET NR 379

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 8,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Ranolazyna 375 mg x 30 tabletek	op.	2		0,00 zł	144,36 zł	288,72 zł	8%	Producent: MENARINI / Nazwa: Ranexa, 375 mg, tabl.o przedł.uwaln., 30 szt / Kod EAN: 5909990725878 / Nr katalogowy: 154751
2.	Ranolazyna 500 mg x 30 tabletek	op.	2		0,00 zł	144,36 zł	288,72 zł	8%	Producent: MENARINI / Nazwa: Ranexa, 500 mg, tabl.o przedł.uwaln., 30 szt / Kod EAN: 5909990725939 / Nr katalogowy: 154753
3.	Ranolazyna 750 mg x 30 tabletek	op.	2		0,00 zł	144,36 zł	288,72 zł	8%	Producent: MENARINI / Nazwa: Ranexa, 750 mg, tabl.o przedł.uwaln., 30 szt / Kod EAN: 5909990725977 / Nr katalogowy: 155913
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	866,16 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 866,16 zł
 Słownie (zł): osiemset sześćdziesiąt sześć zł 16/100
 Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 802,00 zł
 Słownie (zł): osiemset dwa zł

PAKIET NR 381
Wadium: 17,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Rifaximinum 200 mg x 28 tabletek	op.	25		0,00 zł	83,56 zł	2 089,00 zł	8%	Producent: ALFASIGMA S.P.A. / Nazwa: Xifaxan, 200 mg, tabl.powl., 28 szt / Kod EAN: 5909990801916 / Nr katalogowy: 145673
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	2 089,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 2 089,00 zł
Słownie (zł): dwa tysiące osiemdziesiąt dziewięć zł
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 1 934,26 zł
Słownie (zł): jeden tysiąc dziewięćset trzydzieści cztery zł 26/100

PAKIET NR 382

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 66,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Rivaroxaban dawka 2,5 mg postać tabletki powlekane opakowanie 100 tabletek	op.	5		0,00 zł	108,01 zł	540,05 zł	8%	Producent: BAYER AG / Nazwa: Xarelto, 2,5 mg, tabl.powl., 100 szt, butel. HDPE / Kod EAN: 4057598004770 / Nr katalogowy: 258763
2.	Rivaroxaban dawka 15 mg postać tabletki powlekane opakowanie 100 tabletek	op.	30		0,00 zł	108,01 zł	3 240,30 zł	8%	Producent: BAYER AG / Nazwa: Xarelto, 15 mg, tabl.powl., 100 szt, butelka HDPE / Kod EAN: 5908229302842 / Nr katalogowy: 250752
3.	Rivaroxaban dawka 20 mg postać tabletki powlekane opakowanie 100 tabletek	op.	30		0,00 zł	108,01 zł	3 240,30 zł	8%	Producent: BAYER AG / Nazwa: Xarelto, 20 mg, tabl.powl., 100 szt, butelka HDPE / Kod EAN: 5908229302859 / Nr katalogowy: 250753
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	7 020,65 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 7 020,65 zł

Słownie (zł): siedem tysięcy dwadzieścia zł 65/100

Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 6 500,60 zł

Słownie (zł): sześć tysięcy pięćset zł 60/100

PAKIET NR 384

Wadium: 255,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Rocuronii bromidum dawka: 50 mg/5 ml postać: inj. iv. (roztwór) x 10 amp. 5 ml	op.	350		0,00 zł	97,30 zł	34 055,00 zł	8%	Producent: PHARMASWISS CESKA REPUBLIKA / Nazwa: Roqurum, 10 mg/ml; 5 ml, roztw.do wstrzyk., 10 fioł / Kod EAN: 5909990812493 / Nr katalogowy: 144052
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	34 055,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 34 055,00 zł
 Słownie (zł): trzydzieści cztery tysiące pięćdziesiąt pięć zł
 Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 31 532,41 zł
 Słownie (zł): trzydzieści jeden tysięcy pięćset trzydzieści dwa zł 41/100

PAKIET NR 385

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 71,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Ropivacainum dawka 50 mg/10 ml postać: inj. opakowanie 5 amp	op.	50		0,00 zł	37,84 zł	1 892,00 zł	8%	Producent: MOLTENI / Nazwa: Ropimol, 5 mg/ml; 10 ml, roztw.do wstrz., 5 amp / Kod EAN: 5909991088064 / Nr katalogowy: 167467
2.	Ropivacainum dawka 20 mg/10 ml postać: inj. opakowanie 5 amp	op.	10		0,00 zł	32,28 zł	322,80 zł	8%	Producent: MOLTENI / Nazwa: Ropimol, 2 mg/ml; 10 ml, roztw.do wstrz., 5 amp / Kod EAN: 5909990723324 / Nr katalogowy: 151784
3.	Ropivacainum dawka 100 mg/10 ml postać: inj. opakowanie 5 amp	op.	60		0,00 zł	90,73 zł	5 443,80 zł	8%	Producent: MOLTENI / Nazwa: Ropimol, 10 mg/ml; 10 ml, roztw.do wstrz., 5 amp / Kod EAN: 5909990723362 / Nr katalogowy: 138451
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	7 658,60 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 7 658,60 zł
 Słownie (zł): siedem tysięcy sześćset pięćdziesiąt osiem zł 60/100
 Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 7 091,30 zł
 Słownie (zł): siedem tysięcy dziewięćdziesiąt jeden zł 30/100

PAKIET NR 386

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 135,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Ropivacainum dawka 200 mg/100 ml postać: inj. opakowanie 5 worków	op.	70		0,00 zł	201,97 zł	14 137,90 zł	8%	Producent: MOLTENI / Nazwa: Ropimol, 2 mg/ml; 100 ml, roztw.do infuz., 5 work. / Kod EAN: 5909990723348 / Nr katalogowy: 238520
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	14 137,90 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 14 137,90 zł
Słownie (zł): czternaście tysięcy sto trzydzieści siedem zł 90/100
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 13 090,65 zł
Słownie (zł): trzynaście tysięcy dziewięćdziesiąt zł 65/100

PAKIET NR 387

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 45,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Rosuvastatinum dawka: 5 mg postać: tabl. op./30,0 szt.	op.	10,71		0,00 zł	2,17 zł	23,24 zł	8%	Producent: GEDEON RICHTER POLSKA / Nazwa: Zaranta, 5 mg, tabl.powl., 28 szt / Kod EAN: 5909990777792 / Nr katalogowy: 140063
2.	Rosuvastatinum dawka: 10 mg postać: tabl. op./30,0 szt.	op.	107,14		0,00 zł	3,26 zł	349,28 zł	8%	Producent: GEDEON RICHTER POLSKA / Nazwa: Zaranta, 10 mg, tabl.powl., 28 szt,bl(4x7) / Kod EAN: 5909990777785 / Nr katalogowy: 139906
3.	Rosuvastatinum dawka: 20 mg postać: tabl. op./30,0 szt.	op.	375		0,00 zł	5,41 zł	2 028,75 zł	8%	Producent: GEDEON RICHTER POLSKA / Nazwa: Zaranta, 20 mg, tabl.powl., 28 szt,bl(4x7) / Kod EAN: 5909990777839 / Nr katalogowy: 140065
4.	Rosuvastatinum dawka: 40 mg postać: tabl. powl. X 30 tabl	op.	160,71		0,00 zł	9,74 zł	1 565,32 zł	8%	Producent: GEDEON RICHTER POLSKA / Nazwa: Zaranta, 40 mg, tabl.powl., 28 szt / Kod EAN: 5909990777853 / Nr katalogowy: 140697
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	3 966,59 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 3 966,59 zł
 Słownie (zł): trzy tysiące dziewięćset sześćdziesiąt sześć zł 59/100
 Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 3 672,77 zł
 Słownie (zł): trzy tysiące sześćset siedemdziesiąt dwa zł 77/100

PAKIET NR 388

Wadium: 850,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Sevofluranum dawka: postać: płyn do anestezji wziewnej opakowanie 250 ml. Wykonawca zapewni 15 parowników kompatybilnych z oferowanym preparatem w ciągu 7 dni od zawarcia umowy. SYSTEM UZUPEŁNIANIA PAROWNIKA MUSI BYĆ BEZPOŚREDNI, BEZ DODATKOWYCH ELEMENTÓW ŁĄCZĄCYCH BUTELKĘ Z PAROWNIKIEM	op.	300		0,00 zł	232,21 zł	69 663,00 zł	8%	Producent: ABBVIE POLSKA SP.Z O.O. / Nazwa: Sevorane, płyn wziewny, 250 ml / Kod EAN: 5909990750917 / Nr katalogowy: 39579
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	69 663,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 69 663,00 zł
 Słownie (zł): sześćdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset sześćdziesiąt trzy zł
 Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 64 502,78 zł
 Słownie (zł): sześćdziesiąt cztery tysiące pięćset dwa zł 78/100

PAKIET NR 389

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 38,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Sildenafil 100 mg tabl. Powł. X 4 tabl.	op.	100		0,00 zł	24,43 zł	2 443,00 zł	8%	Producent: POLPHARMA S.A. / Nazwa: Sildenafil Medana, 100 mg, tabl.powl., 4 szt,bl / Kod EAN: 5909990761678 / Nr katalogowy: 140573
2.	Sildenafil 50 mg tabl. Powł. X 4 tabl.	op.	200		0,00 zł	17,80 zł	3 560,00 zł	8%	Producent: POLPHARMA S.A. / Nazwa: Sildenafil Medana, 50 mg, tabl.powl., 4 szt,bl / Kod EAN: 5909990761593 / Nr katalogowy: 140571
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	6 003,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 6 003,00 zł
 Słownie (zł): sześć tysięcy trzy
 Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 5 558,33 zł
 Słownie (zł): pięć tysięcy pięćset pięćdziesiąt osiem zł 33/100

PAKIET NR 390

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 7,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Simvastatinum dawka: 20mg postać: - op./28,0 tabl	op.	200		0,00 zł	1,83 zł	366,00 zł	8%	Producent: AUROVITAS PHARMA POLSKA / Nazwa: Simvastatin Aurovitas(Aurobindo),20mg,t.powl,28szt / Kod EAN: 5909990731565 / Nr katalogowy: 204957
2.	Simvastatinum dawka: 40mg postać: draż. op./28,0 tabl	op.	150		0,00 zł	2,83 zł	424,50 zł	8%	Producent: AUROVITAS PHARMA POLSKA / Nazwa: Simvastatin Aurovitas(Aurobindo),40mg,t.powl,28szt / Kod EAN: 5909990731671 / Nr katalogowy: 204961
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	790,50 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 790,50 zł

Słownie (zł): siedemset dziewięćdziesiąt zł 50/100

Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 731,94 zł

Słownie (zł): siedemset trzydzieści jeden zł 94/100

PAKIET NR 392
Wadium: 315,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Somatostatinum 3 mg x 1 fiol. s.subst. +rozp. 1 ml	op.	100		0,00 zł	340,20 zł	34 020,00 zł	8%	Producent: EUMEDICA / Nazwa: Somatostatin-Eumedica.3mg.pr.roz.d/sp.r.d/wst,2amp / Kod EAN: 5909990402816 / Nr katalogowy: 47784
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	34 020,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 34 020,00 zł
Słownie (zł): trzydzieści cztery tysiące dwadzieścia zł
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 31 500,00 zł
Słownie (zł): trzydzieści jeden tysięcy pięćset zł

PAKIET NR 394
Wadium: 70,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Sulfathiazolum dawka: 20 mg/g postać: krem op./1,0 tuba 40 g	op.	300		0,00 zł	24,86 zł	7 458,00 zł	8%	Producent: PHARMASWISS CESKA REPUBLIKA / Nazwa: Argosulfan, 20 mg/g, krem, 40 g, tuba / Kod EAN: 5909990237319 / Nr katalogowy: 13626
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	7 458,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 7 458,00 zł
Słownie (zł): siedem tysięcy czterysta pięćdziesiąt osiem zł
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 6 905,56 zł
Słownie (zł): sześć tysięcy dziewięćset pięć zł 56/100

PAKIET NR 395
Wadium: 56,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Krople oczne typu sztuczne łzy na bazie min 0,15% hialuronianu sodu, opakowanie 10 ml	op.	300		0,00 zł	28,70 zł	8 610,00 zł	8%	Producent: I.COM.MEDICAL GMBH / Nazwa: Ocutears, krople do oczu, 10 ml / Kod EAN: 6419716605999 / Nr katalogowy: 215312
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	8 610,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 8 610,00 zł
Słownie (zł): osiem tysięcy sześćset dziesięć zł
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 7 972,22 zł
Słownie (zł): siedem tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt dwa zł 22/100

PAKIET NR 396

Wskazanie: przeszczep serca

Wadium: 100,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Tacrolimus 5 mg/ml inj. iv x 10 amp.1 ml typu Prograf	op.	10		0,00 zł	1 079,95 zł	10 799,50 zł	8%	Producent: ASTELLAS PHARMA / Nazwa: Prograf, 5 mg/ml; 1 ml, konc.ds.roztw.d/inf,10 amp / Kod EAN: 5909990447114 / Nr katalogowy: 80283
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	10 799,50 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 10 799,50 zł
 Słownie (zł): dziesięć tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt dziewięć zł 50/100
 Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 9 999,54 zł
 Słownie (zł): dziewięć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć zł 54/100

PAKIET NR 397

Wskazanie: przeszczep serca

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 156,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Tacrolimus 0,5 mg x 30 kaps. typu Prograf	op.	30		0,00 zł	0,14 zł	4,20 zł	8%	Producent: ASTELLAS PHARMA / Nazwa: Prograf, 0,5 mg, kaps.twarde, 30 szt,bl(3x10) / Kod EAN: 5909991148713 / Nr katalogowy: 124195
2.	Tacrolimus 1 mg x 30 kaps. typu Prograf	op.	60		0,00 zł	0,16 zł	9,60 zł	8%	Producent: ASTELLAS PHARMA / Nazwa: Prograf, 1 mg, kaps.twarde, 30 szt,bl(3x10) / Kod EAN: 5909990447213 / Nr katalogowy: 80281
3.	Tacrolimus 5 mg x 30 kaps. typu Prograf	op.	5		0,00 zł	0,38 zł	1,90 zł	8%	Producent: ASTELLAS PHARMA / Nazwa: Prograf, 5 mg, kaps.twarde, 30 szt,bl(3x10) / Kod EAN: 5909990447312 / Nr katalogowy: 80282
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	15,70 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 15,70 zł

Słownie (zł): piętnaście zł 70/100

Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 14,54 zł

Słownie (zł): czternaście zł 54/100

PAKIET NR 398

Wskazanie: przeszczep serca

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 8,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Tacrolimusum dawka: 0,5 mg postać: kaps. x 30 kaps. Typu Advagraf	op.	10		0,00 zł	10,81 zł	108,10 zł	8%	Producent: ASTELLAS / Nazwa: Advagraf, 0,5 mg,kaps.o przedl.uwaln,tw., 30 szt,bl / Kod EAN: 5909990051052 / Nr katalogowy: 124708
2.	Tacrolimus 1 mg x 30 kaps. Typu Advagraf	op.	25		0,00 zł	9,73 zł	243,25 zł	8%	Producent: ASTELLAS / Nazwa: Advagraf, 1 mg,kaps.o przedl.uwaln,tw., 30 szt,bl / Kod EAN: 5909990051076 / Nr katalogowy: 124709
3.	Tacrolimusum dawka: 5 mg postać: kaps. x 30 kaps. Typu Advagraf	op.	10		0,00 zł	43,20 zł	432,00 zł	8%	Producent: ASTELLAS / Nazwa: Advagraf, 5 mg,kaps.o przedl.uwaln,tw., 30 szt,bl / Kod EAN: 5909990051137 / Nr katalogowy: 124710
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	783,35 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 783,35 zł

Słownie (zł): siedemset osiemdziesiąt trzy zł 35/100

Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 725,32 zł

Słownie (zł): siedemset dwadzieścia pięć zł 32/100

PAKIET NR 399
Wadium: 1,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Tamoxifen 20 mg x 30 tabletek	op.	2		0,00 zł	10,12 zł	20,24 zł	8%	Producent: EGIS / Nazwa: Tamoxifen Egis, 20 mg, tabl., 30 szt / Kod EAN: 5909990775316 / Nr katalogowy: 77081
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	20,24 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 20,24 zł
Słownie (zł): dwadzieścia zł 24/100
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 18,74 zł
Słownie (zł): osiemnaście zł 74/100

PAKIET NR 401
Wadium: 6,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Tetanus immunoglobulinum dawka 250 j.m./1 ml postać inj. Im. (roztwór) opakowanie 1 fiolka	op.	5		0,00 zł	105,83 zł	529,15 zł	8%	Producent: KEDRION / Nazwa: Tetanus Gamma,250IU/1ml,rozt.d/wst.dom,1 amp-strz. / Kod EAN: 20641845088 / Nr katalogowy: 208216
2.	Tetanus vaccinum 40j./0,5 x 1 ampulka	op.	5		0,00 zł	22,68 zł	113,40 zł	8%	Producent: IBSS BIOMED SA / Nazwa: Szczep.tężcowa adsorb.Tetana, 0,5ml,1doza,inj,1amp / Kod EAN: 5909990786930 / Nr katalogowy: 144663
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	642,55 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 642,55 zł
Słownie (zł): sześćset czterdzieści dwa zł 55/100
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 594,95 zł
Słownie (zł): pięćset dziewięćdziesiąt cztery zł 95/100

PAKIET NR 405
Wadium: 125,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Ticagrelor dawka 90 mg postać tabl. Powlekane opakowanie 56 tabletek	op.	50		0,00 zł	262,95 zł	13 147,50 zł	8%	Producent: ASTRAZENECA AB / Nazwa: Brilique, 90 mg, tabl.powl., 56 szt / Kod EAN: 5909990820238 / Nr katalogowy: 141591
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	13 147,50 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 13 147,50 zł
Słownie (zł): trzynaście tysięcy sto czterdzieści siedem zł 50/100
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 12 173,61 zł
Słownie (zł): dwanaście tysięcy sto siedemdziesiąt trzy zł 61/100

PAKIET NR 408
Wadium: 7,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Tocopherolum (vit. E) dawka: 300 mg/ml postać: krople doustne butelka 10 ml	szt.	120		0,00 zł	5,71 zł	685,20 zł	8%	Producent: HASCO-LEK / Nazwa: Vit. E Hasco, 300 mg/ml, krople doustne, 10 ml / Kod EAN: 5909991049614 / Nr katalogowy: 104549
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	685,20 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 685,20 zł
Słownie (zł): sześćset osiemdziesiąt pięć zł 20/100
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 634,44 zł
Słownie (zł): sześćset trzydzieści cztery zł 44/100

PAKIET NR 409

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 50,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN / dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Tramadolum dawka: 50 mg postać: kaps. x 20 kaps	op.	150		0,00 zł	4,78 zł	717,00 zł	8%	Producent: STADA / Nazwa: Tramal, 50 mg, kaps.twarde, 20 szt / Kod EAN: 5909990253616 / Nr katalogowy: 78150
2.	Tramadolum dawka: 100 mg postać: tabl. x 30 tabl	op.	300		0,00 zł	13,78 zł	4 134,00 zł	8%	Producent: STADA / Nazwa: Tramal Retard 100, 100mg,tabl.o przedł.uwal.,30szt / Kod EAN: 5909990786220 / Nr katalogowy: 78152
3.	Tramadolum dawka: 150mg postać: tabl. retard x 30 tabl	op.	5		0,00 zł	21,88 zł	109,40 zł	8%	Producent: STADA / Nazwa: Tramal Retard 150, 150mg,tabl.o przedł.uwal.,30szt / Kod EAN: 5909990786329 / Nr katalogowy: 78154
4.	Tramadolum dawka: 200 mg postać: tabl. retard x 30 tabl	op.	3		0,00 zł	30,10 zł	90,30 zł	8%	Producent: STADA / Nazwa: Tramal Retard 200, 200mg,tabl.o przedł.uwal.,30szt / Kod EAN: 5909990786428 / Nr katalogowy: 78157
5.	Tramadolum dawka: 100mg/ml postać: krople doustne op./1,0 fl. 96 ml z dozownikiem	op.	5		0,00 zł	56,25 zł	281,25 zł	8%	Producent: STADA / Nazwa: Tramal, 100 mg/ml, krople doustne, 96 ml / Kod EAN: 5909990253920 / Nr katalogowy: 82543
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	5 331,95 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 5 331,95 zł
Słownie (zł): pięć tysięcy trzysta trzydzieści jeden zł 95/100
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 4 936,99 zł
Słownie (zł): cztery tysiące dziewięćset trzydzieści sześć zł 99/100

PAKIET NR 410

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 165,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Tramadolum dawka: 50 mg/ ml postać: inj. x 5 amp 1 ml	op.	250		0,00 zł	6,91 zł	1 727,50 zł	8%	Producent: AS KALCEKS / Nazwa: Tramadol Kalceks,50mg/ml;1ml,rozt.d/wst,inf,10amp / Kod EAN: 4750341002718 / Nr katalogowy: 259078
2.	Tramadolum dawka: 50 mg/ ml postać: inj. x 5 amp 2 ml	op.	1500		0,00 zł	8,40 zł	12 600,00 zł	8%	Producent: AS KALCEKS / Nazwa: Tramadol Kalceks,50mg/ml;2ml,rozt.d/wst,inf,10amp / Kod EAN: 4750341002008 / Nr katalogowy: 254026
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	14 327,50 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 14 327,50 zł
 Słownie (zł): czternaście tysięcy trzysta dwadzieścia siedem zł 50/100
 Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 13 266,20 zł
 Słownie (zł): trzynaście tysięcy dwieście sześćdziesiąt sześć zł 20/100

PAKIET NR 411
Wadium: 3,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Trazodone 75 mg x 30 tabletek	op.	5		0,00 zł	13,71 zł	68,55 zł	8%	Producent: AZIENDE CH.ANGELINI / Nazwa: Trittico CR, 75mg,tabl.o przedl.uwaln.,30szt.bl(2x15) / Kod EAN: 5909990918621 / Nr katalogowy: 86745
2.	Trazodone 150 mg x 20 tabletek	op.	10		0,00 zł	17,99 zł	179,90 zł	8%	Producent: AZIENDE CH.ANGELINI / Nazwa: Trittico CR, 150 mg, tabl.o przedl.uwaln.,20 szt / Kod EAN: 5909990918720 / Nr katalogowy: 86746
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	248,45 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 248,45 zł
Słownie (zł): dwieście czterdzieści osiem zł 45/100
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 230,05 zł
Słownie (zł): dwieście trzydzieści zł 5/100

PAKIET NR 413

Wadium: 4,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Tiotropium (w postaci bromku jednowodnego) 2,5µg + olodaterol (w postaci chlorowodoru) 2,5µg na dawkę, roztwór do inhalacji 60 dawek	op.	20		0,00 zł	154,14 zł	3 082,80 zł	8%	Producent: BOEHRINGER INGELHEIM / Nazwa: Spiolto Respimat,2.5mcg+2.5mcg,rozt.d/inh,1wkł+inh / Kod EAN: 5909991257439 / Nr katalogowy: 245741
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	3 082,80 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 3 082,80 zł
 Słownie (zł): trzy tysiące osiemdziesiąt dwa zł 80/100
 Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 2 854,44 zł
 Słownie (zł): dwa tysiące osiemset pięćdziesiąt cztery zł 44/100

PAKIET NR 415
Wadium: 225,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Urapidilum dawka: 5 mg/ml postać: inj. (roztwór) op./5,0 amp. 5 ml	op.	800		0,00 zł	27,95 zł	22 360,00 zł	8%	Producent: EVER NEURO PHARMA GMBH / Nazwa: Tachyben, 25 mg/5 ml, roztw.d/wstrzyk., 5 amp / Kod EAN: 5909991011444 / Nr katalogowy: 151622
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	22 360,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 22 360,00 zł
Słownie (zł): dwadzieścia dwa tysiące trzysta sześćdziesiąt zł
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 20 703,70 zł
Słownie (zł): dwadzieścia tysięcy siedemset trzy zł 70/100

PAKIET NR 418
Wadium: 1.670,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Buprenorphinum dawka: 0,2 mg postać: tabl. podjęzykowe op./60,0 tabl. w fiolce	op.	1		0,00 zł	26,09 zł	26,09 zł	8%	Producent: POLFA WARSZAWA / Nazwa: Bunondol, 0,2 mg, tabl.podjęz.,60 szt,bliстер / Kod EAN: 5909991235635 / Nr katalogowy: 244370
2.	Buprenorphinum dawka: 35 ug/h postać: plastry lecznicze x 5 plastrów	op.	100		0,00 zł	42,52 zł	4 252,00 zł	8%	Producent: GRUNENTHAL GMBH NIEMCY / Nazwa: Transtec 35 mcg/h, 20 mg, syst.transd., 5 szt / Kod EAN: 5909990966127 / Nr katalogowy: 86168
3.	Buprenorphinum dawka: 52,5 µg/h postać: plastry lecznicze x 5 szt	op.	40		0,00 zł	64,51 zł	2 580,40 zł	8%	Producent: GRUNENTHAL GMBH NIEMCY / Nazwa: Transtec 52,5 mcg/h, 30 mg, syst.transd., 5 szt / Kod EAN: 5909990966226 / Nr katalogowy: 86171
4.	Buprenorphine dawka: 0,04 g = 70 µg/1 h postać: System Transdermalny op./5,0 plastrów	op.	20		0,00 zł	87,36 zł	1 747,20 zł	8%	Producent: GRUNENTHAL GMBH NIEMCY / Nazwa: Transtec 70 mcg/h, 40 mg, syst.transd., 5 szt / Kod EAN: 5909990966325 / Nr katalogowy: 86174
5.	Fentanylum dawka: 12,5ug /1 h postać: System Transdermalny op./5,0 plastrów	op.	4		0,00 zł	14,21 zł	56,84 zł	8%	Producent: TAKEDA PHARMA SP. Z O.O. / Nazwa: Matrifen, 12 mcg/h, plast.,syst.transderm.,5 szt / Kod EAN: 5909990043163 / Nr katalogowy: 121781

6.	Fentanylum dawka: 25 µg/1 h postać: System Transdermalny op./5,0 plastrów	op.	100		0,00 zł	28,76 zł	2 876,00 zł	8%	Producent: TAKEDA PHARMA SP. Z O.O. / Nazwa: Matrifen, 25 mcg/h, plast.,syst.transderm.,5 szt / Kod EAN: 5909990043279 / Nr katalogowy: 121782
7.	Fentanylum dawka: 50 µg/1 h postać: System Transdermalny op./5,0 plastrów	op.	80		0,00 zł	54,26 zł	4 340,80 zł	8%	Producent: TAKEDA PHARMA SP. Z O.O. / Nazwa: Matrifen, 50 mcg/h, plast.,syst.transderm.,5 szt / Kod EAN: 5909990043385 / Nr katalogowy: 121783
8.	Fentanylum dawka:75 µg/1 h postać: System Transdermalny op./5,0 plastrów	op.	20		0,00 zł	80,85 zł	1 617,00 zł	8%	Producent: TAKEDA PHARMA SP. Z O.O. / Nazwa: Matrifen, 75 mcg/h, plast.,syst.transderm.,5 szt / Kod EAN: 5909990043224 / Nr katalogowy: 121784
9.	Fentanylum dawka: 100 µg/1 h postać: System Transdermalny op./5,0 plastrów	op.	24		0,00 zł	108,52 zł	2 604,48 zł	8%	Producent: TAKEDA PHARMA SP. Z O.O. / Nazwa: Matrifen, 100 mcg/h, plast.,syst.transderm.,5 szt / Kod EAN: 5909990043330 / Nr katalogowy: 121785
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	20 100,81 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 20 100,81 zł
Słownie (zł): dwadzieścia tysięcy sto zł 81/100
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 18 611,86 zł
Słownie (zł): osiemnaście tysięcy sześćset jedenaście zł 86/100

PAKIET NR 419

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 390,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Fentanylium dawka: 0,05 mg/ml postać: inj. (roztwór) op./50,0 amp. 2 ml podanie podpajeczynkowe	op.	300		0,00 zł	62,53 zł	18 759,00 zł	8%	Producent: POLFA WARSZAWA / Nazwa: Fentanyli WZF, 50 mcg/ml;2ml, roztw.d/wstrz., 50 amp / Kod EAN: 5909990103911 / Nr katalogowy: 37809
2.	Fentanylium dawka: 0,05 mg/ml postać: inj. (roztwór) op./50,0 amp. 10 ml	op.	160		0,00 zł	149,83 zł	23 972,80 zł	8%	Producent: POLFA WARSZAWA / Nazwa: Fentanyli WZF, 50 mcg/ml;10ml, roztw.d/wstrz.,50amp / Kod EAN: 5909990103935 / Nr katalogowy: 37810
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	42 731,80 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 42 731,80 zł
 Słownie (zł): czterdzieści dwa tysiące siedemset trzydzieści jeden zł 80/100
 Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 39 566,48 zł
 Słownie (zł): trzydzieści dziewięć tysięcy pięćset sześćdziesiąt sześć zł 48/100

PAKIET NR 420
Wadium: 110,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Ketaminum dawka: 10 mg/ml postać: inj. iv. (roztwór) op./5,0 fiol. 20 ml	op.	60		0,00 zł	160,89 zł	9 653,40 zł	8%	Producent: PFIZER EUROPE MA EEIG / Nazwa: Ketalar 10 (Ketanest10), 10mg/ml; 20ml, r.d/wst, 5fiol / Kod EAN: 5909990204618 / Nr katalogowy: 22654
2.	Ketaminum dawka: 50 mg/ml postać: inj. iv. (roztwór) op./5,0 fiol. 10 ml	op.	10		0,00 zł	139,16 zł	1 391,60 zł	8%	Producent: PFIZER EUROPE MA EEIG / Nazwa: Ketalar 50(Ketanest50), 50mg/ml; 10ml, r.d/wst, 5 fiol / Kod EAN: 5909990204717 / Nr katalogowy: 22141
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	11 045,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 11 045,00 zł
Słownie (zł): jedenaście tysięcy czterdzieści pięć zł
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 10 226,85 zł
Słownie (zł): dziesięć tysięcy dwieście dwadzieścia sześć zł 85/100

PAKIET NR 421
Wadium: 41,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Levofloxacinum dawka: 5mg/ml postać: krople do oczu op./1,0 butelka 5 ml	op.	250		0,00 zł	9,22 zł	2 305,00 zł	8%	Producent: ADAMED / Nazwa: Levomer, 5 mg/ml, krople do oczu, 5 ml / Kod EAN: 5906414002546 / Nr katalogowy: 250960
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	2 305,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 2 305,00 zł
Słownie (zł): dwa tysiące trzysta pięć zł
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 2 134,26 zł
Słownie (zł): dwa tysiące sto trzydzieści cztery zł 26/100

PAKIET NR 422

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 15,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Methadonum dawka: 100 mg/100 ml postać: syrop op./1,0 fl. 100 ml	op.	10		0,00 zł	18,38 zł	183,80 zł	8%	Producent: MOLTENI / Nazwa: Methadone hydrochloride Molteni, 1mg/ml,syr, 100ml / Kod EAN: 5909990792016 / Nr katalogowy: 57085
2.	Methadonum dawka: 100 mg/100 ml postać: syrop op./1,0 fl. 1000 ml	op.	15		0,00 zł	90,73 zł	1 360,95 zł	8%	Producent: MOLTENI / Nazwa: Methadone hydrochloride Molteni, 1mg/ml,syr,1000ml / Kod EAN: 5909990792023 / Nr katalogowy: 84559
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	1 544,75 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 1 544,75 zł
 Słownie (zł): jeden tysiąc pięćset czterdzieści cztery zł 75/100
 Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 1 430,32 zł
 Słownie (zł): jeden tysiąc czterysta trzydzieści zł 32/100

PAKIET NR 423

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 375,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Morphinum dawka: 10 mg/1 ml postać: inj. (roztwór) op./10,0 amp. 1 ml	op.	400		0,00 zł	11,02 zł	4 408,00 zł	8%	Producent: AS KALCEKS / Nazwa: Morphine Kalceks,10 mg/ml;1ml,roztw.d/wstrz.,10 amp / Kod EAN: 4750341001339 / Nr katalogowy: 247021
2.	Morphinum dawka: 20 mg/1 ml postać: inj. (roztwór) op./10,0 amp. 1 ml	op.	2200		0,00 zł	12,20 zł	26 840,00 zł	8%	Producent: AS KALCEKS / Nazwa: Maracex, 20mg/ml;1ml, roztw.do wstrz.,infuz.,10amp / Kod EAN: 4750341002220 / Nr katalogowy: 254844
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	31 248,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto):

31 248,00 zł

Słownie (zł): trzydzieści jeden tysięcy dwieście czterdzieści osiem zł

Cena pakietu bez podatku VAT (netto):

28 933,33 zł

Słownie (zł): dwadzieścia osiem tysięcy dziewięćset trzydzieści trzy zł 33/100

PAKIET NR 424

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 5,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Morphinum dawka: 10 mg postać: tabl. retard op./20,0 tabl.	op.	50		0,00 zł	4,18 zł	209,00 zł	8%	Producent: TAKEDA / Nazwa: Doltard, 10 mg, tabl.o przedł.uwal, 20szt,bl(2x10) / Kod EAN: 5909990724819 / Nr katalogowy: 56976
2.	Morphinum dawka: 30 mg postać: tabl. retard op./20,0 tabl.	op.	20		0,00 zł	12,54 zł	250,80 zł	8%	Producent: TAKEDA / Nazwa: Doltard, 30 mg, tabl.o przedł.uwal, 20szt,bl(2x10) / Kod EAN: 5909990724918 / Nr katalogowy: 56977
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	459,80 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 459,80 zł
 Słownie (zł): czterysta pięćdziesiąt dziewięć zł 80/100
 Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 425,74 zł
 Słownie (zł): czterysta dwadzieścia pięć zł 74/100

PAKIET NR 426

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 375,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Oxycodone dawka: 10 mg/ ml postać: ampułki 1 ml x 5 ampulek	op.	700		0,00 zł	12,74 zł	8 918,00 zł	8%	Producent: MOLTENI / Nazwa: Oxycodone Molteni, 10mg/ml; 1ml, roztw.d/wst, inf., 5amp / Kod EAN: 5909991292126 / Nr katalogowy: 249817
2.	Oxycodone dawka: 10 mg/ ml postać: ampułki 2 ml x 5 ampulek	op.	500		0,00 zł	20,30 zł	10 150,00 zł	8%	Producent: MOLTENI / Nazwa: Oxycodone Molteni, 10mg/ml; 2ml, roztw.d/wst, inf., 5amp / Kod EAN: 5909991292133 / Nr katalogowy: 249603
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	19 068,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto):

19 068,00 zł

Słownie (zł): dziewiętnaście tysięcy sześćdziesiąt osiem zł

Cena pakietu bez podatku VAT (netto):

17 655,56 zł

Słownie (zł): siedemnaście tysięcy sześćset pięćdziesiąt pięć zł 56/100

PAKIET NR 427

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 18,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Oxycodoni hydrochloridum + Naloxoni hydrochloridum 10 mg + 5 mg x 60 tabletek o przedłużonym uwalnianiu	op.	10		0,00 zł	82,64 zł	826,40 zł	8%	Producent: MUNDIPHARMA A/S / Nazwa: Targin, 10 mg+ 5 mg, tabl.o przedl.uwaln., 60 szt / Kod EAN: 5909990741366 / Nr katalogowy: 244201
2.	Oxycodoni hydrochloridum + Naloxoni hydrochloridum 20 mg + 10 mg x 60 tabletek o przedłużonym uwalnianiu	op.	5		0,00 zł	169,41 zł	847,05 zł	8%	Producent: MUNDIPHARMA A/S / Nazwa: Targin, 20 mg+10 mg, tabl.o przedl.uwaln., 60 szt / Kod EAN: 5909990741472 / Nr katalogowy: 244202
3.	Oxycodoni hydrochloridum + Naloxoni hydrochloridum 5 mg + 2,5 mg x60 tabletek o przedłużonym uwalnianiu	op.	7		0,00 zł	43,49 zł	304,43 zł	8%	Producent: MUNDIPHARMA A/S / Nazwa: Targin, 5 mg+2,5 mg, tabl.o przedl.uwaln., 60 szt / Kod EAN: 5909990741878 / Nr katalogowy: 244198
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	1 977,88 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 1 977,88 zł
 Słownie (zł): jeden tysiąc dziewięćset siedemdziesiąt siedem zł 88/100
 Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 1 831,37 zł
 Słownie (zł): jeden tysiąc osiemset trzydzieści jeden zł 37/100

PAKIET NR 429

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 145,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Sufentanył 250µg/5 ml ampulki 5 ml opakowanie 5 ampulek	op.	100		0,00 zł	155,52 zł	15 552,00 zł	8%	Producent: CHIESI PHARMACEUTICALS / Nazwa: Sufentanil Chiesi, 50mcg/ml;5ml,rozt.d/wst, 5 amp / Kod EAN: 5909991024611 / Nr katalogowy: 102213
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	15 552,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 15 552,00 zł
Słownie (zł): piętnaście tysięcy pięćset pięćdziesiąt dwa zł
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 14 400,00 zł
Słownie (zł): czternaście tysięcy czterysta zł

PAKIET NR 432
Wadium: 6.380,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Iopromidum 370 mg jodu/ml 200 ml x 1. Realizacja a 100 ml; 200 ml i 500 ml	fiolka	2300		0,00 zł	120,82 zł	277 886,00 zł	8%	Producent: BAYER PHARMA / Nazwa: Ultravist 370,100 ml, 200 ml lub 500 ml, roztw.do wstrzyk.,butelka / Kod EAN (200 ml): 5909990227105; Kod EAN (500 ml): 5909990227136; Kod EAN (100 ml): 5909990227099 / Nr katalogowy (200 ml): 80451 ; Nr katalogowy (500 ml): 72181 ; Nr katalogowy (100 ml): 36369
2.	Gadobutrol 9,0708g/15ml= 15mmol inj x 1 fiołka. Możliwość realizacji fiołki a 7,5 ml	fiolka	2300		0,00 zł	194,16 zł	446 568,00 zł	8%	Producent: BAYER SCHERING PHARMA AG / Nazwa: Gadovist 1.0, 604,72 mg/ml; 7,5 ml lub 15 ml,roztw.do wstrz.,1 fioł / Kod EAN (15 ml): 5909990899135; Kod EAN (7,5 ml): 5909990899111 / Nr katalogowy (15 ml): 100090 ; Nr katalogowy (7,5 ml): 132899
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	724 454,00 zł	xxxxx	xxxxx

UWAGA Dotyczy pakietu nr 432. poz 1. Dla potrzeb SIWZ cenę jednostkowa brutto podano za dawkę 200 ml. Realizacja innych dawek będzie możliwa z przeliczenia ceny
UWAGA Dotyczy pakietu nr 432. poz 2. Dla potrzeb SIWZ cenę jednostkowa brutto podano za dawkę 15 ml. Realizacja innych dawek będzie możliwa z przeliczenia ceny

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 724 454,00 zł
Słownie (zł): siedemset dwadzieścia cztery tysiące czterysta pięćdziesiąt cztery zł
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 670 790,74 zł
Słownie (zł): sześćset siedemdziesiąt tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt zł 74/100

PAKIET NR 433
Wadium: 4.640,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Iohexolum 350 mg jodu/ml 200 ml x 1. Realizacja a 100 ml; 200 ml i 500 ml	fiolka	1750		0,00 zł	117,00 zł	204 750,00 zł	8%	Producent: GE HEALTHCARE AS / Nazwa: Omnipaque, 350 mg J/ml; 100 ml, 200 ml lub 500 ml, roztw.do wstrz., but.USB / Kod EAN (200 ml): 5909990667901; Kod EAN (500 ml): 5909990667925; Kod EAN (100 ml): 5909990667888 / Nr katalogowy (200 ml): 132261 ; Nr katalogowy (500 ml): 132262 ; Nr katalogowy (100 ml): 132260
2.	Iodixanolum 320 mg jodu/ml 100 ml x 1 Realizacja a 100 ml; 200 ml	fiolka	2900		0,00 zł	100,00 zł	290 000,00 zł	8%	Producent: GE HEALTHCARE AS / Nazwa: Visipaque, 320 mg J/ml; 100 ml, 200 lub 500ml, roztw.do wstrz. but.USB / Kod EAN (100 ml): 5909990077434; Kod EAN (200 ml): 5909990077472 / Nr katalogowy (100 ml): 131734 ; Nr katalogowy (200 ml): 134529
3.	Gadodiamide 5,74g/20 ml inj x 1 fiolka	fiolka	50		0,00 zł	115,00 zł	5 750,00 zł	8%	Producent: GE HEALTHCARE AS / Nazwa: Omniscan, 0,5 mmol/ml; 20 ml, roztw.d/wstrz.10fiol / Kod EAN: 5909990371983 / Nr katalogowy: 122572
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	500 500,00 zł	xxxxx	xxxxx

UWAGA Dotyczy pakietu nr 432. poz 1. Dla potrzeb SIWZ cenę jednostkowa brutto podano za dawkę 200 ml. Realizacja innych dawek będzie możliwa z przeliczenia ceny
UWAGA Dotyczy pakietu nr 432. poz 2. Dla potrzeb SIWZ cenę jednostkowa brutto podano za dawkę 100 ml. Realizacja innych dawek będzie możliwa z przeliczenia ceny

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 500 500,00 zł
Słownie (zł): pięćset tysięcy pięćset zł
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 463 425,93 zł
Słownie (zł): czterysta sześćdziesiąt trzy tysiące czterysta dwadzieścia pięć zł 93/100

PAKIET NR 436
Wadium: 510,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Regadenozonu 400 mikrogramów /5 ml fiolka	op.	200		0,00 zł	280,00 zł	56 000,00 zł	8%	Producent: GE HEALTHCARE AS / Nazwa: Rapiscan, 400 mcg/5 ml, roztw.do wstrz., 1 fiol / Kod EAN: 5060265060046 / Nr katalogowy: 173231
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	56 000,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 56 000,00 zł
Słownie (zł): pięćdziesiąt sześć tysięcy zł
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 51 851,85 zł
Słownie (zł): pięćdziesiąt jeden tysięcy osiemset pięćdziesiąt jeden zł 85/100

PAKIET NR 437
Wadium: 13,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Natrii amidotrizoas dawka: 370 mg jodu/ml postać: roztwór kontrastowy dojelitowy op./10,0 fl. 100 ml	op.	3		0,00 zł	464,85 zł	1 394,55 zł	8%	Producent: BAYER SCHERING PHARMA AG / Nazwa: Gastrografin,(660mg+100mg)/ml;100ml,r.dou,doodb,10but / Kod EAN: 5909990681334 / Nr katalogowy: 81438
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	1 394,55 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 1 394,55 zł
Słownie (zł): jeden tysiąc trzysta dziewięćdziesiąt cztery zł 55/100
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 1 291,25 zł
Słownie (zł): jeden tysiąc dwieście dziewięćdziesiąt jeden zł 25/100

PAKIET NR 438

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 8.500,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN / dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Acenocoumarol dawka: 0,001 g postać: tabl. opakowanie: op/60,0 tabl	op.	30		0,00 zł	9,22 zł	276,60 zł	8%	Producent: POLFA WARSZAWA / Nazwa: Acenocoumarol WZF, 1 mg, tabl., 60 szt.,poj. / Kod EAN: 5909991075019 / Nr katalogowy: 112451
2.	Acenocoumarol dawka: 0,004 g postać: tabl. opakowanie: op/60, ° tabl.	op.	40		0,00 zł	8,36 zł	334,40 zł	8%	Producent: POLFA WARSZAWA / Nazwa: Acenocoumarol WZF, 4 mg, tabl., 60 szt.,poj. / Kod EAN: 5909990055715 / Nr katalogowy: 12308
3.	Atropinum 0,5mg/1ml inj. (roztwór) x 10 amp.	op.	500		0,00 zł	27,40 zł	13 700,00 zł	8%	Producent: POLFA WARSZAWA / Nazwa: Atropinum sulfur. WZF, 0,5mg/ml; 1ml, roz. d/wst, 10amp / Kod EAN: 5909990860012 / Nr katalogowy: 12465
4.	Atropinum 1mg/1ml inj. (roztwór) x 10 amp.	op.	120		0,00 zł	30,48 zł	3 657,60 zł	8%	Producent: POLFA WARSZAWA / Nazwa: Atropinum sulfur. WZF, 1mg/ml; 1ml, roz. d/wst, 10amp / Kod EAN: 5909990860111 / Nr katalogowy: 12466
5.	Bupivacainum 5mg/ml inj. dotkankowe x 10 amp. 10 ml	op.	400		0,00 zł	47,85 zł	19 140,00 zł	8%	Producent: POLFA WARSZAWA / Nazwa: Bupivacainum h/chlor. WZF 0.5%, 5mg/ml; 10ml, inj 10amp / Kod EAN: 5909990279616 / Nr katalogowy: 12562
6.	Bupivacainum dawka: 5 mg/ml postać: inj. dotkankowe (roztwór) op./5,0 fiol. 4 mltypu spinal	op.	100		0,00 zł	32,55 zł	3 255,00 zł	8%	Producent: POLFA WARSZAWA / Nazwa: Bupivacaine WZF Spinal 0.5% Heavy, 4ml, roz. d/wst, 5amp / Kod EAN: 5909990634491 / Nr katalogowy: 127959
7.	Calcii chloridum 670mg/10 ml inj. iv x 10 amp. 10 ml	op.	4500		0,00 zł	79,39 zł	357 255,00 zł	8%	Producent: POLFA WARSZAWA / Nazwa: Calc.chlor.WZF (Calc.chlor.WZF10%), inj., 10amp / Kod EAN: 5909990477111 / Nr katalogowy: 12567
8.	Furosemidum dawka: 20 mg/2 ml postać: inj. (roztwór) op./50,0 amp. 2 ml	op.	1250		0,00 zł	74,80 zł	93 500,00 zł	8%	Producent: POLPHARMA S.A. / Nazwa: Furosemidum Polpharma, 20mg/2ml, roztw. d/wstrz, 50amp / Kod EAN: 5909990045129 / Nr katalogowy: 11361
9.	15% Kalium chloratum dawka: 2 mEq K+/ml postać: inj. x 10 fiol 20 ml fiołka	op.	4000		0,00 zł	56,21 zł	224 840,00 zł	8%	Producent: POLFA WARSZAWA / Nazwa: Kalium chloratum WZF 15%, 20 ml, inj., 10 fiol / Kod EAN: 5909990243525 / Nr katalogowy: 29612

10.	Magnesii sulfas dawka: 2000 g/10 ml postać: inj. (roztwór) op./10,0 amp. 10 ml	op.	2500		0,00 zł	33,62 zł	84 050,00 zł	8%	Producent: POLPHARMA S.A. / Nazwa: Inj.Magnesii sulf.20% Polph,r-r d/wstrz,10ml,10amp / Kod EAN: 5909990044511 / Nr katalogowy: 36599
11.	Metoclopramidum 10 mg/2 ml inj. roztwór x 5 amp 2 ml	op.	2400		0,00 zł	11,80 zł	28 320,00 zł	8%	Producent: POLPHARMA S.A. / Nazwa: Metoclopramidum 0.5% Polpharma,5mg/ml;2ml,inj,5amp / Kod EAN: 5909990040018 / Nr katalogowy: 13242
12.	Natrii bicarbonas 84 mg/ml inj. iv. Roztwór x 10 amp. 20 ml	op.	1000		0,00 zł	58,84 zł	58 840,00 zł	8%	Producent: POLPHARMA S.A. / Nazwa: Natr. bicarbonic.8.4% Polpharma,20ml,inj.doż,10amp / Kod EAN: 5909990248513 / Nr katalogowy: 11325
13.	Norepinephrinum 1 mg/ml inj. iv roztwór x 10 amp. 1 ml	op.	200		0,00 zł	78,13 zł	15 626,00 zł	8%	Producent: POLFA WARSZAWA / Nazwa: Levonor, 1 mg/ml; 1 ml, roztw.do infuz.,10 amp / Kod EAN: 5909990339419 / Nr katalogowy: 13335
14.	Norepinephrinum 1 mg/ml inj. iv roztwór x 5 amp. 4 ml	op.	2500		0,00 zł	103,78 zł	259 450,00 zł	8%	Producent: POLFA WARSZAWA / Nazwa: Levonor, 1 mg/ml; 4 ml, roztw.do infuz., 5 amp / Kod EAN: 5909990339426 / Nr katalogowy: 13336
15.	Piracetamum dawka: 12000 mg/60 ml postać: inj. iv. (roztwór) x 1	op.	240		0,00 zł	39,06 zł	9 374,40 zł	8%	Producent: POLPHARMA S.A. / Nazwa: Memotropil 20%, 12 g/60 ml, roztw.do infuz.,1 poj. / Kod EAN: 5909990896417 / Nr katalogowy: 77603
16.	Rivaroxaban dawka 15 mg postać tabletki powlekane opakowanie 100 tabletek	op.	20		0,00 zł	108,01 zł	2 160,20 zł	8%	Producent: BAYER AG / Nazwa: Xarelto, 15 mg, tabl.powl., 100 szt, butelka HDPE / Kod EAN: 5908229302842 / Nr katalogowy: 250752
17.	Rivaroxaban dawka 20 mg postać tabletki powlekane opakowanie 100 tabletek	op.	20		0,00 zł	108,01 zł	2 160,20 zł	8%	Producent: BAYER AG / Nazwa: Xarelto, 20 mg, tabl.powl., 100 szt, butelka HDPE / Kod EAN: 5908229302859 / Nr katalogowy: 250753
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	1 175 939,40 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto):

1 175 939,40 zł

Słownie (zł): jeden milion sto siedemdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset trzydzieści dziewięć zł 40/100

Cena pakietu bez podatku VAT (netto):

1 088 832,78 zł

Słownie (zł): jeden milion osiemdziesiąt osiem tysięcy osiemset trzydzieści dwa zł 78/100

PAKIET NR 439

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 435,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Sulfamethoxazolium+Trimethoprimum 480 mg/5 ml inj. iv. Roztwór x 10 amp. 5 ml	op.	1100		0,00 zł	51,78 zł	56 958,00 zł	8%	Producent: POLFA WARSZAWA / Nazwa: Trimesolphar, (80mg+16mg)/ml; 5ml,konc.d/inf,10amp / Kod EAN: 5909990108619 / Nr katalogowy: 12743
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	56 958,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 56 958,00 zł
Słownie (zł): pięćdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt osiem zł
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 52 738,89 zł
Słownie (zł): pięćdziesiąt dwa tysiące siedemset trzydzieści osiem zł 89/100

PAKIET NR 441
Wadium: 370,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Acetazolamidum dawka: 250 mg postać: tabl. op./30,0 tabl.	op.	60		0,00 zł	10,26 zł	615,60 zł	8%	Producent: MEDANA PHARMA S.A. / Nazwa: Diuramid, 250 mg, tabl., 30 szt / Kod EAN: 5909990421909 / Nr katalogowy: 116172
2.	Acidum acetylsalicylicum dawka: 300 mg postać: tabl. rozp. op./20,0 tabl. (2x10)	op.	300		0,00 zł	7,38 zł	2 214,00 zł	8%	Producent: POLPHARMA OTC / Nazwa: Polopiryna S, 300 mg, tabl., 20 szt,b(2x10) / Kod EAN: 5909990206322 / Nr katalogowy: 12321
3.	Amikacinum dawka: 3 mg/ml postać: krople do oczu op./1,0 fl. 5 ml	op.	5		0,00 zł	16,87 zł	84,35 zł	8%	Producent: POLFA WARSZAWA / Nazwa: Biodacyna Ophthalmicum 0.3%,krople do oczu,5ml / Kod EAN: 5909990129317 / Nr katalogowy: 23191
4.	Amiloridum + Hydrochlorothiazidum dawka: 5 mg + 50 mg, postać: tablop./50,0 tabl. w fiolce	op.	10		0,00 zł	5,64 zł	56,40 zł	8%	Producent: POLPHARMA S.A. / Nazwa: Tialorid, 5 mg+50 mg, tabl., 50 szt / Kod EAN: 5909990206025 / Nr katalogowy: 13670
5.	Amiodarone dawka: 200 mg postać: tabl. op./30,0 tabl	op.	75		0,00 zł	16,82 zł	1 261,50 zł	8%	Producent: POLPHARMA S.A. / Nazwa: Opacorden, 200 mg, tabl.powl., 60 szt / Kod EAN: 5909990086818 / Nr katalogowy: 12423
6.	Atropinum dawka: 10 mg/ml postać: krople do oczu op./1,0 poj. 5 ml	op.	10		0,00 zł	11,49 zł	114,90 zł	8%	Producent: POLFA WARSZAWA / Nazwa: Atropinum sulfur. WZF 1%,10mg/ml,krople d/oczu,5ml / Kod EAN: 5909990243112 / Nr katalogowy: 50958
7.	Baclofenum dawka: 10 mg postać: tabl. op./50,0 tabl.	op.	12		0,00 zł	7,60 zł	91,20 zł	8%	Producent: POLPHARMA S.A. / Nazwa: Baclofen Polpharma, 10 mg, tabl., 50 szt / Kod EAN: 5909990033713 / Nr katalogowy: 12478
8.	Baclofenum dawka: 25 mg postać: tabl. op./50,0 tabl.	op.	3		0,00 zł	9,40 zł	28,20 zł	8%	Producent: POLPHARMA S.A. / Nazwa: Baclofen Polpharma, 25 mg, tabl., 50 szt / Kod EAN: 5909990033812 / Nr katalogowy: 12479
9.	Ciprofloxacyn dawka: 0,5 mg/0,25 ml postać: krople do uszu x 15	op.	20		0,00 zł	39,11 zł	782,20 zł	8%	Producent: TACTICA / Nazwa: Cetraxal, 2 mg/ml, krople do uszu, 15 szt / Kod EAN: 5909990978649 / Nr katalogowy: 149634

10.	Clemastinum dawka: 1 mg postać: tabl. op./30,0 tabl.	op.	20		0,00 zł	4,51 zł	90,20 zł	8%	Producent: POLFA WARSZAWA / Nazwa: Clemastinum WZF, 1 mg, tabl., 30 szt / Kod EAN: 5909990091911 / Nr katalogowy: 22683
11.	Digoxinum dawka: 0,1 mg postać: tabl. op./30,0 tabl.	op.	70		0,00 zł	2,17 zł	151,90 zł	8%	Producent: TEVA PHARMACEUTICALS POLSKA / Nazwa: Digoxin Teva, 100 mcg, tabl., 30 szt / Kod EAN: 5909990012114 / Nr katalogowy: 70038
12.	Digoxinum dawka: 0,25 mg postać: tabl. op./30,0 tabl.	op.	20		0,00 zł	2,13 zł	42,60 zł	8%	Producent: TEVA PHARMACEUTICALS POLSKA / Nazwa: Digoxin Teva, 250 mcg, tabl., 30 szt / Kod EAN: 5909990221516 / Nr katalogowy: 37668
13.	Digoxinum dawka: 0,5 mg/2 ml postać: inj. op./5,0 amp. 2 ml	op.	50		0,00 zł	19,69 zł	984,50 zł	8%	Producent: POLFA WARSZAWA / Nazwa: Digoxin WZF, 0,25 mg/ml; 2 ml,roztw.do wstrz.,5amp / Kod EAN: 5909990320813 / Nr katalogowy: 11419
14.	Diphenhydraminum + Naphazolinum dawka: - postać: krople do oczu op./2,0 butelki 5 ml	op.	10		0,00 zł	12,97 zł	129,70 zł	8%	Producent: POLFA WARSZAWA / Nazwa: Betadrin, (1mg+0,33mg)/ml,krople do oczu, 2 x 5 ml / Kod EAN: 5909990181926 / Nr katalogowy: 50400
15.	Fludrocortisonum + Gramicidinum + Netilmicinum dawka: postać: zawiesina do oczu i uszu op./1,0 fl. 5 ml	op.	100		0,00 zł	13,35 zł	1 335,00 zł	8%	Producent: POLFA WARSZAWA / Nazwa: Dicortineff, krople do oczu,uszu, 5 ml / Kod EAN: 5909990221868 / Nr katalogowy: 113286
16.	Fosfomycyn granulat 3 gramowy x 1 saszetka	op.	10		0,00 zł	16,98 zł	169,80 zł	8%	Producent: ZAMBON / Nazwa: Monural, 3 g, gran.do sporz.roztw.doust.,1 saszet. / Kod EAN: 5909990699117 / Nr katalogowy: 39165
17.	Loperamidum dawka: 2 mg postać: tabl op./30,0 tabl.	op.	200		0,00 zł	5,18 zł	1 036,00 zł	8%	Producent: POLFA WARSZAWA / Nazwa: Loperamid WZF, 2 mg, tabl., 30 szt / Kod EAN: 5909990038220 / Nr katalogowy: 23288
18.	Metamizolum dawka: 500 mg postać: tabl. x 20 tabl	op.	200		0,00 zł	14,25 zł	2 850,00 zł	8%	Producent: POLPHARMA OTC / Nazwa: Pyralgina, 500 mg, tabl., 20 szt / Kod EAN: 5903060611856 / Nr katalogowy: 249762
19.	Metoclopramidum dawka: 10 mg postać: tabl.op./50,0 tabl. w blisterach	op.	30		0,00 zł	11,97 zł	359,10 zł	8%	Producent: POLPHARMA S.A. / Nazwa: Metoclopramidum Polpharma,10 mg, tabl.,50szt,blist / Kod EAN: 5909990084722 / Nr katalogowy: 13241
20.	Metronidazolum dawka: 250 mg postać: tabl. op./20,0 tabl	op.	140		0,00 zł	16,15 zł	2 261,00 zł	8%	Producent: POLPHARMA S.A. / Nazwa: Metronidazol Polpharma, 250 mg, tabl., 20 szt / Kod EAN: 5909990160211 / Nr katalogowy: 13246
21.	Metronidazolum dawka: 500 mg postać: tabl. dopochwowe op./10,0 tabl	op.	10		0,00 zł	10,89 zł	108,90 zł	8%	Producent: POLPHARMA S.A. / Nazwa: Metronidazol Polpharma, 500 mg,tabl.dopochw.,10szt / Kod EAN: 5909990160310 / Nr katalogowy: 13249

22.	Molsidominum dawka: 2 mg postać: tabl. op./30,0 tabl. w blisterach (1x30	op.	15		0,00 zł	7,95 zł	119,25 zł	8%	Producent: POLFA WARSZAWA / Nazwa: Molsidomina WZF, 2 mg, tabl., 30 szt, blister / Kod EAN: 5909990111824 / Nr katalogowy: 14168
23.	Molsidominum dawka: 4 mg postać: tabl. op./30,0 tabl. w blisterach (1x30	op.	30		0,00 zł	9,14 zł	274,20 zł	8%	Producent: POLFA WARSZAWA / Nazwa: Molsidomina WZF, 4 mg, tabl., 30 szt, blister / Kod EAN: 5909990111923 / Nr katalogowy: 13264
24.	Naloxonium dawka: 0,4 mg/1 ml postać: inj. (roztwór)/10,0 amp. 1 ml	op.	20		0,00 zł	59,90 zł	1 198,00 zł	8%	Producent: POLFA WARSZAWA / Nazwa: Naloxonium h/chlor.WZF,400mcg/1ml,roztw.d/wst,10amp / Kod EAN: 5909990104215 / Nr katalogowy: 13276
25.	Pentoxifylinum dawka: 400 mg postać: tabl. retard; op./60,0 tabl	op.	20		0,00 zł	20,27 zł	405,40 zł	8%	Producent: POLPHARMA S.A. / Nazwa: Polfilin prolongatum,400mg,tabl.przedt.uwaln,60szt / Kod EAN: 5909990206520 / Nr katalogowy: 76072
26.	Phenytoinum dawka: 100 mg postać: tabl. op./60,0 tabl	op.	10		0,00 zł	10,34 zł	103,40 zł	8%	Producent: POLFA WARSZAWA / Nazwa: Phenytoinum WZF, 100 mg, tabl., 60 szt / Kod EAN: 5909990093519 / Nr katalogowy: 13418
27.	Phenylephrinum 100 mg/ml (10%) krople do oczu butelka 10 ml	op.	200		0,00 zł	25,17 zł	5 034,00 zł	8%	Producent: URSAPHARM POLAND / Nazwa: Neosynephrin-Pos, 10%, krople do oczu, 10 ml / Kod EAN: 5909990571598 / Nr katalogowy: 115138
28.	Phytomenadionum (vit. K1) dawka: 10 mg postać: tabl. powl. op./30,0 tabl. w blisterach	op.	20		0,00 zł	16,17 zł	323,40 zł	8%	Producent: POLFA WARSZAWA / Nazwa: Vitacon,10 mg, tabl.draż., 30 szt,bl / Kod EAN: 5909990772810 / Nr katalogowy: 87346
29.	Phytomenadionum (vit. K1) dawka: 10 mg/1 ml postać: inj. (roztwór)/10,0 amp. 1 ml	op.	50		0,00 zł	36,01 zł	1 800,50 zł	8%	Producent: POLFA WARSZAWA / Nazwa: Vitacon,10 mg/ml; 1 ml, roztw.do wstrz., 10 amp / Kod EAN: 5909990055319 / Nr katalogowy: 11466
30.	Pilocarpinum dawka: 20 mg/ml postać: krople do oczu op./1,0 zestaw: 2 butelki po 5 ml	op.	10		0,00 zł	8,87 zł	88,70 zł	8%	Producent: POLFA WARSZAWA / Nazwa: Pilocarpinum WZF 2%, krople do oczu, 2 x 5 ml / Kod EAN: 5909990237524 / Nr katalogowy: 46087
31.	Propafenonum dawka: 150 mg postać: tabl. powlop./20,0 tabl. w blisterach	op.	50		0,00 zł	15,16 zł	758,00 zł	8%	Producent: POLPHARMA S.A. / Nazwa: Polfenon, 150 mg, tabl.powl., 60 szt / Kod EAN: 5909990933877 / Nr katalogowy: 149292
32.	Propranololum dawka: 10 mg postać: tabl. op./50,0 tabl	op.	25		0,00 zł	2,45 zł	61,25 zł	8%	Producent: POLFA WARSZAWA / Nazwa: Propranolol WZF, 10 mg, tabl., 50 szt,bl(2x25) / Kod EAN: 5909990112111 / Nr katalogowy: 13504
33.	Propranololum dawka: 40 mg postać: tabl op./50,0 tabl	op.	10		0,00 zł	3,59 zł	35,90 zł	8%	Producent: POLFA WARSZAWA / Nazwa: Propranolol WZF, 40 mg, tabl., 50 szt,bl(2x25) / Kod EAN: 5909990112210 / Nr katalogowy: 11125

34.	Propranololum dawka: 1 mg/1 ml postać: ampułki op./10,0 ampułki	op.	10		0,00 zł	18,18 zł	181,80 zł	8%	Producent: POLFA WARSZAWA / Nazwa: Propranolol WZF, 1 mg/ml; 1 ml, roztw.d/wstrz,10amp / Kod EAN: 5909990093021 / Nr katalogowy: 13505
35.	Ranitidinum dawka: 150 mg postać: tabl. powłop./60,0 tabl.	op.	20		0,00 zł	7,28 zł	145,60 zł	8%	Producent: POLPHARMA S.A. / Nazwa: Ranigast, 150 mg, tabl.powl., 60 szt / Kod EAN: 5909990206728 / Nr katalogowy: 13538
36.	Sulfamethoxazolum + Trimethoprimum dawka: 480 mg postać: tabl. op./20,0 tabl.	op.	500		0,00 zł	16,76 zł	8 380,00 zł	8%	Producent: ADAMED / Nazwa: Biseptol 480, 400 mg + 80 mg, tabl., 20 szt / Kod EAN: 5909990117611 / Nr katalogowy: 14154
37.	Sulfathiazolum + Naphazolinum dawka: + postać: krople do nosa op./1,0 20 ml	op.	5		0,00 zł	12,65 zł	63,25 zł	8%	Producent: GALENUS / Nazwa: Sulfarinol, (50 mg+1 mg)/ml, krople do nosa, 20 ml / Kod EAN: 5909990332113 / Nr katalogowy: 13625
38.	Timolol dawka: 0,5% postać: krople do oczu op./1,0 5 ml	op.	20		0,00 zł	3,30 zł	66,00 zł	8%	Producent: POLPHARMA S.A. / Nazwa: Oftensin, 5 mg/ml, krople do oczu, 5 ml / Kod EAN: 5909990073719 / Nr katalogowy: 13675
39.	Tropicamidum dawka: 0,5% postać: krople do oczu op./1,0 zestaw: 2 butelki po 5 ml	op.	100		0,00 zł	6,51 zł	651,00 zł	8%	Producent: POLFA WARSZAWA / Nazwa: Tropicamidum WZF 0.5%, 5 mg/ml, krop.d/oczu, 2x5ml / Kod EAN: 5909990125524 / Nr katalogowy: 55801
40.	Tropicamidum dawka: 10 mg/ml postać: krople do oczu, op./1,0 zestaw: 2 butelki po 5 ml 1%	op.	500		0,00 zł	9,73 zł	4 865,00 zł	8%	Producent: POLFA WARSZAWA / Nazwa: Tropicamidum WZF 1%, 10 mg/ml, krople do oczu, 2x5ml / Kod EAN: 5909990125623 / Nr katalogowy: 53814
41.	Verapamilum dawka: 40 mg postać: tabl. powł. op./20,0 tabl	op.	30		0,00 zł	2,32 zł	69,60 zł	8%	Producent: MEDANA PHARMA S.A. / Nazwa: Staveran 40, 40 mg, tabl.powl., 20 szt / Kod EAN: 5909990045211 / Nr katalogowy: 14125
42.	Verapamilum dawka: 80 mg postać: tabl. powł. op./20,0 tabl	op.	20		0,00 zł	4,14 zł	82,80 zł	8%	Producent: MEDANA PHARMA S.A. / Nazwa: Staveran 80, 80 mg, tabl.powl., 20 szt / Kod EAN: 5909990045310 / Nr katalogowy: 13767
43.	Verapamilum dawka: 120 mg postać: tabl. powł op./40,0 tabl	op.	40		0,00 zł	5,66 zł	226,40 zł	8%	Producent: MEDANA PHARMA S.A. / Nazwa: Staveran 120, 120 mg, tabl.powl., 20 szt / Kod EAN: 5909990045419 / Nr katalogowy: 13769
44.	Verapamilum dawka: 120 mg postać: tabl. prolong. op./40,0 tabl	op.	10		0,00 zł	16,92 zł	169,20 zł	8%	Producent: MYLAN HEALTHCARE SP. Z O.O. / Nazwa: Isoptin SR, 120 mg, tabl.powl.o przedł.uwaln., 40szt / Kod EAN: 5909990012725 / Nr katalogowy: 25811
45.	Verapamilum dawka: 240 mg postać: tabl. prolong. op./40,0 tabl	op.	10		0,00 zł	20,11 zł	201,10 zł	8%	Producent: MYLAN HEALTHCARE SP. Z O.O. / Nazwa: Isoptin SR-E 240, 240mg, tabl.o przedł.uw., 20szt / Kod EAN: 5909990100613 / Nr katalogowy: 55261

46.	Xylometazolinum dawka: 0,1 % postać: krople do nosa op./1,0 fl. 10 ml	op.	2		0,00 zł	5,53 zł	11,06 zł	8%	Producent: POLFA WARSZAWA / Nazwa: Xylometazolin WZF 0.1%,1 mg/ml,krople d/nosa,10ml / Kod EAN: 5909990182411 / Nr katalogowy: 36584
47.	Amisulpridum 100 mg x 30 tabletek	op.	2		0,00 zł	24,42 zł	48,84 zł	8%	Producent: SANOFI AVENTIS / Nazwa: Solian, 100 mg, tabl., 30 szt / Kod EAN: 5909990840816 / Nr katalogowy: 75523
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	40 130,70 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 40 130,70 zł
Słownie (zł): czterdzieści tysięcy sto trzydzieści zł 70/100
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 37 158,06 zł
Słownie (zł): trzydzieści siedem tysięcy sto pięćdziesiąt osiem zł 6/100

PAKIET NR 443
Wadium: 230,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Enalaprilum dawka: 5 mg postać: tabl. op./30,0 tabl.	op.	20	0,00 zł	0,00 zł	1,90 zł	38,00 zł	8%	Producent: BERLIN CHEMIE AG / Nazwa: Benalapril 5, 5 mg, tabl., 30 szt / Kod EAN: 5909990168538 / Nr katalogowy: 84897
2.	Enalaprilum dawka: 10 mg postać: tabl. op./30,0 tabl.	op.	10	0,00 zł	0,00 zł	2,67 zł	26,70 zł	8%	Producent: BERLIN CHEMIE AG / Nazwa: Benalapril 10, 10 mg, tabl., 30 szt / Kod EAN: 5909990998517 / Nr katalogowy: 92486
3.	Enalaprilum dawka: 20 mg postać: tabl. op./30,0 tabl.	op.	5	0,00 zł	0,00 zł	5,28 zł	26,40 zł	8%	Producent: BERLIN CHEMIE AG / Nazwa: Benalapril 20, 20 mg, tabl., 30 szt / Kod EAN: 5909990998616 / Nr katalogowy: 92487
4.	Dexketoprofen 50 mg / 2 ml x 5 ampulek	op.	300	0,00 zł	0,00 zł	9,73 zł	2 919,00 zł	8%	Producent: BERLIN CHEMIE AG / Nazwa: Dexak 50, 50 mg/2 ml, inj., 5 amp / Kod EAN: 5909990618590 / Nr katalogowy: 129444
5.	Diclofenacum dawka: 50 mg postać: tabletki op./50,0 tabl.	op.	16,67	0,00 zł	0,00 zł	8,12 zł	135,36 zł	8%	Producent: POLPHARMA S.A. / Nazwa: Majamil PPH, 50 mg, tabl.dojelit., 30 szt,bl(3x10) / Kod EAN: 5909990730599 / Nr katalogowy: 138466
6.	Diclofenacum dawka: 100 mg postać: tabl. powl. retard op./50,0 tabl	op.	25	0,00 zł	0,00 zł	3,63 zł	90,75 zł	8%	Producent: POLPHARMA S.A. / Nazwa: Majamil prolongatum,100mg,tabl.przedl.uwaln.,20szt / Kod EAN: 5909990033614 / Nr katalogowy: 12809
7.	Nebivololum dawka: 5 mg postać: tabl. op./28,0 tabl	op.	500	0,00 zł	0,00 zł	4,88 zł	2 440,00 zł	8%	Producent: BERLIN CHEMIE AG / Nazwa: Nebilet, 5 mg, tabl., 28 szt,bl(2x14) / Kod EAN: 5909990670185 / Nr katalogowy: 153118
8.	Nebivololum + hydrochlorotiazid 5 mg + 12,5 mg tabletki opakowanie 28 tabletek	op.	3	0,00 zł	0,00 zł	29,39 zł	88,17 zł	8%	Producent: MENARINI / Nazwa: Nebilet HCT, 5mg+12,5mg, tabl.powl.,28szt,bl(2x14) / Kod EAN: 5909990740666 / Nr katalogowy: 142409
9.	Nebivololum + hydrochlorotiazid 5 mg + 25 mg tabletki opakowanie 28 tabletek	op.	3	0,00 zł	0,00 zł	29,39 zł	88,17 zł	8%	Producent: MENARINI / Nazwa: Nebilet HCT, 5mg+25mg,tabl.powl., 28 szt,bl(2x14) / Kod EAN: 5909990740697 / Nr katalogowy: 142411
10.	Lercanidipine 10 mg x 28 tabletek	op.	100	0,00 zł	0,00 zł	8,67 zł	867,00 zł	8%	Producent: BERLIN CHEMIE AG / Nazwa: Primacor, 10 mg, tabl.powl., 28 szt / Kod EAN: 5909990928521 / Nr katalogowy: 154250

11.	Lercanidipine dawka : 20 mg postać: tabl. opakowanie 28 tabl.	op.	100		0,00 zł	11,06 zł	1 106,00 zł	8%	Producent: BERLIN CHEMIE AG / Nazwa: Primacor, 20 mg, tabl.powl., 28 szt / Kod EAN: 5909990834600 / Nr katalogowy: 154251
12.	Levothyroxinum natrium dawka: 0,05 mg postać: tabl. op./50,0 tabl.	op.	300		0,00 zł	3,14 zł	942,00 zł	8%	Producent: BERLIN CHEMIE AG / Nazwa: Letrox 50, 50 mcg, tabl., 50 szt / Kod EAN: 5909990374014 / Nr katalogowy: 30594
13.	Levothyroxinum natriu dawka: 0,1 mg postać: tabl. op./50,0 tabl.	op.	100		0,00 zł	3,48 zł	348,00 zł	8%	Producent: BERLIN CHEMIE AG / Nazwa: Letrox 100, 100 mcg, tabl., 50 szt / Kod EAN: 5909990168910 / Nr katalogowy: 30592
14.	Simethiconum dawka: 40 mg postać: kaps. op./100,0 kaps. w blistrach	op.	140		0,00 zł	13,23 zł	1 852,20 zł	8%	Producent: BERLIN CHEMIE AG / Nazwa: Espumisan, 40 mg, kaps.,100 szt,bl(4x25) / Kod EAN: 5909990168729 / Nr katalogowy: 29882
15.	Simethiconum dawka:40 mg/1 ml postać: krople 30 ml	op.	20		0,00 zł	13,06 zł	261,20 zł	8%	Producent: BERLIN CHEMIE AG / Nazwa: Espumisan, 40 mg/ml, krople doustne, 30 ml / Kod EAN: 5909991067113 / Nr katalogowy: 100569
16.	Torasemidum dawka: 2,5 mg postać: tabl. op./30,0 tabl	op.	50		0,00 zł	8,53 zł	426,50 zł	8%	Producent: POLPHARMA S.A. / Nazwa: Toramide, 2,5 mg, tabl., 30 szt,bl(3x10) / Kod EAN: 5909991161910 / Nr katalogowy: 143712
17.	Torasemidum dawka: 5 mg postać: tabl. op./30,0 tabl	op.	350		0,00 zł	3,25 zł	1 137,50 zł	8%	Producent: MENARINI / Nazwa: Trifas Cor, 5 mg, tabl., 30 szt,bl / Kod EAN: 5909990471225 / Nr katalogowy: 139210
18.	Torasemidum dawka: 10 mg postać: tabl. op./30,0 tabl.	op.	400		0,00 zł	4,34 zł	1 736,00 zł	8%	Producent: MENARINI / Nazwa: Trifas 10, 10 mg, tabl., 30 szt / Kod EAN: 5909990471324 / Nr katalogowy: 54927
19.	Torasemidum 200mg x 20 tabletek	op.	50		0,00 zł	65,94 zł	3 297,00 zł	8%	Producent: MENARINI / Nazwa: Trifas 200, 200 mg, tabl., 20 szt / Kod EAN: 5909990471416 / Nr katalogowy: 142728
20.	Zofenopril 7,5 mg tabl. powl. op. /28 tabl.	op.	30		0,00 zł	6,52 zł	195,60 zł	8%	Producent: BERLIN CHEMIE AG / Nazwa: Zofenil 7.5, 7,5 mg, tabl.powl., 28 szt / Kod EAN: 5909991129330 / Nr katalogowy: 149551
21.	Zofenopril 30 mg tabl. powl. op. /28 tabl.	op.	30		0,00 zł	9,78 zł	293,40 zł	8%	Producent: BERLIN CHEMIE AG / Nazwa: Zofenil 30, 30 mg, tabl.powl., 28 szt / Kod EAN: 5909991129439 / Nr katalogowy: 149552
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	18 314,95 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 18 314,95 zł
Słownie (zł): osiemnaście tysięcy trzysta czternaście zł 95/100
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 16 958,29 zł
Słownie (zł): szesnaście tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt osiem zł 29/100

PAKIET NR 444
Wadium: 58,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Torasemidum 20mg/4 ml x 5 ampulek	op.	300		0,00 zł	20,53 zł	6 159,00 zł	8%	Producent: MENARINI / Nazwa: Trifas 20, 5 mg/ml; 4 ml, roztw.do wstrzyk., 5 amp / Kod EAN: 5909990471614 / Nr katalogowy: 56055
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	6 159,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 6 159,00 zł
Słownie (zł): sześć tysięcy sto pięćdziesiąt dziewięć zł
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 5 702,78 zł
Słownie (zł): pięć tysięcy siedemset dwa zł 78/100

PAKIET NR 446
Wadium: 320,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1	Alprazolamum dawka: 0,25mg postać: tabl. op./30,0 tabl	op.	30		0,00 zł	3,28 zł	98,40 zł	8%	Producent: AUROVITAS PHARMA POLSKA / Nazwa: Alprazolam Aurovitas, 0,25 mg, tabl., 30 szt / Kod EAN: 5909991330873 / Nr katalogowy: 262051
2	Alprazolamum dawka: 0,5mg postać: tabl. op./30,0 tabl	op.	100		0,00 zł	4,35 zł	435,00 zł	8%	Producent: AUROVITAS PHARMA POLSKA / Nazwa: Alprazolam Aurovitas, 0,5 mg, tabl., 30 szt / Kod EAN: 5909991330903 / Nr katalogowy: 262052
3	Amlodipinum (bezylan lub maleinian) dawka: 10 mg postać: tabl. op./30,0 tabl	op.	200		0,00 zł	1,83 zł	366,00 zł	8%	Producent: AUROVITAS PHARMA POLSKA / Nazwa: Amlodipine Aurovitas, 10 mg, tabl., 30 szt / Kod EAN: 5909991322885 / Nr katalogowy: 260272
4	Amlodipinum (bezylan lub maleinian) dawka: 5 mg postać: tabl. op./30,0 tabl.	op.	400		0,00 zł	1,38 zł	552,00 zł	8%	Producent: AUROVITAS PHARMA POLSKA / Nazwa: Amlodipine Aurovitas, 5 mg, tabl., 30 szt / Kod EAN: 5909991322816 / Nr katalogowy: 259007
5	Amoxicillinum dawka: 500 mg postać: kaps op./16,0 kaps	op.	20		0,00 zł	7,75 zł	155,00 zł	8%	Producent: POLFA TARCHOMIN / Nazwa: Amotaks, 500 mg, kaps.twarde, 16 szt / Kod EAN: 5909990691517 / Nr katalogowy: 36113
6	Azithromycinum dawka: 500 mg postać: tabl. powl. X 3 tabl	op.	10		0,00 zł	20,57 zł	205,70 zł	8%	Producent: TEVA PHARMACEUTICALS POLSKA / Nazwa: Sumamed, 500 mg, tabl.powl., 3 szt / Kod EAN: 5909990742417 / Nr katalogowy: 43690
7	Azithromycinum dawka: 37,5 mg/5 ml proszek do przygotowania zawiesiny doustnej	op.	10		0,00 zł	31,56 zł	315,60 zł	8%	Producent: TEVA PHARMACEUTICALS POLSKA / Nazwa: Sumamed forte, 200mg/5ml, prosz.d/sp.zaw.dou, 37,5ml / Kod EAN: 5909990664696 / Nr katalogowy: 242065
8	Bisoprolol dawka: 2,5 mg postać: tabl. powl. op./30,0 tabl.	op.	500		0,00 zł	1,31 zł	655,00 zł	8%	Producent: ACCORD HEALTHCARE POLSKA / Nazwa: Bicardiol, 2,5 mg, tabl.powl., 30 szt / Kod EAN: 5909991259433 / Nr katalogowy: 244775
9	Bisoprolol dawka: 5 mg postać: tabl. powl. op./30,0 tabl.	op.	500		0,00 zł	1,63 zł	815,00 zł	8%	Producent: ACCORD HEALTHCARE POLSKA / Nazwa: Bicardiol, 5 mg, tabl.powl., 30 szt / Kod EAN: 5909991259532 / Nr katalogowy: 244778
10	Bisoprolol dawka: 10 mg postać: tabl. powl. X 30 tabl.	op.	500		0,00 zł	1,95 zł	975,00 zł	8%	Producent: ACCORD HEALTHCARE POLSKA / Nazwa: Bicardiol, 10 mg, tabl.powl., 30 szt / Kod EAN: 5909991259617 / Nr katalogowy: 244783

11	Bisoprolol+Amlodypina dawka: 5 mg + 5 mg postać: tabl. powl. op./30,0 tabl.	op.	5	0,00 zł	12,46 zł	62,30 zł	8%	Producent: KRKA / Nazwa: Sobycombi, 5 mg + 5 mg, tabl., 30 szt / Kod EAN: 5909991189457 / Nr katalogowy: 208072
12	Bisoprolol+Amlodypina dawka: 10mg + 5 mg postać: tabl. powl. op./30,0 tabl.	op.	5	0,00 zł	17,40 zł	87,00 zł	8%	Producent: KRKA / Nazwa: Sobycombi, 10 mg + 5 mg, tabl., 30 szt / Kod EAN: 5909991189556 / Nr katalogowy: 208076
13	Candesartanum dawka: 8 mg postać: tabl. op./28,0 tabl.	op.	20	0,00 zł	7,61 zł	152,20 zł	8%	Producent: ZENTIVA / Nazwa: Carzap, 8 mg, tabl., 28 szt / Kod EAN: 5909990937080 / Nr katalogowy: 151489
14	Candesartanum dawka: 16 mg postać: tabl. x 28 tabl	op.	30	0,00 zł	7,61 zł	228,30 zł	8%	Producent: ZENTIVA / Nazwa: Carzap, 16 mg, tabl., 28 szt / Kod EAN: 5909990937172 / Nr katalogowy: 151490
15	Cetirizine dawka: 0,01 g postać: tabl. powl. X 20 tabl.	op.	100	0,00 zł	2,74 zł	274,00 zł	8%	Producent: BIOFARM / Nazwa: Amertil, 10 mg, tabl.powl.,20 szt / Kod EAN: 5909990410729 / Nr katalogowy: 46745
16	Ciprofloxacinum dawka: 500 mg postać: tabl. op./10,0 tabl.	op.	250	0,00 zł	3,48 zł	870,00 zł	8%	Producent: GEDEON RICHTER POLSKA / Nazwa: Cipropol, 500 mg, tabl.powl., 10 szt / Kod EAN: 5909990729012 / Nr katalogowy: 39629
17	Clarithromycinum dawka: 500 mg postać: tabl. op./14,0 tabl	op.	30	0,00 zł	14,15 zł	424,50 zł	8%	Producent: ACCORD HEALTHCARE POLSKA / Nazwa: Klabiotic, 500 mg, tabl.powl., 14 szt / Kod EAN: 5909991327224 / Nr katalogowy: 253012
18	Escitalopram dawka: 20mg/ml postać: krople doustneop./1 butelka 15 ml	op.	5	0,00 zł	33,46 zł	167,30 zł	8%	Producent: AXXON / Nazwa: Betesda, 20 mg/ml, krople doustne, 15 ml, 1 butel. / Kod EAN: 5909991060602 / Nr katalogowy: 209168
19	Escitalopram dawka: 5 mg postać: tabl. op./28,0 tabl	op.	30	0,00 zł	31,95 zł	958,50 zł	8%	Producent: KRKA / Nazwa: Elicea, 5 mg, tabl.powl., 28 szt / Kod EAN: 5909990746712 / Nr katalogowy: 136519
20	Escitalopramum dawka: 10 mg postać: tabl. x 28 tabl	op.	50	0,00 zł	31,84 zł	1 592,00 zł	8%	Producent: KRKA / Nazwa: Elicea, 10 mg, tabl.powl., 28 szt / Kod EAN: 5909990746729 / Nr katalogowy: 136520
21	Escitalopram dawka: 5 mg postać: tabl. Ulegające rozpadowi w jamie ustnejop./28,0 tabl	op.	5	0,00 zł	17,56 zł	87,80 zł	8%	Producent: KRKA / Nazwa: Elicea Q-Tab, 5 mg, tabl.uleg.rozp.w j.ustn,28szt / Kod EAN: 5909991080631 / Nr katalogowy: 155377
22	Escitalopram dawka: 10 mg postać: tabl. Ulegające rozpadowi w jamie ustnejop./28,0 tabl	op.	5	0,00 zł	22,85 zł	114,25 zł	8%	Producent: KRKA / Nazwa: Elicea Q-Tab, 10 mg, tabl.uleg.rozp.w j.ustn,28szt / Kod EAN: 5909991080693 / Nr katalogowy: 155378
23	Famotidinum dawka: 40 mg postać: tabl. powl. op./20,0 tabl	op.	20	0,00 zł	3,13 zł	62,60 zł	8%	Producent: KRKA / Nazwa: Ulfamid, 40 mg, tabl.powl., 20 szt / Kod EAN: 5909990286225 / Nr katalogowy: 45693

24	Finasteridum 5 mg x 30 tabletek	op.	40		0,00 zł	10,34 zł	413,60 zł	8%	Producent: APOTEX / Nazwa: Apo-Fina, 5 mg, tabl.powl., 30 szt / Kod EAN: 5909990048670 / Nr katalogowy: 123413
25	Gentamicinum dawka: 80 mg/2 ml postać: inj. im./iv. (roztwór) op./10,0 amp. 2 ml	op.	80		0,00 zł	14,09 zł	1 127,20 zł	8%	Producent: KRKA / Nazwa: Gentamycin KRKA,40mg/ml;2ml,roztw.d/wst.inf,10amp / Kod EAN: 5909990095728 / Nr katalogowy: 14258
26	Hydrochlorothiazidum + Valsartanum dawka: 12,5mg +80 mg postać: tabl. powl. op./56,0 tabl.	op.	2		0,00 zł	19,42 zł	38,84 zł	8%	Producent: KRKA / Nazwa: Co-Valsacor, 80mg+12,5mg,tabl.powl.,56 szt / Kod EAN: 5909990740208 / Nr katalogowy: 152020
27	Hydrochlorothiazidum + Valsartanum dawka: 12,5mg +160 mg postać: tabl. powl. op./56,0 tabl.	op.	4		0,00 zł	21,01 zł	84,04 zł	8%	Producent: KRKA / Nazwa: Co-Valsacor,160mg+12,5mg,tabl.powl.,28 szt / Kod EAN: 5909990740246 / Nr katalogowy: 135848
28	Hydrochlorothiazidum + Valsartanum dawka: 25mg +160 mg postać: tabl. powl. op./28,0 tabl.	op.	2		0,00 zł	21,01 zł	42,02 zł	8%	Producent: KRKA / Nazwa: Co-Valsacor,160mg+25mg,tabl.powl.,28 szt / Kod EAN: 5909990740277 / Nr katalogowy: 135849
29	Levofloxacinum dawka: 250 mg postać: tabl. powl. X 10 tabl.	op.	10		0,00 zł	9,85 zł	98,50 zł	8%	Producent: AUROVITAS PHARMA POLSKA / Nazwa: Levofloxacin Aurovitas, 250 mg, tabl.powl., 10 szt / Kod EAN: 5909991314477 / Nr katalogowy: 256134
30	Levofloxacinum dawka: 500 mg postać: tabl. powl. X 10 tabl.	op.	60		0,00 zł	14,10 zł	846,00 zł	8%	Producent: AUROVITAS PHARMA POLSKA / Nazwa: Levofloxacin Aurovitas, 500 mg, tabl.powl., 10 szt / Kod EAN: 5909991314507 / Nr katalogowy: 256135
31	Losartanum dawka 50 mg postać tabletki powlekane opakowanie 28 tabletek	op.	46,67		0,00 zł	5,12 zł	238,95 zł	8%	Producent: BIOFARM / Nazwa: Losacor, 50 mg, tabl.powl., 30 szt,bl(3x10) / Kod EAN: 5909991055110 / Nr katalogowy: 115315
32	Losartanum kalicum+hydrochlorothiazidum dawka: 50 mg/12,5 mg postać: tabl. powl op./28,0 tabl.	op.	5		0,00 zł	8,59 zł	42,95 zł	8%	Producent: BIOFARM / Nazwa: Losacor HCT, 50 mg+12,5 mg,tabl.powl,28 szt,bl(4x7) / Kod EAN: 5909990729685 / Nr katalogowy: 141963
33	Mirtazapine dawka: 15 mg postać: tabl. Ulegające rozpadowi w jamie ustnej. op./30,0 tabl.	op.	5		0,00 zł	24,21 zł	121,05 zł	8%	Producent: KRKA / Nazwa: Mirzaten Q-Tab,15mg,tabl.rozp.j.ust,30szt / Kod EAN: 5909990642205 / Nr katalogowy: 138611
34	Mirtazapine dawka: 30 mg postać: tabl. Ulegające rozpadowi w jamie ustnej. op./30,0 tabl.	op.	5		0,00 zł	29,89 zł	149,45 zł	8%	Producent: KRKA / Nazwa: Mirzaten Q-Tab,30mg,tabl.uleg.rozp.w j.ustn,30szt / Kod EAN: 5909990642212 / Nr katalogowy: 137178
35	Mirtazapine dawka: 30 mg postać: tabl. op./30,0 tabl.	op.	5		0,00 zł	41,35 zł	206,75 zł	8%	Producent: KRKA / Nazwa: Mirzaten 30 mg, 30 mg, tabl.powl., 30 szt,bl / Kod EAN: 5909990217700 / Nr katalogowy: 108793

36	Mirtazapine dawka: 45 mg postać: tabl. Ulegające rozpadowi w jamie ustnej. op./30,0 tabl.	op.	5		0,00 zł	47,60 zł	238,00 zł	8%	Producent: KRKA / Nazwa: Mirzaten Q-Tab, 45mg, tabl.uleg.rozp.w.j.ustn,30szt / Kod EAN: 5909990642229 / Nr katalogowy: 137177
37	Norfloxacyn dawka: 0,4 g postać: tabl. powl. op./20,0 tabl. blistery	op.	20		0,00 zł	10,54 zł	210,80 zł	8%	Producent: KRKA / Nazwa: Nolycin, 400 mg, tabl.powl., 20 szt / Kod EAN: 5909990085323 / Nr katalogowy: 11517
38	Olanzapine dawka: 5 mg postać: tabl. powl op./28,0 tabl	op.	18,67		0,00 zł	7,61 zł	142,08 zł	8%	Producent: ADAMED / Nazwa: Zolafren, 5 mg, tabl.powl., 30 szt / Kod EAN: 5909990916917 / Nr katalogowy: 85535
39	Olanzapine dawka: 10 mg postać: tabl. powl op./28,0 tabl	op.	9,33		0,00 zł	8,70 zł	81,17 zł	8%	Producent: ADAMED / Nazwa: Zolafren, 10 mg, tabl.powl., 30 szt / Kod EAN: 5909990917013 / Nr katalogowy: 85536
40	Olanzapine dawka: 5 mg postać: tabl. Ulegające rozpadowi w jamie ustnej op./28,0 tabl	op.	5		0,00 zł	8,75 zł	43,75 zł	8%	Producent: ADAMED / Nazwa: Zolafren-swift, 5mg,tabl.uleg.rozp.w.j.ustn,28szt / Kod EAN: 5909990775675 / Nr katalogowy: 137946
41	Olanzapine dawka: 10 mg postać: tabl. Ulegające rozpadowi w jamie ustnej op./28,0 tabl	op.	5		0,00 zł	9,85 zł	49,25 zł	8%	Producent: ADAMED / Nazwa: Zolafren-swift, 10mg,tabl.uleg.rozp.w.j.ustn,28szt / Kod EAN: 5909990775682 / Nr katalogowy: 137947
42	Paracetamol + Tramadol 325 mg + 37,5 mg x 30 tabletek	op.	20		0,00 zł	10,45 zł	209,00 zł	8%	Producent: POLPHARMA S.A. / Nazwa: Poltram Combo, 37,5 mg+325 mg, tabl.powl.,60szt,bl / Kod EAN: 5909990841004 / Nr katalogowy: 142193
43	Paracetamol + Tramadol 650 mg + 75 mg x 90 tabletek	op.	30		0,00 zł	21,55 zł	646,50 zł	8%	Producent: POLPHARMA S.A. / Nazwa: Poltram Combo Forte, 75mg+650mg,tabl.powl., 60 szt / Kod EAN: 5909991283759 / Nr katalogowy: 244350
44	Quetiapinum dawka: 25 mg postać: tabl. powl. op./30,0 tabl.	op.	200		0,00 zł	2,67 zł	534,00 zł	8%	Producent: CELON PHARMA / Nazwa: Ketrel, 25 mg, tabl.powl., 30 szt, poj. / Kod EAN: 5909990430840 / Nr katalogowy: 112930
45	Quetiapinum dawka: 100mg postać: tabl. powl. op./60,0 tabl.	op.	40		0,00 zł	13,06 zł	522,40 zł	8%	Producent: CELON PHARMA / Nazwa: Ketrel, 100 mg, tabl.powl., 60 szt, poj. / Kod EAN: 5909990430857 / Nr katalogowy: 112932
46	Sertraline dawka: 50 mg postać: tabl. powl. op./28,0 tabl.	op.	46,67		0,00 zł	4,24 zł	197,88 zł	8%	Producent: AUROVITAS PHARMA POLSKA / Nazwa: Sertraline Aurovitas, 50 mg, tabl.powl., 30 szt / Kod EAN: 5909991355654 / Nr katalogowy: 262133
47	Sertraline dawka: 100 mg postać: tabl. powl. op./28,0 tabl.	op.	28		0,00 zł	7,84 zł	219,52 zł	8%	Producent: AUROVITAS PHARMA POLSKA / Nazwa: Sertraline Aurovitas, 100 mg, tabl.powl., 30 szt / Kod EAN: 5909991355739 / Nr katalogowy: 262134
48	Sulfasalazinum N dawka: 500 mg postać: tabl. powl. op./50,0 tabl.	op.	5		0,00 zł	22,85 zł	114,25 zł	8%	Producent: KRKA / Nazwa: Sulfasalazin KRKA, 500 mg, tabl.powl., 50 szt / Kod EAN: 5909990283217 / Nr katalogowy: 13567
49	Tamsulosinum dawka 0,4 mg postać kaps. Retard opakowanie 30 kaps	op.	70		0,00 zł	6,53 zł	457,10 zł	8%	Producent: RICHTER GEDEON / Nazwa: Omsal, 0,4 mg, kaps.o przedl.uwaln,tw., 30 szt,bl / Kod EAN: 5909990586196 / Nr katalogowy: 118124
50	Telmisartanum dawka: 40 mg postać: tabl. op./28,0 tabl	op.	100		0,00 zł	6,08 zł	608,00 zł	8%	Producent: ZENTIVA / Nazwa: Tezeo, 40 mg, tabl., 28 szt / Kod EAN: 5909990818082 / Nr katalogowy: 147111

51	Telmisartanum dawka: 80 mg postać: tabl. op./28,0 tabl	op.	100		0,00 zł	8,68 zł	868,00 zł	8%	Producent: ZENTIVA / Nazwa: Tezeo, 80 mg, tabl., 28 szt / Kod EAN: 5909990818150 / Nr katalogowy: 147112
52	Telmisartanum + Hydrochlorothiazidum dawka: 80 mg + 12,5 mg postać: tabl. op./84,0 tabl	op.	15		0,00 zł	21,76 zł	326,40 zł	8%	Producent: ADAMED / Nazwa: Telmizek HCT, 80 mg+12,5 mg, tabl., 28 szt / Kod EAN: 5909991082529 / Nr katalogowy: 167271
53	Telmisartanum + Hydrochlorothiazidum dawka: 80 mg + 25 mg postać: tabl. op./84,0 tabl	op.	15		0,00 zł	21,76 zł	326,40 zł	8%	Producent: ADAMED / Nazwa: Telmizek HCT, 80 mg+25 mg, tabl., 28 szt / Kod EAN: 5909991082598 / Nr katalogowy: 167272
54	Thiethylperazinum dawka: 6,5 mg postać: czopki op./6,0 szt	op.	5		0,00 zł	9,24 zł	46,20 zł	8%	Producent: KRKA / Nazwa: Torecan, 6,5 mg, czop., 6 szt / Kod EAN: 5909990242610 / Nr katalogowy: 13661
55	Thiethylperazinum dawka: 6,5 mg postać: tabl. powl. op./50,0 tabl	op.	3		0,00 zł	18,60 zł	55,80 zł	8%	Producent: KRKA / Nazwa: Torecan, 6,5 mg, tabl.powl., 50 szt / Kod EAN: 5909990242511 / Nr katalogowy: 11440
56	Valsartan dawka: 80 mg postać: tabl op./28,0 tabl	op.	100		0,00 zł	5,76 zł	576,00 zł	8%	Producent: CELON PHARMA / Nazwa: Valzek, 80 mg, tabl., 28 szt / Kod EAN: 5909991202286 / Nr katalogowy: 210432
57	Valsartan dawka: 160 mg postać: tabl. op./28,0 tabl	op.	40		0,00 zł	7,07 zł	282,80 zł	8%	Producent: CELON PHARMA / Nazwa: Valzek, 160 mg, tabl., 28 szt / Kod EAN: 5909991202330 / Nr katalogowy: 210434
58	Risperidonum dawka: 1 mg postać: tabl. Ulegające rozpadowi w jamie ustnej op./20,0 tabl.	op.	10		0,00 zł	6,02 zł	60,20 zł	8%	Producent: KRKA / Nazwa: Torendo Q-Tab 1mg,tabl.rozp.w j.ust.,20szt,bl(2x10) / Kod EAN: 5909990034932 / Nr katalogowy: 121638

59	Risperidonum dawka: 2 mg postać: tabl. Ulegające rozpadowi w jamie ustnej op./20,0 tabl.	op.	5		0,00 zł	12,14 zł	60,70 zł	8%	Producent: KRKA / Nazwa: Torendo Q-Tab 2mg,tabl.rozp.w j.ust,20szt,bl(2x10) / Kod EAN: 5909990034994 / Nr katalogowy: 121639
60	Rivastigmine 1,5 mg x 28 tabletek	op.	20		0,00 zł	10,05 zł	201,00 zł	8%	Producent: PHARMASWISS CESKA REPUBLIKA / Nazwa: Ristidic, 1,5 mg, kaps.twarde, 28 szt,bl / Kod EAN: 5909990782048 / Nr katalogowy: 139120
61	Venlafaxine dawka: 0,0375 g postać: kaps. op./28,0 kaps.	op.	5		0,00 zł	5,53 zł	27,65 zł	8%	Producent: APOTEX / Nazwa: Lafactin,37,5mg,kaps.o przedl.uw.,tw,28szt / Kod EAN: 5909990673728 / Nr katalogowy: 131907
62	Venlafaxine dawka: 0,075 g postać: tabl. op./28,0 tabl	op.	10		0,00 zł	10,17 zł	101,70 zł	8%	Producent: APOTEX / Nazwa: Lafactin, 75mg,kaps.o przedl.uw.,tw,28 szt / Kod EAN: 5909990673766 / Nr katalogowy: 131910
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	20 269,35 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 20 269,35 zł
Słownie (zł): dwadzieścia dwieście sześćdziesiąt dziewięć zł 35/100
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 18 767,92 zł
Słownie (zł): osiemnaście tysięcy siedemset sześćdziesiąt siedem zł 92/100

PAKIET NR 447
Wadium: 610,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Acid Tioctic 600 mg x 30 kapsulek	op.	10	0,00 zł	40,47 zł	404,70 zł	8%	Producent: WORWAG NIEMCY / Nazwa: Thiogamma, 600 mg, tabl.powl., 30 szt / Kod EAN: 5909991024109 / Nr katalogowy: 154887	
2.	Acetylcysteinum dawka: 200 mg postać: tabl. musujące op./20,0 tabl	op.	250	0,00 zł	14,39 zł	3 597,50 zł	8%	Producent: SANDOZ / Nazwa: ACC, 200 mg, tabl.musuj., 20 szt / Kod EAN: 5909990990610 / Nr katalogowy: 99945	
3.	Acetylcysteinum dawka: 600 mg postać: tabl. musujące op./10,0 tabl	op.	5	0,00 zł	13,24 zł	66,20 zł	8%	Producent: SANDOZ / Nazwa: ACC optima, 600 mg, tabl.musuj.,10 szt / Kod EAN: 5909990691012 / Nr katalogowy: 36592	
4.	Acidum ascorbicum (vit. C) + Ferrosi gluconas dawka: postać: draż. op./50,0	op.	5	0,00 zł	25,91 zł	129,55 zł	8%	Producent: EGIS / Nazwa: Sorbifer Durules, tabl.o przedl.uwaln,50 szt, but / Kod EAN: 5909990864553 / Nr katalogowy: 149362	
5.	Acidum boricum + Allantoinum + Zinci oxydum dawka: postać: puder leczniczy op./1,0 poj. 100 g	op.	5	0,00 zł	6,05 zł	30,25 zł	23%	Producent: UNIA / Nazwa: Alantan, zasyp.,100 g / Kod EAN: 5908235496252 / Nr katalogowy: 11455	
6.	Acidum folicum dawka: 5 mg postać: tabl. op./30,0 tabl.	op.	35	0,00 zł	2,47 zł	86,45 zł	8%	Producent: HASCO-LEK / Nazwa: Acidum folicum Hasco 5 mg, 5 mg, tabl., 30 szt / Kod EAN: 5909991027216 / Nr katalogowy: 107887	
7.	Acidum folicum dawka: 15 mg postać: tabl. op./30,0 tabl.	op.	35	0,00 zł	3,54 zł	123,90 zł	8%	Producent: HASCO-LEK / Nazwa: Acidum folicum Hasco 15 mg,15 mg, tabl., 30 szt / Kod EAN: 5909991027315 / Nr katalogowy: 107888	
8.	Alfacalcidolum dawka: 0,25 mcg postać: kaps. op./100,0 kaps. w blistrach	op.	10	0,00 zł	8,65 zł	86,50 zł	8%	Producent: GLAXOSMITHKLINE PHARMACEUTICALS / Nazwa: Alfadiol, 0,25 mcg, kaps.miękkie, 100 szt / Kod EAN: 5909990296828 / Nr katalogowy: 79797	
9.	Alfacalcidolum dawka: 1 mcg postać: kaps. op./100,0 kaps. w blistrach	op.	2	0,00 zł	14,23 zł	28,46 zł	8%	Producent: GLAXOSMITHKLINE PHARMACEUTICALS / Nazwa: Alfadiol, 1 mcg, kaps.miękkie, 100 szt / Kod EAN: 5909990296927 / Nr katalogowy: 79798	
10.	Aluminii acetat dawka: 1000 mg postać: tabl. op./6,0 tabl.	op.	20	0,00 zł	8,36 zł	167,20 zł	8%	Producent: SANDOZ / Nazwa: Altacet, 1 g, tabl., 6 szt / Kod EAN: 5909990052110 / Nr katalogowy: 12390	

11.	Alumini hydroxydum dawka: 500 mg postać: tabl. do ssania op./30,0 tabl. w blisterach z folii	op.	5		0,00 zł	7,93 zł	39,65 zł	8%	Producent: GEDEON RICHTER POLSKA / Nazwa: Alusal, 500 mg, tabl.do ssania, 30 szt,blist.fol. / Kod EAN: 5909990248919 / Nr katalogowy: 12393
12.	Ambroxolum dawka: 15 mg/2 ml postać: inj. im./iv./sc. (roztwór) op./5,0 amp.	op.	140		0,00 zł	7,85 zł	1 099,00 zł	8%	Producent: SANDOZ / Nazwa: Ambrohexal, 7,5 mg/ml;2 ml, roztw.do wstrz., 5 amp / Kod EAN: 5909990341818 / Nr katalogowy: 26801
13.	Amlodypina + Telmisartan (5 mg +40) mg x 28 tabletek	op.	2		0,00 zł	12,09 zł	24,18 zł	8%	Producent: BOEHRINGER INGELHEIM / Nazwa: Twynsta, 40 mg+ 5 mg, tabl., 28 szt,bl / Kod EAN: 5909990819355 / Nr katalogowy: 142572
14.	Amlodypina + Telmisartan (10 mg +40) mg) x 28 tabletek	op.	2		0,00 zł	12,09 zł	24,18 zł	8%	Producent: BOEHRINGER INGELHEIM / Nazwa: Twynsta, 40 mg+10 mg, tabl., 28 szt,bl / Kod EAN: 5909990819430 / Nr katalogowy: 142573
15.	Amlodypina + Telmisartan (5 mg +80) mg) x 28 tabletek	op.	2		0,00 zł	12,10 zł	24,20 zł	8%	Producent: BOEHRINGER INGELHEIM / Nazwa: Twynsta, 80 mg+ 5 mg, tabl., 28 szt,bl / Kod EAN: 5909990819508 / Nr katalogowy: 142574
16.	Amlodypina + Telmisartan (10 mg +80) mg) x 28 tabletek	op.	2		0,00 zł	12,10 zł	24,20 zł	8%	Producent: BOEHRINGER INGELHEIM / Nazwa: Twynsta, 80 mg+10 mg, tabl., 28 szt,bl / Kod EAN: 5909990819584 / Nr katalogowy: 142575
17.	Amlodypina 10 mg x 30 tabletek rozpadające się w jamie ustnej	op.	5		0,00 zł	1,86 zł	9,30 zł	8%	Producent: ADAMED / Nazwa: Amlozek, 10 mg, tabl., 30 szt / Kod EAN: 5909990799817 / Nr katalogowy: 43405
18.	Amlodypina 5 mg x 30 tabletek rozpadające się w jamie ustnej	op.	5		0,00 zł	1,63 zł	8,15 zł	8%	Producent: ADAMED / Nazwa: Amlozek, 5 mg, tabl., 30 szt / Kod EAN: 5909990799718 / Nr katalogowy: 43343
19.	Anastrozolum dawka: 1 mg postać: tabl. powl.x 28 tabl.	op.	100		0,00 zł	32,49 zł	3 249,00 zł	8%	Producent: VIPHARM / Nazwa: Atrozol, 1 mg, tabl.powl., 28 szt,pojemn. / Kod EAN: 5909991090029 / Nr katalogowy: 107829
20.	Atenololum dawka: 50 mg postać: tabl. op./30,0 tabl.	op.	2		0,00 zł	5,11 zł	10,22 zł	8%	Producent: SANOFI-BIOCOM POLSKA / Nazwa: Atenolol Sanofi 50, 50 mg, tabl., 30 szt / Kod EAN: 5909990011414 / Nr katalogowy: 53832
21.	Azithromycinum dawka: 250 mg postać: tabl. powl. X 6 tabl	op.	10		0,00 zł	6,65 zł	66,50 zł	8%	Producent: AUROVITAS PHARMA POLSKA / Nazwa: Azithromycin Aurovitas, 250 mg, tabl.powl., 6 szt / Kod EAN: 5909991306427 / Nr katalogowy: 256104
22.	Betamethasonum + Gentamicinum dawka: postać: maść op./1,0 tuba 15 g	op.	20		0,00 zł	14,57 zł	291,40 zł	8%	Producent: BELUPO / Nazwa: Belogent, (0,5 mg+1 mg)/g, maść, 15 g, tuba / Kod EAN: 5909991134617 / Nr katalogowy: 134248

23.	Betamethasonum + Acidum salicylicum dawka: postać: maść op./1,0 tuba 40 g	op.	5		0,00 zł	18,41 zł	92,05 zł	8%	Producent: BELUPO / Nazwa: Belosalic, (0,5 mg+30 mg)/g, maść, 40 g, tuba / Kod EAN: 5909991189723 / Nr katalogowy: 207411
24.	Betamethasonum dawka: 4 mg/1 ml postać: inj. (roztwór) op./1,0 amp. 1 ml	op.	110		0,00 zł	17,87 zł	1 965,70 zł	8%	Producent: MSD POLSKA / Nazwa: Celestone, 4 mg/ml; 1 ml, roztw.do wstrz., 1 amp / Kod EAN: 5909990121410 / Nr katalogowy: 11751
25.	Betaxololum dawka: 2,5 mg/ml postać: krople do oczu op./1,0 fl. 5 ml	op.	5		0,00 zł	10,72 zł	53,60 zł	8%	Producent: NOVARTIS POLAND / Nazwa: Betoptic S, 2,5 mg/ml, krople do oczu, 5 ml / Kod EAN: 5909990186518 / Nr katalogowy: 14098
26.	Bisacodylum dawka: 10 mg postać: czopki op./5,0 szt.	op.	200		0,00 zł	12,66 zł	2 532,00 zł	8%	Producent: GLAXOSMITHKLINE PHARMACEUTICALS / Nazwa: Bisacodyl GSK, 10 mg, czopki doodbytn., 5 szt / Kod EAN: 5909990257010 / Nr katalogowy: 12535
27.	Bisacodylum dawka: 5 mg postać: tabl. powl. op./40,0 tabl.	op.	13,33		0,00 zł	11,40 zł	151,96 zł	8%	Producent: PHARMASWISS CESKA REPUBLIKA / Nazwa: Bisacodyl VP, 5 mg, tabl.dojelit., 30 szt / Kod EAN: 5909990166619 / Nr katalogowy: 76862
28.	Bisoprolol+Acidum acetylsalicylicum dawka: 5 mg + 75 mg postać: tabl. powl. op./28,0 tabl.	op.	4,67		0,00 zł	11,36 zł	53,05 zł	8%	Producent: ACTAVIS / Nazwa: Bisoratio ASA (Bilokord),5mg+75mg,kaps.tward,30szt / Kod EAN: 5909990961894 / Nr katalogowy: 152754
29.	Bisoprolol+Acidum acetylsalicylicum dawka: 10 mg + 75 mg postać: tabl. powl. op./28,0 tabl.	op.	4,67		0,00 zł	15,69 zł	73,27 zł	8%	Producent: ACTAVIS / Nazwa: Bisoratio ASA (Bilokord),10mg+75mg,kaps.tw, 30 szt / Kod EAN: 5909990961924 / Nr katalogowy: 152757
30.	Brimonidinum 0,2%dawka: - postać: krople do oczu op./1,0 5 ml	op.	50		0,00 zł	19,55 zł	977,50 zł	8%	Producent: ADAMED / Nazwa: Biprolast, 2 mg/ml, krople do oczu, 1 x 5 ml, but. / Kod EAN: 5909990874194 / Nr katalogowy: 147527
31.	Brimonidinum + Timololum 2+ 5 mg/ml butelka 5 ml	op.	5		0,00 zł	29,37 zł	146,85 zł	8%	Producent: ALLERGAN / Nazwa: Combigan, 2 mg/ml + 5 mg/ml, krople do oczu, 5 ml / Kod EAN: 5909990570546 / Nr katalogowy: 119176
32.	Brinzolamidum dawka: 10 mg/ml postać: krople do oczu op./1,0 butelka 5 ml	op.	5		0,00 zł	22,81 zł	114,05 zł	8%	Producent: POLPHARMA S.A. / Nazwa: Optilamid, 10 mg/ml, krople do oczu, 5 ml, 1 but / Kod EAN: 5909991223571 / Nr katalogowy: 239456
33.	Bromocriptinum dawka: 2,5 mg postać: tabl. x 30 tabl.	op.	4		0,00 zł	12,31 zł	49,24 zł	8%	Producent: FILOFARM / Nazwa: Bromocorn, 2,5 mg, tabl., 30 szt / Kod EAN: 5909990211913 / Nr katalogowy: 12549
34.	Budesonidum dawka: 0,05 mg/dawkę postać: aerozol do nosa op./1,0 poj. 10 ml (200 dawek)	op.	5		0,00 zł	15,49 zł	77,45 zł	8%	Producent: SANDOZ / Nazwa: Tafen Nasal, 50 mcg/dawkę, aer.do nosa, 200 daw. / Kod EAN: 5909990849611 / Nr katalogowy: 73353
35.	Budesonidum dawka: 0,4 mg postać: proszek do inhalacji w kaps. x 60 kaps + inhalator	op.	20		0,00 zł	31,28 zł	625,60 zł	8%	Producent: LEK-AM / Nazwa: Budezonid LEK-AM,400mcg,pr.d/inh.w kaps,60szt+inh. / Kod EAN: 5909991203986 / Nr katalogowy: 215938
36.	Calcii dobesilas dawka: 250 mg postać: tabl. op./30,0 tabl	op.	10		0,00 zł	5,95 zł	59,50 zł	8%	Producent: HASCO-LEK / Nazwa: Calcium dobesilate Hasco, 250 mg, tabl., 30 szt / Kod EAN: 5909990814213 / Nr katalogowy: 84475
37.	Celiprololum 100 mg x 30 tabletek	op.	5		0,00 zł	13,09 zł	65,45 zł	8%	Producent: RANBAXY / Nazwa: Celipres 100, 100 mg, tabl.powl., 30 szt,bl / Kod EAN: 5909990958115 / Nr katalogowy: 88088

38.	Calcium Carbonate 1000 mg kapsułki x 30 kapsulek	op.	66		0,00 zł	40,79 zł	2 692,14 zł	8%	Producent: TEVA PHARMACEUTICALS POLSKA / Nazwa: Calperos 1000, 400mg jonów wapnia,kaps.twar,100szt / Kod EAN: 5909990695010 / Nr katalogowy: 54902
39.	Captoprilum dawka: 12,5 mg postać: tabl. op./30,0 tabl	op.	120		0,00 zł	2,62 zł	314,40 zł	8%	Producent: POLFARMEX / Nazwa: Captopril Polfarmex, 12,5mg, tabl., 30 szt,bl / Kod EAN: 5909990830817 / Nr katalogowy: 71107
40.	Captoprilum dawka: 25 mg postać: tabl. op./40,0 tabl.	op.	50		0,00 zł	3,59 zł	179,50 zł	8%	Producent: POLFARMEX / Nazwa: Captopril Polfarmex, 25 mg, tabl., 40 szt,bl / Kod EAN: 5909990495214 / Nr katalogowy: 71108
41.	Carbo medicinalis dawka: 300 mg postać: tabl. op./20,0 tabl	op.	225		0,00 zł	4,86 zł	1 093,50 zł	8%	Producent: MICROFARM / Nazwa: Węgiel Leczniczy Microfarm,200mg,kaps.twarde,20szt / Kod EAN: 5909990021390 / Nr katalogowy: 90316
42.	Cetirizine dawka: 10 mg/ml postać: krople doustne	op.	5		0,00 zł	6,86 zł	34,30 zł	8%	Producent: POLFA WARSZAWA / Nazwa: Allertec, (10 mg/ml), krople doustne, 10 ml / Kod EAN: 5909991103811 / Nr katalogowy: 121061
43.	Cholecalciferol 1000 j.m. = 0,025 mg x 30 tabletek	op.	40		0,00 zł	12,91 zł	516,40 zł	8%	Producent: P & G HEALTH GERMANY GMBH / Nazwa: Vigantolethen 1000, 1000 j.m., tabl., 30 szt / Kod EAN: 5909990178612 / Nr katalogowy: 14106
44.	Ciclesonidum dawka: 60 postać: aerozol wziewny op./1,0 szt.	op.	30		0,00 zł	63,26 zł	1 897,80 zł	8%	Producent: ATRAZENECA AB / Nazwa: Alvesco 160, 160 mcg/dawkę, aer.inhal., 60 dawek / Kod EAN: 5909990218530 / Nr katalogowy: 118233
45.	Clindamycinum dawka: 150 mg postać: kaps. op./16,0 kaps	op.	5		0,00 zł	8,37 zł	41,85 zł	8%	Producent: PFIZER EUROPE MA EEIG / Nazwa: Dalacin C, 150 mg, kaps., 16 szt / Kod EAN: 5909990071210 / Nr katalogowy: 12692
46.	Clindamycinum dawka: 300 mg postać: kaps. op./16,0 kaps	op.	50		0,00 zł	15,34 zł	767,00 zł	8%	Producent: PFIZER EUROPE MA EEIG / Nazwa: Dalacin C, 300 mg, kaps., 16 szt / Kod EAN: 5909990306435 / Nr katalogowy: 24805
47.	Clotrimazolum dawka: 10 mg/g postać: krem op./1,0 tuba 20 g	op.	40		0,00 zł	4,33 zł	173,20 zł	8%	Producent: GLAXOSMITHKLINE PHARMACEUTICALS / Nazwa: Clotrimazolum GSK, 10 mg/g, krem, 20 g / Kod EAN: 5909990354917 / Nr katalogowy: 12715
48.	Clotrimazolum dawka: 100 mg postać: tabl. dopochwowe op./6,0 tabl	op.	15		0,00 zł	7,78 zł	116,70 zł	8%	Producent: GLAXOSMITHKLINE PHARMACEUTICALS / Nazwa: Clotrimazolum GSK, 100 mg, tabl.dopochw., 6 szt / Kod EAN: 5909990363711 / Nr katalogowy: 25567
49.	Colchicinum dawka: 0,5 mg postać: draż. op./20,0	op.	10		0,00 zł	17,38 zł	173,80 zł	8%	Producent: PHARMASELECT INTERNATIONAL / Nazwa: Colchicum Dispert,0,5mg,tabl.draż.,20szt,bl(2x10) / Kod EAN: 5909990786374 / Nr katalogowy: 205673

50.	Dikalii chlorazepas dawka: 5 mg postać: tabl. op./30,0 tabl	op.	130		0,00 zł	14,55 zł	1 891,50 zł	8%	Producent: SANOFI AVENTIS / Nazwa: Tranxene, 5 mg, kaps., 30 szt / Kod EAN: 5909990335220 / Nr katalogowy: 14420
51.	Dikalii chlorazepas dawka: 10 mg postać: tabl. op./30,0 tabl.	op.	70		0,00 zł	20,04 zł	1 402,80 zł	8%	Producent: SANOFI AVENTIS / Nazwa: Tranxene, 10 mg, kaps., 30 szt / Kod EAN: 5909990032020 / Nr katalogowy: 14421
52.	Diosmectitum dawka 3,76 g postać: proszek do p. roztworu doustnego opakowanie 30 saszetek 3,76 g	op.	100		0,00 zł	21,84 zł	2 184,00 zł	8%	Producent: IPSEN CONSUMER HEALTHCARE / Nazwa: Smecta, 3 g, prosz.d/sp.zaw.doust., 30 szt / Kod EAN: 5909990053827 / Nr katalogowy: 22781
53.	Ethylis chloridum dawka: postać: aerozol na skórę op./1,0 poj. 70 g	op.	40		0,00 zł	31,95 zł	1 278,00 zł	8%	Producent: FILOFARM / Nazwa: Aethylum chloratum Filofarm, aer, 70 g / Kod EAN: 5909990210619 / Nr katalogowy: 28846
54.	Fenoterolum dawka: 0,1 mg/dawkę postać: aerozol wziewny op./1,0 poj. 10 ml (200 dawek)	op.	5		0,00 zł	20,62 zł	103,10 zł	8%	Producent: BOEHRINGER INGELHEIM / Nazwa: Berotec N, 100 mcg/daw,aer.inhal.,200 dawek, 10 ml / Kod EAN: 5909990376414 / Nr katalogowy: 35733
55.	Ferrosi sulfas + acidum askorbicum 100 mg Fe II + 60 mg x 50 tabletek	op.	5		0,00 zł	25,91 zł	129,55 zł	8%	Producent: EGIS / Nazwa: Sorbifer Durules, tabl.o przedl.uwaln,50 szt, but / Kod EAN: 5909990864553 / Nr katalogowy: 149362
56.	Flutamidum 250 x 30 tabletek	op.	5		0,00 zł	14,18 zł	70,90 zł	8%	Producent: APOTEX / Nazwa: Apo-Flutam, 250 mg, tabl.powl., 30 szt / Kod EAN: 5909990941612 / Nr katalogowy: 86087
57.	Ganciclovirum 0,15% żel do oczu 5 g	op.	5		0,00 zł	54,83 zł	274,15 zł	8%	Producent: LABORATOIRES THEA / Nazwa: Virgan, 1,5 mg/g, żel do oczu, 5 g / Kod EAN: 5909990338009 / Nr katalogowy: 116119
58.	Ipratropii bromidum dawka: 0,02 mg/dawkę postać: aerozol wziewny op./1,0 poj. 10 ml (200 dawek)	op.	60		0,00 zł	14,23 zł	853,80 zł	8%	Producent: BOEHRINGER INGELHEIM / Nazwa: Atrovent N,(20mcg/dawkę),aer,wziewny,200dawek,10ml / Kod EAN: 5909990999019 / Nr katalogowy: 97444
59.	Ipratropii bromidum dawka: 0,25 mg/ml postać: roztwór do inhalacji op./1,0 fl. 20 ml	op.	200		0,00 zł	11,64 zł	2 328,00 zł	8%	Producent: BOEHRINGER INGELHEIM / Nazwa: Atrovent, 0,25 mg/ml,plyn d/inhal.z nebuliz.,20ml / Kod EAN: 5909990322114 / Nr katalogowy: 26566
60.	Itopiride 50 mg x 40 tabletek	op.	5		0,00 zł	12,54 zł	62,70 zł	8%	Producent: PRO.MED.CS.PRAHA / Nazwa: Prokit, 50 mg, tabl.powl., 40 szt / Kod EAN: 5909991097240 / Nr katalogowy: 176110
61.	Kalii hydrogenaspartas + Magnesii hydroaspartas forte dawka: - postać: tabl. op./50,0 tabl.	op.	60		0,00 zł	5,22 zł	313,20 zł	8%	Producent: ESPEFA / Nazwa: Aspar Espefa, 250 mg + 250 mg, tabl., 50 szt / Kod EAN: 5909990128921 / Nr katalogowy: 51765
62.	Mleczan magnezu 48 mg - 51mg + witamina B 6 5 mg x 50 tabletek rejestracja produkt leczniczy	op.	350		0,00 zł	9,75 zł	3 412,50 zł	8%	Producent: LEK-AM / Nazwa: Maglek B6, 51 mg jonów Mg2+ + 5 mg,tabl., 50 szt / Kod EAN: 5909990891313 / Nr katalogowy: 77511

63.	Lisinopril + Amlodypina 10 mg + 5 mg postać tabletki opakowanie 30 tabletek	op.	5		0,00 zł	13,96 zł	69,80 zł	8%	Producent: GEDEON RICHTER POLSKA / Nazwa: Dironorm, 10 mg + 5 mg, tabl., 30 szt / Kod EAN: 5909990701803 / Nr katalogowy: 133085
64.	Mesalazine 500 mg x100 tabl.	op.	5		0,00 zł	63,43 zł	317,15 zł	8%	Producent: ASTELLAS PHARMA / Nazwa: Asamax 500, 500 mg, tabl.dojelit.,100 szt / Kod EAN: 5909991084110 / Nr katalogowy: 108094
65.	Mesalazine 500 mg x30 czopków	op.	5		0,00 zł	40,74 zł	203,70 zł	8%	Producent: FARMINA / Nazwa: Crohnax, 500 mg, czopki, 30 szt / Kod EAN: 5907529109809 / Nr katalogowy: 242446
66.	Mesalazine 1000 mg x30 czopków	op.	2		0,00 zł	68,37 zł	136,74 zł	8%	Producent: FARMINA / Nazwa: Crohnax,1000 mg, czopki, 30 szt / Kod EAN: 5907529110027 / Nr katalogowy: 242451
67.	Metoprololum dawka: 50 mg postać: tabl. op./30,0 tabl.	op.	100		0,00 zł	2,78 zł	278,00 zł	8%	Producent: POLPHARMA S.A. / Nazwa: Metocard, 50 mg, tabl., 30 szt, blistry / Kod EAN: 5909990034420 / Nr katalogowy: 13243
68.	Miconazole dawka:2% postać krem opakowanie 15 g	op.	5		0,00 zł	17,68 zł	88,40 zł	8%	Producent: MCNEIL HEALTHCARE (IRELAND) LIMITED / Nazwa: Daktarin, 20 mg/g, krem, 15 g / Kod EAN: 5909990280612 / Nr katalogowy: 11628
69.	Ondansetronum dawka: 16 mg postać: czopki x 2 sztuki	op.	20		0,00 zł	53,82 zł	1 076,40 zł	8%	Producent: NOVARTIS POLAND / Nazwa: Zofran,16 mg, czopki, 2 szt / Kod EAN: 5909990810529 / Nr katalogowy: 55461
70.	Phenylbutazonum dawka: 50 mg/g postać: maść op./1,0 tuba 30 g	op.	40		0,00 zł	17,29 zł	691,60 zł	8%	Producent: GLAXOSMITHKLINE PHARMACEUTICALS / Nazwa: Butapirazol, 50 mg/g, maść, 30 g / Kod EAN: 5909990142910 / Nr katalogowy: 13416
71.	Povidone-Iodine dawka: 0,2 g postać: globulki dopochwowe op./14,0 globulek	op.	5		0,00 zł	24,75 zł	123,75 zł	8%	Producent: EGIS / Nazwa: Betadine, 200 mg, glob.dopochw., 14 szt / Kod EAN: 5909990686216 / Nr katalogowy: 35103
72.	Povidone-Iodine dawka: 10% postać: maśćop./1,0 20 g	op.	80		0,00 zł	21,87 zł	1 749,60 zł	8%	Producent: EGIS / Nazwa: Betadine, 100 mg/g, maść, 20 g / Kod EAN: 5909990647415 / Nr katalogowy: 31061
73.	Proxymetacainum dawka: 5 mg/ml postać: krople do oczu op./1,0 fl. 15 ml	op.	600		0,00 zł	22,12 zł	13 272,00 zł	8%	Producent: ALCON COUVREUR / Nazwa: Alcaine, 5 mg/ml, krople do oczu, 15 ml / Kod EAN: 5909990349111 / Nr katalogowy: 26088
74.	Quinaprilum dawka: 5 mg postać: tabl. powl. op./30,0 tabl.	op.	5		0,00 zł	8,12 zł	40,60 zł	8%	Producent: PHARMASWISS CESKA REPUBLIKA / Nazwa: Acurenal, 5 mg, tabl.powl., 30 szt,bl(3x10) / Kod EAN: 5909991125417 / Nr katalogowy: 109831
75.	Quinaprilum dawka: 10 mg postać: tabl. powl. op./30,0 tabl.	op.	5		0,00 zł	11,12 zł	55,60 zł	8%	Producent: PHARMASWISS CESKA REPUBLIKA / Nazwa: Acurenal, 10 mg, tabl.powl., 30 szt,bl(3x10) / Kod EAN: 5909991125516 / Nr katalogowy: 109832
76.	Quinaprilum dawka: 20 mg postać: tabl. powl. op./30,0 tabl.	op.	5		0,00 zł	15,27 zł	76,35 zł	8%	Producent: PHARMASWISS CESKA REPUBLIKA / Nazwa: Acurenal, 20 mg, tabl.powl., 30 szt,bl(3x10) / Kod EAN: 5909991125615 / Nr katalogowy: 109833

77.	Roślinne preparaty złożone typu Alax dawka: postać: draż. op./20,0 draż. w blistrach (2x10)	op.	5		0,00 zł	9,60 zł	48,00 zł	8%	Producent: HERBAPOL POZNAN / Nazwa: Alax, tabl.draż., 20 szt.bl(2x10) / Kod EAN: 5909990006328 / Nr katalogowy: 12371
78.	Sotalolum dawka: 40 mg postać: tabl. op./60,0 tabl.	op.	40		0,00 zł	6,51 zł	260,40 zł	8%	Producent: AUROVITAS PHARMA POLSKA / Nazwa: Sotalol Aurovitas, 40 mg, tabl., 60 szt / Kod EAN: 5909991357160 / Nr katalogowy: 261160
79.	Sotalolum dawka: 80 mg postać: tabl. op./30,0 tabl.	op.	20		0,00 zł	6,51 zł	130,20 zł	8%	Producent: AUROVITAS PHARMA POLSKA / Nazwa: Sotalol Aurovitas, 80 mg, tabl., 30 szt / Kod EAN: 5909991357207 / Nr katalogowy: 261161
80.	Suxamethonium dawka: 200 mg postać: inj. (liofilizat) op./10,0 fiol. s.subst.	op.	20		0,00 zł	136,46 zł	2 729,20 zł	8%	Producent: PHARMASWISS CESKA REPUBLIKA / Nazwa: Chlorsuccillin,200mg.pr.d/sp.roztw.d/wstrz,10fiol / Kod EAN: 5909990107612 / Nr katalogowy: 13629
81.	Sylimarol 70 mg x 30 drażetek	op.	100		0,00 zł	6,51 zł	651,00 zł	8%	Producent: FILOFARM / Nazwa: Silimax, 70 mg, kaps.twarde, 30 szt, poj. / Kod EAN: 5909990899029 / Nr katalogowy: 81218
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	60 931,24 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 60 931,24 zł
Słownie (zł): sześćdziesiąt tysięcy dziewięćset trzydzieści jeden zł 24/100
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 56 414,40 zł
Słownie (zł): pięćdziesiąt sześć tysięcy czterysta czternaście zł 40/100

PAKIET NR 448
Wadium: 115,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Ampicillinum dawka: 2000 mg postać: inj. im./iv. (proszek do p. roztworu) op./1,0 fiol. s.subst.	fiolka	1000		0,00 zł	12,32 zł	12 320,00 zł	8%	Producent: POLFA TARCHOMIN / Nazwa: Ampicillin TZF,2 g,prosz.d/sp.roztw.d/wstrz.,1fiol / Kod EAN: 5909990211999 / Nr katalogowy: 124859
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	12 320,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 12 320,00 zł
Słownie (zł): dwanaście tysięcy trzysta dwadzieścia zł
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 11 407,41 zł
Słownie (zł): jedenaście tysięcy czterysta siedem zł 41/100

PAKIET NR 449
Wadium: 545,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Aciclovirum dawka: 30 mg/g postać: maść do oczu op./1,0 tuba 4,5 g	op.	10		0,00 zł	21,75 zł	217,50 zł	8%	Producent: KRKA / Nazwa: Virolex, 30 mg/g, maść do oczu, 4,5 g / Kod EAN: 5909990273317 / Nr katalogowy: 12315
2.	Aciclovirum dawka: 5% postać: krem op./1,0 tuba 5 g	op.	10		0,00 zł	6,47 zł	64,70 zł	8%	Producent: ZIAJA / Nazwa: Aciclovir Ziaja, 50 mg/g, krem, 5 g / Kod EAN: 5909991268756 / Nr katalogowy: 246417
3.	Acidum polyacrylicum dawka: 2mg/1g postać: żel do oczu opakowanie 10 g	op.	5		0,00 zł	13,76 zł	68,80 zł	8%	Producent: DELFARMA/DR.GERHARD MANN / Nazwa: Vidisic, 2 mg/g,żel do oczu,(i.rów),Delf,Niem,10 g / Kod EAN: 5909997214283 / Nr katalogowy: 153086
4.	Amlodypin+Valsartanum dawka: 5 mg/80 mg postać: tabl. powl. op./14,0 tabl.	op.	2,5		0,00 zł	56,07 zł	140,18 zł	8%	Producent: NOVARTIS EUROPHARM LIMITED / Nazwa: Exforge 5 mg/ 80 mg, tabl.powl., 28 szt.bl(2x14) / Kod EAN: 5909990036776 / Nr katalogowy: 124282
5.	Amlodypin+Valsartanum dawka: 5 mg/160 mg postać: tabl. powl. op./14,0 tabl.	op.	2,5		0,00 zł	61,53 zł	153,83 zł	8%	Producent: NOVARTIS EUROPHARM LIMITED / Nazwa: Exforge 5 mg/160 mg, tabl.powl., 28 szt.bl(2x14) / Kod EAN: 5909990036806 / Nr katalogowy: 124284

6.	Amlodipinum+Valsartanum dawka: 10 mg/160 mg postać: tabl. powl. op./14,0 tabl.	op.	2,5		0,00 zł	61,53 zł	153,83 zł	8%	Producent: NOVARTIS EUROPHARM LIMITED / Nazwa: Exforge 10 mg/160 mg, tabl.powl., 28 szt,bl(2x14) / Kod EAN: 5909990036868 / Nr katalogowy: 124286
7.	Amlodipinum+Valsartanum + Hydrochlorothiazidum dawka: 5 mg/160 mg + 25 mg postać: tabl. powl.; op./14,0 tabl.	op.	5		0,00 zł	38,16 zł	190,80 zł	8%	Producent: NOVARTIS EUROPHARM LIMITED / Nazwa: Exforge HCT 10 mg/160 mg/25 mg,tabl.powl.,14szt,bl / Kod EAN: 5909990729401 / Nr katalogowy: 135790
8.	Betamethasonum dawka: 7 mg/1 ml postać: inj. (zawiesina) op./5,0 amp. 1 ml	op.	5		0,00 zł	54,37 zł	271,85 zł	8%	Producent: MSD POLSKA / Nazwa: Diprophos, (6,43mg+2,63mg)/1ml,zaw.do wstrz.,5 amp / Kod EAN: 5909990121625 / Nr katalogowy: 12514
9.	Biperidenum 5 mg/1 ml x 5 ampulek	op.	2		0,00 zł	29,45 zł	58,90 zł	8%	Producent: DESMA GMBH / Nazwa: Akineton, 5 mg/ml; 1 ml, roztw.do wstrz., 5 amp / Kod EAN: 5909990371617 / Nr katalogowy: 29414
10.	Bromhexinum dawka: 8 mg postać: tabl. op./40,0 tabl.	op.	20		0,00 zł	17,50 zł	350,00 zł	8%	Producent: TEVA PHARMACEUTICALS POLSKA / Nazwa: Flegamina, 8 mg, tabl., 40 szt,bl(1x40) / Kod EAN: 5909990055739 / Nr katalogowy: 124338
11.	Butylobromku hioscyny 10 mg x 20 tabletek	op.	2		0,00 zł	14,56 zł	29,12 zł	8%	Producent: HERBAPOL WROCLAW / Nazwa: Scopolan, 10 mg, tabl.draz., 30 szt / Kod EAN: 5909990361724 / Nr katalogowy: 13048
12.	Cisapridum dawka: 5 mg postać: tabl. Opakowanie 30 tabl.	op.	2		0,00 zł	10,92 zł	21,84 zł	8%	Producent: TEVA PHARMACEUTICALS POLSKA / Nazwa: Gasprid, 5 mg, tabl., 30 szt,bl,(1x30) / Kod EAN: 5909990876822 / Nr katalogowy: 76301
13.	Cisapridum dawka: 10 mg postać: tabl. Opakowanie 30 tabl.	op.	2		0,00 zł	15,25 zł	30,50 zł	8%	Producent: TEVA PHARMACEUTICALS POLSKA / Nazwa: Gasprid,10 mg, tabl., 30 szt,bl(2x15) / Kod EAN: 5909990732418 / Nr katalogowy: 39126
14.	Clobetasol dawka: 0,05% postać krem opakowanie 30 g	op.	60		0,00 zł	10,32 zł	619,20 zł	8%	Producent: PHARMASWISS CESKA REPUBLIKA / Nazwa: Novate, 0,5 mg/g, krem, 30 g / Kod EAN: 5909990932023 / Nr katalogowy: 82341
15.	Danazolom dawka: 200 mg postać: tabl. op./100,0 tabl.	op.	1		0,00 zł	97,01 zł	97,01 zł	8%	Producent: POLFARMEX / Nazwa: Danazol Polfarmex, 200 mg, tabl.,100 szt,pojemn. / Kod EAN: 5909990925339 / Nr katalogowy: 80428
16.	Dexamethasonum dawka: 1 mg/ml postać: zawiesina do oczu op./1,0 butelka 5 ml	op.	200		0,00 zł	13,55 zł	2 710,00 zł	8%	Producent: POLFA WARSZAWA / Nazwa: Dexamethason WZF 0.1%, 1 mg/ml,krople do oczu,5ml / Kod EAN: 5909990220908 / Nr katalogowy: 113032
17.	Dexpanthenolum dawka: 50 mg/g postać: żel do oczu op./1,0 tuba 5 g	op.	500		0,00 zł	17,31 zł	8 655,00 zł	8%	Producent: DR MANN PHARMA / Nazwa: Corneregel, 50 mg/g, żel do oczu, 5 g / Kod EAN: 5909990656110 / Nr katalogowy: 30493

18.	Dexpanthenolum + Dextromethorphanum 7,5 mg/5 ml opakowanie 100 ml syrop	op.	5		0,00 zł	7,91 zł	39,55 zł	8%	Producent: SANOFI AVENTIS / Nazwa: Acodin 150 Junior, (7,5mg+50mg)/5ml, syr100ml, but.szk / Kod EAN: 5909990068197 / Nr katalogowy: 140098
19.	Diclofenac dawka: 0,1% postać: krople do oczu op./1,0 5 ml	op.	50		0,00 zł	7,61 zł	380,50 zł	8%	Producent: LABORATOIRES THEA / Nazwa: Naclof, 1 mg/ml, krople do oczu, 5 ml / Kod EAN: 5909990145317 / Nr katalogowy: 13838
20.	Diclofenacum dawka: 100 mg postać: czopki op./5,0 szt.	op.	1		0,00 zł	3,49 zł	3,49 zł	8%	Producent: BERLIN CHEMIE AG / Nazwa: Dicloberl 100 mg, 100 mg, czopki doodbytn., 10 szt / Kod EAN: 5909991349646 / Nr katalogowy: 254365
21.	Diltiazem dawka: 60 mg postać: tabl. op./60,0 tabl.	op.	20		0,00 zł	7,65 zł	153,00 zł	8%	Producent: VEDIM SP.Z O.O. / Nazwa: Oxycardil 60, 60 mg, tabl.powl., 60 szt / Kod EAN: 5909990121120 / Nr katalogowy: 34144
22.	Diltiazemum dawka: 120 mg postać: tabl. retard op./30,0 tabl.	op.	10		0,00 zł	8,09 zł	80,90 zł	8%	Producent: PFIZER EUROPE MA EEIG / Nazwa: Dilzem 120 retard, 120mg, tabl.o przedl.uwaln., 30szt / Kod EAN: 5909990482917 / Nr katalogowy: 72382
23.	Dimetindenum dawka: 1 mg/g postać: żel na skórę op./1,0 tuba 30 g	op.	12		0,00 zł	13,09 zł	157,08 zł	8%	Producent: POLPHARMA S.A. / Nazwa: Foxill, 1 mg/g, żel, 30 g / Kod EAN: 5909991298500 / Nr katalogowy: 246443
24.	Dimeticonum 50 mg kapsułki x 100 kapsulek	op.	100		0,00 zł	13,23 zł	1 323,00 zł	8%	Producent: BERLIN CHEMIE AG / Nazwa: Espumisan, 40 mg, kaps., 100 szt, bl(4x25) / Kod EAN: 5909990168729 / Nr katalogowy: 29882
25.	Dorzolamidum + Timololum dawka: postać: krople do oczu op./1,0 butelka 5 ml	op.	60		0,00 zł	18,44 zł	1 106,40 zł	8%	Producent: ADAMED / Nazwa: Rozacom, (20 mg+5 mg)/ml, krople do oczu, 5 ml / Kod EAN: 5909990746705 / Nr katalogowy: 137127
26.	Doxazosin dawka: 1 mg postać: tabl. op./30,0 tabl.	op.	5		0,00 zł	5,45 zł	27,25 zł	8%	Producent: APOTEX / Nazwa: Apo-Doxan 1, 1 mg, tabl., 30 szt / Kod EAN: 5909990969517 / Nr katalogowy: 91240
27.	Doxazosin dawka: 2 mg postać: tabl. op./30,0 tabl.	op.	100		0,00 zł	4,73 zł	473,00 zł	8%	Producent: APOTEX / Nazwa: Apo-Doxan 2, 2 mg, tabl., 30 szt / Kod EAN: 5909990969616 / Nr katalogowy: 91241
28.	Doxazosin dawka: 4 mg postać: tabl. op./30,0 tabl.	op.	150		0,00 zł	4,95 zł	742,50 zł	8%	Producent: APOTEX / Nazwa: Apo-Doxan 4, 4 mg, tabl., 30 szt / Kod EAN: 5909990969715 / Nr katalogowy: 91242
29.	Doxazosin dawka: 4 mg postać: tabl. op./30,0 tabl. Retard	op.	40		0,00 zł	18,28 zł	731,20 zł	8%	Producent: MYLAN IRELAND LIMITED / Nazwa: Doxagen, 4 mg, tabl.o przedl.uwaln, 30 szt, bl(3x10) / Kod EAN: 5909990037957 / Nr katalogowy: 121660

30.	Doxazosin dawka: 8 mg postać: tabl. op./30,0 tabl. Retard	op.	20		0,00 zł	44,85 zł	897,00 zł	8%	Producent: PFIZER EUROPE MA EEIG / Nazwa: Cardura XL, 8 mg, tabl.o zmodyf.uwaln., 30 szt / Kod EAN: 5909990431519 / Nr katalogowy: 56987
31.	Doxycyclinum dawka: 0,02g/ml postać: inj. op./10,0 fiol.	op.	10		0,00 zł	84,27 zł	842,70 zł	8%	Producent: POLFA TARCHOMIN / Nazwa: Doxycyclinum TZF, 20mg/ml; 5ml,roztw.do inf.,10amp / Kod EAN: 5909990084289 / Nr katalogowy: 126282
32.	Doxycyclinum dawka: 100 mg postać: tabl. op./10,0 tabl	op.	20		0,00 zł	7,61 zł	152,20 zł	8%	Producent: POLFA TARCHOMIN / Nazwa: Doxycyclinum TZF, 100 mg, kaps.twarde, 10 szt / Kod EAN: 5909990072316 / Nr katalogowy: 12865
33.	Dydrogesteron 10 mg x 20 tabletek	op.	5		0,00 zł	11,45 zł	57,25 zł	8%	Producent: MYLAN HEALTHCARE SP. Z O.O. / Nazwa: Duphaston, 10 mg, tabl.powl., 20 szt / Kod EAN: 5909990868513 / Nr katalogowy: 77379
34.	Etamsylatum dawka: 250 mg postać: tabl. op./30,0 tabl.	op.	100		0,00 zł	22,08 zł	2 208,00 zł	8%	Producent: GALENA / Nazwa: Cyclonamine, 250 mg, tabl., 30 szt / Kod EAN: 5909990046416 / Nr katalogowy: 22085
35.	Etamsylatum dawka: 250 mg/2 ml postać: inj. (roztwór) op./50,0 amp. 2 ml	op.	200		0,00 zł	48,70 zł	9 740,00 zł	8%	Producent: GALENA / Nazwa: Cyclonamine 12.5%, 125mg/ml; 2ml, roztw.d/wstrz, 50amp / Kod EAN: 5909990045723 / Nr katalogowy: 12905
36.	Etomidatum dawka: 20 mg/10 ml postać: inj. iv. (emulsja) op./10,0 amp. 10 ml	op.	60		0,00 zł	98,38 zł	5 902,80 zł	8%	Producent: B.BRAUN MELSUNGEN AG / Nazwa: Etomidate-Lipuro, 2mg/ml; 10ml, emuls.do wstrz, 10amp / Kod EAN: 5909990452811 / Nr katalogowy: 71040
37.	Faex dawka: 250 mg postać: kaps. X 10 kaps	op.	1		0,00 zł	43,63 zł	43,63 zł	8%	Producent: BIOCOCODEX / Nazwa: Enterol 250, 250 mg, kaps., 50 szt / Kod EAN: 5909991220792 / Nr katalogowy: 234400
38.	Fenofibrate NT dawka: 145 mg postać: tabl. powl op./30,0 tabl	op.	5		0,00 zł	35,73 zł	178,65 zł	8%	Producent: MYLAN IRE HEALTHCARE LTD. / Nazwa: Lipanthyl NT 145, 145 mg, tabl.powl., 30szt, bl(3x10) / Kod EAN: 5909990334780 / Nr katalogowy: 135825
39.	Fenofibrate Supra dawka: 160 mg postać: tabl. powlop./30,0 tabl.	op.	30		0,00 zł	19,09 zł	572,70 zł	8%	Producent: MYLAN HEALTHCARE SP. Z O.O. / Nazwa: Lipanthyl Supra 160, 160mg, tabl.powl., 30szt, bl(3x10) / Kod EAN: 5909990903917 / Nr katalogowy: 122676
40.	Fenofibrate dawka: 200 M postać: kaps. op./30,0 kaps.	op.	5		0,00 zł	19,15 zł	95,75 zł	8%	Producent: MYLAN HEALTHCARE SP. Z O.O. / Nazwa: Lipanthyl 200 M, 200 mg, kaps., 30 szt, bl(2x15) / Kod EAN: 5909990687947 / Nr katalogowy: 134710

41.	Fenofibrate Supra dawka: 215 mg postać: tabl. powłop./30,0 tabl.	op.	20		0,00 zł	25,50 zł	510,00 zł	8%	Producent: MYLAN HEALTHCARE SP. Z O.O. / Nazwa: Lipanthyl Supra 215mg,215mg,tabl.powł,30szt,bl(3x10) / Kod EAN: 5909990431342 / Nr katalogowy: 122678
42.	Fenofibrate dawka: 267 M postać: kaps. op./30,0 kaps.	op.	30		0,00 zł	25,50 zł	765,00 zł	8%	Producent: MYLAN HEALTHCARE SP. Z O.O. / Nazwa: Lipanthyl 267 M, 267 mg, kaps., 30 szt,bl(2x15) / Kod EAN: 5909990492817 / Nr katalogowy: 57515
43.	Fluocinoloni acetonidum dawka: 0,25 mg/g postać: maść op./1,0 tuba 15 g	op.	5		0,00 zł	13,09 zł	65,45 zł	8%	Producent: PHARMASWISS CESKA REPUBLIKA / Nazwa: Flucinar, 0,25 mg/g, maść, 15 g / Kod EAN: 5909990090518 / Nr katalogowy: 12945
44.	Furaginum dawka: 50 mg postać: tabl. op./30,0 tabl.	op.	200		0,00 zł	3,63 zł	726,00 zł	8%	Producent: ADAMED / Nazwa: Furaginum Adamed, 50 mg, tabl., 30 szt / Kod EAN: 5909990357215 / Nr katalogowy: 22205
45.	Fusidic Acid dawka: 2% postać: krem tuba 15 g	op.	10		0,00 zł	18,49 zł	184,90 zł	8%	Producent: AXXON / Nazwa: Hylosept, 20 mg/g, krem, 15 g, tuba / Kod EAN: 5909990959273 / Nr katalogowy: 150715
46.	Gentamicinum dawka: 3 mg/g postać: maść do oczu op./1,0 tuba 3 g	op.	10		0,00 zł	1,99 zł	19,90 zł	8%	Producent: JELFA / Nazwa: Gentamicin Jelfa, 0,3%, maść, do oczu, 3 g / Kod EAN: 5909990791019 / Nr katalogowy: 14160
47.	Gentamicinum dawka: 3 mg/ml postać: krople do oczu op./1,0 fl. 5 ml	op.	300		0,00 zł	5,96 zł	1 788,00 zł	8%	Producent: POLFA WARSZAWA / Nazwa: Gentamicin WZF 0.3%, krople do oczu, 5 ml / Kod EAN: 5909990092413 / Nr katalogowy: 50389
48.	Glipizidum dawka: 5 mg postać: tabl. powł. Retard op./30,0 tabl	op.	5		0,00 zł	22,97 zł	114,85 zł	8%	Producent: PFIZER EUROPE MA EEIG / Nazwa: Glibenese GITS, 5 mg, tabl.o przedl.uwaln., 30 szt / Kod EAN: 5909990792719 / Nr katalogowy: 45744
49.	Glycerolum dawka: 2000 mg postać: czopki op./10,0 szt.	op.	300		0,00 zł	2,39 zł	717,00 zł	8%	Producent: FARMINA / Nazwa: Czopki glicerolowe,2g, (Farmina),10 szt, folia / Kod EAN: 5909990673605 / Nr katalogowy: 150755
50.	Isosorbidi mononitras dawka: 10 mg postać: tabl. op./60,0 tabl.	op.	5		0,00 zł	3,72 zł	18,60 zł	8%	Producent: VEDIM SP.Z O.O. / Nazwa: Efoxx 10, 10 mg, tabl., 60 szt / Kod EAN: 5909990368334 / Nr katalogowy: 27811
51.	Isosorbidi mononitras dawka: 20 mg postać: tabl. op./50,0 tabl.	op.	5		0,00 zł	6,15 zł	30,75 zł	8%	Producent: VEDIM SP.Z O.O. / Nazwa: Efoxx 20, 20 mg, tabl., 50 szt / Kod EAN: 5909990368426 / Nr katalogowy: 27810

52.	Isosorbidi mononitras dawka: 40 mg postać: tabl. op./30,0 tabl.	op.	5		0,00 zł	6,96 zł	34,80 zł	8%	Producent: SANOFI AVENTIS / Nazwa: Mononit 40, 40 mg, tabl.powl., 30 szt / Kod EAN: 5909990010714 / Nr katalogowy: 53327
53.	Isosorbidi mononitras dawka: 50 mg postać: kaps. retard op./30,0 kaps.	op.	50		0,00 zł	8,41 zł	420,50 zł	8%	Producent: MERUS LABS LUXCO II S.A R.L. / Nazwa: Effox long 50, 50 mg, tabl.o przedl.uwaln.,30 szt / Kod EAN: 5909990368624 / Nr katalogowy: 27812
54.	Isosorbidi mononitras dawka: 75 mg postać: kaps. retard op./28,0 kaps.	op.	4,67		0,00 zł	12,81 zł	59,82 zł	8%	Producent: MERUS LABS LUXCO II S.A R.L. / Nazwa: Effox long 75, 75 mg, tabl.o przedl.uwaln.,30 szt / Kod EAN: 5909990452118 / Nr katalogowy: 53601
55.	Isosorbidi mononitras dawka: 100 mg postać: kaps. retard op./30,0 kaps.	op.	5		0,00 zł	16,91 zł	84,55 zł	8%	Producent: SANOFI AVENTIS / Nazwa: Mononit 100 retard,100mg,tabl.p.przedl.uw,30szt,bl / Kod EAN: 5909991011727 / Nr katalogowy: 89036
56.	Lidocainum + Prilocainum dawka: postać: krem znieczulający op./1,0 tuba 5 g	op.	10		0,00 zł	15,77 zł	157,70 zł	8%	Producent: POLPHARMA S.A. / Nazwa: Motti, (25mg+25mg)/g,krem, 5 g,tuba+2 opatr.okluz. / Kod EAN: 5909991298197 / Nr katalogowy: 251015
57.	Letrozole 2,5 mg tabletki opakowanie 30 tabletek	op.	5		0,00 zł	32,62 zł	163,10 zł	8%	Producent: VIPHARM / Nazwa: Lametta, 2,5 mg tabl.powl., 30 szt / Kod EAN: 5909991061111 / Nr katalogowy: 102045
58.	Loratadine dawka: 0,01 g postać: tabl. op./60,0 tabl	op.	5		0,00 zł	21,74 zł	108,70 zł	8%	Producent: GALENA / Nazwa: Loratadyna Galena, 10 mg, tabl., 60 szt,b(6x10) / Kod EAN: 5909990670253 / Nr katalogowy: 135531
59.	Mebeverinum dawka: 135 mg postać: tabl. powl. op./30,0 tabl	op.	10		0,00 zł	15,23 zł	152,30 zł	8%	Producent: MYLAN HEALTHCARE SP. Z O.O. / Nazwa: Duspatalin Gastro, 135 mg, tabl., 15 szt / Kod EAN: 5901797710583 / Nr katalogowy: 261582
60.	Mebeverinum dawka: 200 mg postać: kaps. retard op./60,0 kaps.	op.	10		0,00 zł	11,96 zł	119,60 zł	8%	Producent: AUROVITAS PHARMA POLSKA / Nazwa: Auroverin MR, 200 mg, kaps.o zmod.uwaln,tw.,30 szt / Kod EAN: 5909991340902 / Nr katalogowy: 252059
61.	Methyldopum dawka: 250 mg postać: tabl. op./50,0 tabl	op.	30		0,00 zł	36,98 zł	1 109,40 zł	8%	Producent: EGIS / Nazwa: Dopegyt, 250 mg, tabl., 50 szt / Kod EAN: 5909990156511 / Nr katalogowy: 13229
62.	Methylprednisolone Aceponate dawka 0,1% postać: maść opakowanie 15 g	op.	5		0,00 zł	16,30 zł	81,50 zł	8%	Producent: LEO PHARMA A/S / Nazwa: Advantan, 1 mg/g, maść, 15 g / Kod EAN: 5909990718115 / Nr katalogowy: 42093
63.	Metipranololum 0,3% krople do oczu 30 minimsów	op.	5		0,00 zł	6,89 zł	34,45 zł	8%	Producent: DR MANN PHARMA / Nazwa: Betamann, 3 mg/ml, krople do oczu, 5 ml / Kod EAN: 5909990323715 / Nr katalogowy: 25694
64.	Ofloxacinum dawka: 3 mg/g postać: krople do oczu op./1,0 butelka 5 ml	op.	40		0,00 zł	12,51 zł	500,40 zł	8%	Producent: SUN FARM / Nazwa: Ofloxamed, 3 mg/ml, krople do oczu, 5 ml, butel. / Kod EAN: 5909991185817 / Nr katalogowy: 215354

65.	Ofloxacinum dawka: 3 mg/g postać: maść do oczu op./1,0 tuba 3 g	op.	20		0,00 zł	13,46 zł	269,20 zł	8%	Producent: DELFARMA/DR.MANN PHARMA / Nazwa: Floxal, 3mg/g, maść d/oczu(i.rów)Delf.Rum,3g / Kod EAN: 5909997198293 / Nr katalogowy: 148112
66.	Ofloxacinum dawka: 200 postać: tabletki x 10 tabletek	op.	5		0,00 zł	13,07 zł	65,35 zł	8%	Producent: SANOFI AVENTIS / Nazwa: Tarivid 200, 200 mg, tabl.powl., 10 szt / Kod EAN: 5909990111213 / Nr katalogowy: 13349
67.	Prednisonum dawka: 10 mg postać: tabl. op./20,0 tabl. w fiolce	op.	120		0,00 zł	16,26 zł	1 951,20 zł	8%	Producent: ADAMED / Nazwa: Encorton,10 mg, tabl., 20 szt, blist. / Kod EAN: 5909990405312 / Nr katalogowy: 245517
68.	Prednisonum dawka: 5 mg postać: tabl. op./100,0 tabl.	op.	20		0,00 zł	22,60 zł	452,00 zł	8%	Producent: ADAMED / Nazwa: Encorton, 5 mg, tabl.,100 szt, blist. / Kod EAN: 5909990641192 / Nr katalogowy: 237884
69.	Prednisonum dawka: 20 mg postać: tabl. x 20 tabl	op.	200		0,00 zł	21,69 zł	4 338,00 zł	8%	Producent: ADAMED / Nazwa: Encorton,20 mg, tabl., 20 szt, blist. / Kod EAN: 5909990405411 / Nr katalogowy: 245518
70.	Progesteronum dawka: 50 mg postać: tabl. podjęzykowe x 30 tabl.	op.	5		0,00 zł	11,70 zł	58,50 zł	8%	Producent: ADAMED / Nazwa: Luteina 50, 50 mg, tabl.,podjęzykowe, 30 szt / Kod EAN: 5909990267422 / Nr katalogowy: 56045
71.	Progesteronum dawka: 100 mg postać: tabl. dopochwowa x 30 tabl.	op.	5		0,00 zł	43,49 zł	217,45 zł	8%	Producent: ADAMED / Nazwa: Lustork, 100 mg, tabl.dopochw., 30 szt / Kod EAN: 5909991389628 / Nr katalogowy: 261010
72.	Promethazinum dawka: 10 mg postać: draż. op./20,0	op.	20		0,00 zł	20,66 zł	413,20 zł	8%	Producent: PHARMASWISS CESKA REPUBLIKA / Nazwa: Diphergan, 10 mg, tabl.draż., 20 szt / Kod EAN: 5909990228317 / Nr katalogowy: 13497
73.	Promethazinum dawka: 25 mg postać: draż. op./20,0	op.	15		0,00 zł	22,83 zł	342,45 zł	8%	Producent: PHARMASWISS CESKA REPUBLIKA / Nazwa: Diphergan, 25 mg, tabl.draż., 20 szt / Kod EAN: 5909990107810 / Nr katalogowy: 11233
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	55 816,23 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 55 816,23 zł
Słownie (zł): pięćdziesiąt pięć tysięcy osiemset szesnaście zł 23/100
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 51 681,69 zł
Słownie (zł): pięćdziesiąt jeden tysięcy sześćset osiemdziesiąt jeden zł 69/100

PAKIET NR 450
Wadium: 470,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Acarbosum dawka: 50 mg postać: tabl op./30,0 tabl	op.	20		0,00 zł	5,24 zł	104,80 zł	8%	Producent: POLFARMEX / Nazwa: Adeksa, 50 mg, tabl., 30 szt / Kod EAN: 5909990893386 / Nr katalogowy: 146943
2.	Aciclovir dawka: 0,2 g postać: tabl. op./30,0 tabl	op.	500		0,00 zł	9,32 zł	4 660,00 zł	8%	Producent: HASCO-LEK / Nazwa: Hascovir, 200 mg, tabl., 30 szt,bl(2x15) / Kod EAN: 5909991049515 / Nr katalogowy: 122536
3.	Azathioprine dawka: 50 mg postać: tabl. powł.; op./50,0 tabl op	op.	5		0,00 zł	22,36 zł	111,80 zł	8%	Producent: VIS / Nazwa: Azathioprine VIS, 50 mg, tabl., 50 szt / Kod EAN: 5909990232819 / Nr katalogowy: 12470
4.	Betahistinum dawka: 8 mg postać: tabl. op./30,0 tabl	op.	30		0,00 zł	5,45 zł	163,50 zł	8%	Producent: MYLAN IRELAND LIMITED / Nazwa: Histigen, 8 mg, tabl., 30 szt / Kod EAN: 5909990695423 / Nr katalogowy: 135012
5.	Betahistine dawka: 24 mg postać: tabl.op./50,0 tabl.	op.	40		0,00 zł	18,47 zł	738,80 zł	8%	Producent: MYLAN IRELAND LIMITED / Nazwa: Histigen, 24 mg, tabl., 50 szt / Kod EAN: 5909990645336 / Nr katalogowy: 128871
6.	Betaxololum dawka: 20 mg postać: tabl. powł.; op./28,0 tabl.	op.	30		0,00 zł	12,00 zł	360,00 zł	8%	Producent: MYLAN IRELAND LIMITED / Nazwa: Betaxomyl, 20 mg, tabl.powł., 28 szt / Kod EAN: 5909991304195 / Nr katalogowy: 247876
7.	Bimatoprost dawka: 0,3mg/ml postać: krople do oczu op./1,0 butelka 3ml	op.	15		0,00 zł	31,06 zł	465,90 zł	8%	Producent: ALLERGAN / Nazwa: Lumigan, 0,3 mg/ml, krople do oczu, 3 ml / Kod EAN: 5909990008469 / Nr katalogowy: 112187
8.	Bromfenac dawka: 0,9 mg/ml postać: krople do oczu opakowanie 1 butelka 5 ml	op.	5		0,00 zł	22,91 zł	114,55 zł	8%	Producent: PHARMASWISS CESKA REPUBLIKA / Nazwa: Yellox, 0,9 mg/ml, krople do oczu, 5 ml / Kod EAN: 5909990864898 / Nr katalogowy: 143699
9.	Chlortalidonum dawka: 50 mg postać: tabl. op./20,0 tabl.	op.	5		0,00 zł	7,08 zł	35,40 zł	8%	Producent: AMDIPHARM LIMITED / Nazwa: Hygroton, 50 mg, tabl., 20 szt,bl(2x10) / Kod EAN: 5909990118717 / Nr katalogowy: 11908

10.	Clomethiazolum dawka: 300 mg postać: kaps. op./100,0 kaps	op.	7		0,00 zł	97,30 zł	681,10 zł	8%	Producent: CHEPLAPHARM / Nazwa: Heminevrin, 300 mg, kaps., 100 szt / Kod EAN: 5909990131426 / Nr katalogowy: 12701
11.	Clonidinum dawka: 0,075 mg postać: tabl. op./50,0 tabl	op.	120		0,00 zł	11,51 zł	1 381,20 zł	8%	Producent: PHARMASWISS CESKA REPUBLIKA / Nazwa: Iporel, 75 mcg, tabl., 50 szt / Kod EAN: 5909990282814 / Nr katalogowy: 12707
12.	Dexamethasonum + Neomycinum + Polymyxinum B dawka: postać: krople do oczu op./1,0 fl. 5 ml	op.	20		0,00 zł	13,09 zł	261,80 zł	8%	Producent: POLFA WARSZAWA / Nazwa: Primadex, krople do oczu, 5 ml / Kod EAN: 5909991203733 / Nr katalogowy: 216048
13.	Dexamethasonum + Neomycinum + Polymyxinum B dawka: postać: maść do oczu op./1,0 op. 3,5 g	op.	600		0,00 zł	10,80 zł	6 480,00 zł	8%	Producent: DELFARMA/ALCON / Nazwa: Maxitrol, maść do oczu,(i.rów),Delf,Francja,3,5 g / Kod EAN: 5909991220426 / Nr katalogowy: 245010
14.	Dexamethasonum + Gentamicinum dawka: postać: krople do oczu op./1,0 fl. 5 ml	op.	70		0,00 zł	19,12 zł	1 338,40 zł	8%	Producent: DR MANN PHARMA / Nazwa: Dexamytrex, krople do oczu, 5 ml / Kod EAN: 5909990655014 / Nr katalogowy: 32914
15.	Dexamethasonum + Gentamicinum dawka: postać: maść do oczu op./1,0	op.	70		0,00 zł	10,32 zł	722,40 zł	8%	Producent: DELFARMA/ANGELINI / Nazwa: Dexamytrex, maść do oczu,(i.rów),Delf,Portug. 3 g / Kod EAN: 5909997076713 / Nr katalogowy: 150022
16.	Ferrous Sulfate dawka 0,08g żelaza postać tabl. Opakowanie 30 tabl.	op.	52		0,00 zł	11,35 zł	590,20 zł	8%	Producent: DELFARMA/PIERRE FABRE / Nazwa: Tardyferon,80mg Fe2+,tabl.p.uw(i.rów)Delf,Hisz,30szt / Kod EAN: 5909991230470 / Nr katalogowy: 234143
17.	Ferrum Sulfuricum 105 mg Fe++ x 30 tabletek	op.	35		0,00 zł	18,30 zł	640,50 zł	8%	Producent: GLAXOSMITHKLINE PHARMACEUTICALS / Nazwa: Hemofer Prolongatum,105mgFe2+,tabl.przedł.uw,30szt / Kod EAN: 5909990325511 / Nr katalogowy: 11277
18.	Glucagonum dawka: 1 mg postać: inj. (proszek + rozp.) op./1,0 fiol. s.subst. +rozp. 1 ml w strzykawce	op.	2		0,00 zł	54,15 zł	108,30 zł	8%	Producent: NOVO NORDISK / Nazwa: GlucaGen 1mg HypoKit,prosz,rozp.d/sp.r.d/wst,1fiol / Kod EAN: 5909990693313 / Nr katalogowy: 33787
19.	Heparinum dawka: 300 j.m./g postać: krem op./1,0 tuba 20 g	op.	200		0,00 zł	12,68 zł	2 536,00 zł	8%	Producent: MENARINI / Nazwa: Lioton 1000, 8,5 mg/g (1000 j.m.)g, żel. 30 g / Kod EAN: 5909990764129 / Nr katalogowy: 140931
20.	Hydrochlorothiazidum dawka: 12,5 mg postać: tabl. op./30,0 tabl.	op.	200		0,00 zł	7,17 zł	1 434,00 zł	8%	Producent: ORION CORPORATION / Nazwa: Hydrochlorothiazide Orion, 12,5 mg, tabl., 30 szt / Kod EAN: 5909991344795 / Nr katalogowy: 252481
21.	Hydrocortisonum dawka: 10 mg/g postać: krem op./1,0 tuba 15 g	op.	50		0,00 zł	3,06 zł	153,00 zł	8%	Producent: PHARMASWISS CESKA REPUBLIKA / Nazwa: Hydrocortisonum Jelfa 10 mg/g, krem, 15 g / Kod EAN: 5909990090716 / Nr katalogowy: 13028
22.	Hydrocortisonum dawka: 20 mg postać: tabl. op./20 tabletek	op.	5		0,00 zł	14,18 zł	70,90 zł	8%	Producent: PHARMASWISS CESKA REPUBLIKA / Nazwa: Hydrocortisonum Jelfa, 20 mg, tabl.,20 szt.blister / Kod EAN: 5909990660827 / Nr katalogowy: 131154

23.	Hydroxycarbamidum dawka: 500 mg postać: kaps op./100,0 kaps	op.	5		0,00 zł	65,22 zł	326,10 zł	8%	Producent: TEVA PHARMACEUTICALS POLSKA / Nazwa: Hydroxycarbamid Teva, 500 mg,kaps.,100 szt,butelka / Kod EAN: 5909990836758 / Nr katalogowy: 142084
24.	Ibuprofenum dawka: 200 mg postać: tabl. powlop./60,0 tabl. w blisterach	op.	200		0,00 zł	3,73 zł	746,00 zł	8%	Producent: POLFARMEX / Nazwa: Ibuprofen Polfarmex, 200 mg, tabl.powl., 60szt,bl / Kod EAN: 5909990830732 / Nr katalogowy: 85877
25.	Ibuprofenum dawka: 200 mg/5 ml postać: zawiesina 100 g	op.	20		0,00 zł	10,36 zł	207,20 zł	8%	Producent: BERLIN CHEMIE AG / Nazwa: MIG dla dzieci Forte, 40 mg/ml,zaw.doustna,100ml / Kod EAN: 5909991060763 / Nr katalogowy: 154578
26.	Indometacinum dawka: 75 mg postać: tabl. Retard op./25,0 tabl	op.	1		0,00 zł	17,99 zł	17,99 zł	8%	Producent: PHARMASWISS CESKA REPUBLIKA / Nazwa: Metindol Retard, 75 mg, tabl.o przedl.uwaln.,25szt / Kod EAN: 5909990167517 / Nr katalogowy: 24208
27.	Itraconazole dawka: 100 mg postać: tabl.; op./28,0 kaps	op.	20		0,00 zł	27,16 zł	543,20 zł	8%	Producent: ADAMED / Nazwa: Itromyx, 100 mg, kaps.twarde,28 szt / Kod EAN: 5906414000801 / Nr katalogowy: 255713
28.	Kalium chloratum dawka: 750 mg 391 mg K+ postać: kaps. x 60 kaps.	op.	700		0,00 zł	7,56 zł	5 292,00 zł	8%	Producent: GLAXOSMITHKLINE PHARMACEUTICALS / Nazwa: Kalipoz Prolongatum, 391 mg K+,tabl.p.u.,60szt,bl / Kod EAN: 5909990257539 / Nr katalogowy: 116646
29.	Lacidipinum dawka: 4 mg postać: tabl. powl.; op./28,0 tabl	op.	20		0,00 zł	9,42 zł	188,40 zł	8%	Producent: BIOFARM / Nazwa: Lapixen, 4 mg, tabl.powl., 28 szt / Kod EAN: 5909991134938 / Nr katalogowy: 206399
30.	Lacidipinum dawka: 2 mg postać: tabl. powl.; op./28,0 tabl	op.	5		0,00 zł	4,89 zł	24,45 zł	8%	Producent: BIOFARM / Nazwa: Lapixen, 2 mg, tabl.powl., 28 szt / Kod EAN: 5909991134907 / Nr katalogowy: 206398
31.	Lactulosum dawka: 7,5 g/15 ml postać: syrop op./1,0 butelka 150 ml	op.	1100		0,00 zł	3,88 zł	4 268,00 zł	8%	Producent: POLFARMEX / Nazwa: Lactulosum Polfarmex, 7,5 g/15 ml, syrop, 150 ml / Kod EAN: 5909990460311 / Nr katalogowy: 53218
32.	Lidocainum dawka: 10/100 postać: aerozol na błony śluzoweop./1,0 szt	op.	50		0,00 zł	21,73 zł	1 086,50 zł	8%	Producent: DELFARMA/EGIS / Nazwa: Lidocain Egis, 10%,aer.(i.rów),Delf,Rum, 38 g / Kod EAN: 5909997221410 / Nr katalogowy: 152311
33.	Megestrolum dawka: 40 mg/ml postać: zawiesina doustnaop./1,0 butelka 240 ml	op.	2		0,00 zł	72,22 zł	144,44 zł	8%	Producent: HASCO-LEK / Nazwa: Megastiril, 40 mg/ml, zaw.doustna, 240 ml / Kod EAN: 5909990895977 / Nr katalogowy: 146275

34.	Mercaptopurinum dawka: 50 mg postać: tabl. op./30,0 tabl	op.	2		0,00 zł	21,81 zł	43,62 zł	8%	Producent: VIS / Nazwa: Mercaptopurinum VIS, 50 mg, tabl., 30 szt / Kod EAN: 5909990186112 / Nr katalogowy: 13206
35.	Methylprednisolonum dawka: 4 mg postać: tablop./30,0 tabl.	op.	100		0,00 zł	6,53 zł	653,00 zł	8%	Producent: PFIZER EUROPE MA EEIG / Nazwa: Medrol, 4 mg, tabl., 30 szt,bl(3x10) / Kod EAN: 5909990683123 / Nr katalogowy: 34266
36.	Methylprednisolonum dawka: 16 mg postać: tabl. x 50 tabletek	op.	40		0,00 zł	32,68 zł	1 307,20 zł	8%	Producent: PFIZER EUROPE MA EEIG / Nazwa: Medrol,16 mg, tabl., 50 szt,bl(5x10) / Kod EAN: 5909990683215 / Nr katalogowy: 34267
37.	Metronidazolom dawka: 10 mg/g postać: żel do użytku zewnętrznego op./1,0 tuba 15 g	op.	20		0,00 zł	12,54 zł	250,80 zł	8%	Producent: PHARMASWISS CESKA REPUBLIKA / Nazwa: Metronidazol Jelfa, 1% (10 mg/g), żel, 15 g / Kod EAN: 5909990229918 / Nr katalogowy: 14403
38.	Mometasone dawka:0,1% postać: maść opakowanie 15 g	op.	5		0,00 zł	9,05 zł	45,25 zł	8%	Producent: AFLOFARM / Nazwa: Elitasone, 1 mg/g, maść, 15 g, tuba / Kod EAN: 5909991088088 / Nr katalogowy: 167313
39.	Opipramolom dawka 50 mg postać draż opakowanie 20 drażetek	op.	2		0,00 zł	7,89 zł	15,78 zł	8%	Producent: POLPHARMA S.A. / Nazwa: Pramolan, 50 mg, tabl.powl., 20 szt / Kod EAN: 5909990205813 / Nr katalogowy: 13352
40.	Perazinum 25 mg x 20 tabletek	op.	5		0,00 zł	1,08 zł	5,40 zł	8%	Producent: LABOR / Nazwa: Pernazinum, 25 mg, tabl., 20 szt / Kod EAN: 5909990202614 / Nr katalogowy: 13398
41.	Piracetamum dawka: 20 % roztwór doustny butelka 150 ml	op.	2		0,00 zł	18,89 zł	37,78 zł	8%	Producent: UCB PHARMA / Nazwa: Nootropil 20 %,200 mg/ml, roztw.doustny, 150 ml / Kod EAN: 5909990184323 / Nr katalogowy: 111018
42.	Piracetamum dawka: 1000 mg postać:amp. op./10 ampulek	op.	4,17		0,00 zł	39,27 zł	163,76 zł	8%	Producent: POLPHARMA S.A. / Nazwa: Memotropil 20%, 1 g/5 ml, roztw.d/wstrz., 12 amp / Kod EAN: 5909990753727 / Nr katalogowy: 137634
43.	Piracetamum dawka: 400 mg postać: kaps.; op./60,0 kaps	op.	10		0,00 zł	9,69 zł	96,90 zł	8%	Producent: EGIS / Nazwa: Lucetam, 400 mg, tabl.powl., 60 szt / Kod EAN: 5909990872817 / Nr katalogowy: 76478

44.	Piracetamum dawka: 800 mg postać: tabl. powł. op./60,0 tabl. w blisterach	op.	10		0,00 zł	21,43 zł	214,30 zł	8%	Producent: EGIS / Nazwa: Lucetam, 800 mg, tabl.powł., 60 szt / Kod EAN: 5909990872923 / Nr katalogowy: 94881
45.	Piracetamum dawka: 1200 mg postać: tabl. powłop./60,0 tabl. w blisterach (6x10)	op.	2		0,00 zł	30,12 zł	60,24 zł	8%	Producent: EGIS / Nazwa: Lucetam, 1200 mg, tabl.powł., 60 szt / Kod EAN: 5909990885923 / Nr katalogowy: 78563
46.	Pyrimethaminum dawka 25 mg postać tabletki opakowanie 30 tabl	op.	5		0,00 zł	54,54 zł	272,70 zł	8%	Producent: GLAXOSMITHKLINE PHARMACEUTICALS / Nazwa: Daraprim, 25 mg, tabl., (i.doc), 30 szt / Kod EAN: / Nr katalogowy: 140518
47.	Trandolaprilum dawka: 0,5 mg postać: kaps. op./28,0 kaps.	op.	5		0,00 zł	9,49 zł	47,45 zł	8%	Producent: MYLAN HEALTHCARE SP. Z O.O. / Nazwa: Gopten 0.5, 0,5 mg, kaps.twarde, 28 szt / Kod EAN: 5909990358540 / Nr katalogowy: 104602
48.	Trandolaprilum dawka: 2 mg postać: kaps. op./28,0 kaps.	op.	5		0,00 zł	10,03 zł	50,15 zł	8%	Producent: MYLAN HEALTHCARE SP. Z O.O. / Nazwa: Gopten 2.0, 2 mg, kaps.twarde, 28 szt / Kod EAN: 5909990358410 / Nr katalogowy: 27509
49.	Złożone preparaty Hemorectal dawka: postać: czopki op./10,0 szt.	op.	50		0,00 zł	11,57 zł	578,50 zł	8%	Producent: OMEGA PHARMA POLAND / Nazwa: Hemorectal, czopki, 10 szt,bl(2x5) / Kod EAN: 5909990271313 / Nr katalogowy: 13015
50.	Pimecrolimusum dawka: 10mg/g postać: krem op./15,0 g	op.	5		0,00 zł	68,71 zł	343,55 zł	8%	Producent: MYLAN HEALTHCARE SP. Z O.O. / Nazwa: Elidel, 10 mg/g, krem, 15 g, tuba / Kod EAN: 5909990964116 / Nr katalogowy: 88130
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	40 183,21 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 40 183,21 zł
Słownie (zł): czterdzieści tysięcy sto osiemdziesiąt trzy zł 21/100
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 37 206,68 zł
Słownie (zł): trzydzieści siedem tysięcy dwieście sześć zł 68/100

PAKIET NR 451

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 60,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Allopurinol dawka: 100 mg postać: tablop./50,0 tabl.	op.	600		0,00 zł	5,76 zł	3 456,00 zł	8%	Producent: GEDEON RICHTER POLSKA / Nazwa: Allupol, 100 mg, tabl., 50 szt / Kod EAN: 5909990109418 / Nr katalogowy: 23005
2.	Allopurinolum dawka: 300 mg postać: tabl. op./30,0 tabl.	op.	300		0,00 zł	10,64 zł	3 192,00 zł	8%	Producent: GEDEON RICHTER POLSKA / Nazwa: Allupol, 300 mg, tabl., 30 szt / Kod EAN: 5909991316228 / Nr katalogowy: 247505
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	6 648,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 6 648,00 zł
Słownie (zł): sześć tysięcy sześćset czterdzieści osiem zł
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 6 155,56 zł
Słownie (zł): sześć tysięcy sto pięćdziesiąt pięć zł 56/100

PAKIET NR 452

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 610,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Ambroxolum dawka: 7,5 mg/ml postać: płyn do inhalacji op./1,0 fl. 100 ml	op.	200		0,00 zł	19,88 zł	3 976,00 zł	8%	Producent: BOEHRINGER INGELHEIM / Nazwa: Mucosolvan, (7,5 mg/ml), płyn do inhal., 100 ml / Kod EAN: 5909990102518 / Nr katalogowy: 11382
2.	Antazolinum dawka: 50 mg/ml postać: inj. (roztwór) op./10,0 amp. 2 ml	op.	30		0,00 zł	39,38 zł	1 181,40 zł	8%	Producent: POLFA WARSZAWA / Nazwa: Phenazolinum, 50 mg/ml; 2 ml, roztw.d/wstrz,10 amp / Kod EAN: 5909990093410 / Nr katalogowy: 12446
3.	Budesonidum 3 mg kaps. Retard x 100 kaps	op.	20		0,00 zł	342,74 zł	6 854,80 zł	8%	Producent: TILLOTTS PHARMA GMBH / Nazwa: Entocort, 3 mg, kaps.o przedł.uwal.,twarde,100 szt / Kod EAN: 5909990430314 / Nr katalogowy: 56563
4.	Cisatracurium dawka: 10 mg/5 ml postać: inj. iv. (roztwór) op./5,0 amp.	op.	20		0,00 zł	21,82 zł	436,40 zł	8%	Producent: AS KALCEKS / Nazwa: Cisatracurium Kalceks,2mg/ml; 5ml,r.d/wst,inf,5amp / Kod EAN: 4750341003890 / Nr katalogowy: 263263
5.	Dorzolamide dawka: 2% postać: krople do oczu op./1,0 5 ml	op.	20		0,00 zł	9,80 zł	196,00 zł	8%	Producent: ADAMED / Nazwa: Rozalin, (20 mg/ml), krople do oczu, 5 ml / Kod EAN: 5909990643929 / Nr katalogowy: 128372
6.	Drotaverinum dawka: 80 mg postać: tabl. op./20 tabletek	op.	20		0,00 zł	10,15 zł	203,00 zł	8%	Producent: CHINOIN / Nazwa: No-Spa forte, 80 mg, tabl., 20 szt / Kod EAN: 5909990865321 / Nr katalogowy: 74396
7.	Drotaverinum dawka: 40 mg/2 ml postać: inj. im./iv./sc. op./5,0 amp. 2 ml	op.	700		0,00 zł	6,08 zł	4 256,00 zł	8%	Producent: CHINOIN / Nazwa: No-Spa, 20 mg/ml; 2ml,roztw.do wstrz., 5 amp / Kod EAN: 5909990030712 / Nr katalogowy: 45847
8.	Estradiolum dawka: 2 mg postać: tabl. powlop./28,0 tabl.	op.	2		0,00 zł	11,74 zł	23,48 zł	8%	Producent: NOVO NORDISK / Nazwa: Estrofem, 2 mg, tabl.powl., 28 szt / Kod EAN: 5909990330713 / Nr katalogowy: 24456
9.	Hydrocortisonum + Oxytetracyclinum dawka: postać: aerozol op./1,0 30 ml	op.	5		0,00 zł	20,68 zł	103,40 zł	8%	Producent: POLFA TARCHOMIN / Nazwa: Oxycort, aer.na skórę, 16,125 g (30 ml) / Kod EAN: 5909990303618 / Nr katalogowy: 38187

10.	Isoniazidum + Rifampicinum dawka: 150 mg+ 300 mg postać: tablop./100,0 tabl	op.	2		0,00 zł	134,41 zł	268,82 zł	8%	Producent: POLFA TARCHOMIN / Nazwa: Rifamazid, 300 mg+150 mg, kaps.twarde, 100 szt / Kod EAN: 5909990086214 / Nr katalogowy: 24818
11.	Isoconazolum krem 15 g	op.	1,5		0,00 zł	32,90 zł	49,35 zł	8%	Producent: LEO PHARMA A/S / Nazwa: Travogen, 10 mg/g, krem, 20 g / Kod EAN: 5909990122912 / Nr katalogowy: 11939
12.	Latanoprostum dawka: 0,05 mg/ml postać: krople do oczu fl 2,5 ml	op.	20		0,00 zł	20,13 zł	402,60 zł	8%	Producent: ADAMED / Nazwa: Rozaprost, 0,05 mg/ml, krople do oczu, 2,5 ml / Kod EAN: 5909990841448 / Nr katalogowy: 142415
13.	Leflunomide 20 mg x 30 tabletek	op.	2		0,00 zł	97,73 zł	195,46 zł	8%	Producent: MEDAC / Nazwa: Leflunomide Medac, 20 mg, tabl.powl., 30 szt / Kod EAN: 4037353010628 / Nr katalogowy: 140765
14.	Lisinoprilum dawka: 10 mg postać: tabl. op./28,0 tabl	op.	40		0,00 zł	6,53 zł	261,20 zł	8%	Producent: GEDEON RICHTER POLSKA / Nazwa: Lisiprol, 10 mg, tabl., 28 szt / Kod EAN: 5909990682447 / Nr katalogowy: 138679
15.	PC 30 V dawka: - postać: plynop./1,0 fl. 100 ml	op.	150		0,00 zł	40,28 zł	6 042,00 zł	23%	Producent: CHEPLAPHARM / Nazwa: PC 30 V, preparat p/odlež., 100 ml / Kod EAN: 5906554301394 / Nr katalogowy: 28557
16.	Memantine 10 mg x 28 tabletek	op.	5		0,00 zł	9,80 zł	49,00 zł	8%	Producent: ORION CORPORATION / Nazwa: Memantine Orion, 10 mg, tabl.powl., 28 szt / Kod EAN: 5909991076375 / Nr katalogowy: 175594
17.	Montelukast 10 mg x 28 tabletek	op.	10		0,00 zł	13,14 zł	131,40 zł	8%	Producent: POLFARMEX / Nazwa: Astmodil, 10 mg, tabl.powl., 28 szt, pojemn. / Kod EAN: 5909990881734 / Nr katalogowy: 146918
18.	Moxifloxacinum 400 mg x 7 tabletek	op.	5		0,00 zł	11,43 zł	57,15 zł	8%	Producent: AUROVITAS PHARMA POLSKA / Nazwa: Moxifloxacin Aurovitas, 400 mg, tabl.powl., 7 szt / Kod EAN: 5909991317058 / Nr katalogowy: 256103

19.	Neomycinum dawka: 250 mg postać: tabl. op./16,0 tabl.	op.	10		0,00 zł	15,24 zł	152,40 zł	8%	Producent: POLFA TARCHOMIN / Nazwa: Neomycinum TZF, 250 mg, tabl., 16 szt / Kod EAN: 5909990085118 / Nr katalogowy: 13302
20.	Neomycinum dawka: 6,8 mg/ml postać: aerozol na skórę op./1,0 poj. 55 ml	op.	20		0,00 zł	20,68 zł	413,60 zł	8%	Producent: POLFA TARCHOMIN / Nazwa: Neomycinum TZF, aer, do stos.na skórę,32 g (55ml) / Kod EAN: 5909990085224 / Nr katalogowy: 38184
21.	Neostigminum dawka: 0,5 mg/1 ml postać: inj. (roztwór) op./10,0 amp. 1 ml	op.	500		0,00 zł	22,51 zł	11 255,00 zł	8%	Producent: TEVA PHARMACEUTICALS POLSKA / Nazwa: Polstigminum, 0,5 mg/ml; 1ml, roztw.d/wstrz, 10amp / Kod EAN: 5909990115211 / Nr katalogowy: 13305
22.	Nicergolinum dawka: 10 mg postać: tabl. op./50,0 tabl	op.	30		0,00 zł	28,21 zł	846,30 zł	8%	Producent: ADAMED / Nazwa: Nilogrin, 10 mg, tabl.powl., 50 szt,bl / Kod EAN: 5909990883660 / Nr katalogowy: 144398
23.	Nifuroksazidum dawka: 100 mg postać: tabl. powl. op./24,0 tabl	op.	2		0,00 zł	4,68 zł	9,36 zł	8%	Producent: GEDEON RICHTER POLSKA / Nazwa: Nifuroksazyd Gedeon Richter,100 mg,tabl.p., 24szt / Kod EAN: 5909990110919 / Nr katalogowy: 141476
24.	Nitrendipinum dawka: 10 mg postać: tabl. op./30,0 tabl	op.	120		0,00 zł	3,89 zł	466,80 zł	8%	Producent: EGIS / Nazwa: Nitrendypina EGIS ,10 mg, tabl., 30 szt,bl(2x15) / Kod EAN: 5909990694778 / Nr katalogowy: 147568
25.	Nicotinum 14 mg/24h system transdermalny x 7 plastrów	op.	20		0,00 zł	62,81 zł	1 256,20 zł	8%	Producent: OMEGA PHARMA POLAND / Nazwa: Niquitin przezr.,14mg/24h,syst.transd., 7 szt / Kod EAN: 5909990985814 / Nr katalogowy: 93131
26.	Nitrendipinum dawka: 20 mg postać: tabl. op./60,0 tabl.	op.	60		0,00 zł	11,43 zł	685,80 zł	8%	Producent: EGIS / Nazwa: Nitrendypina EGIS, 20 mg, tabl., 60 szt,bl(4x15) / Kod EAN: 5909990694754 / Nr katalogowy: 147109
27.	Nystatinum dawka: 0,5 mln. j.m. postać: draż. op./16,0	op.	5		0,00 zł	15,52 zł	77,60 zł	8%	Producent: TEVA PHARMACEUTICALS POLSKA / Nazwa: Nystatyna Teva, 500.000 j.m., tabl.dojelit.,16 szt / Kod EAN: 5909990114917 / Nr katalogowy: 131501

28.	Nystatinum dawka: 2,8mln. j.m./5 g postać: granulaty do p. zawiesiny doustnej lub stosowanej m op./1,0 fl. 28 ml	op.	450		0,00 zł	21,06 zł	9 477,00 zł	8%	Producent: TEVA PHARMACEUTICALS POLSKA / Nazwa: Nystatyna Teva,2800000jm/28ml,gr.d/sp.zaw.,1 sbut. / Kod EAN: 5909991307240 / Nr katalogowy: 249881
29.	Oxazepamum dawka: 10 mg postać: tabl op./20,0 tabl	op.	20		0,00 zł	5,61 zł	112,20 zł	8%	Producent: ESPEFA / Nazwa: Oxazepam Espefa, 10 mg, tabl., 20 szt,bl(2x10) / Kod EAN: 5909990335596 / Nr katalogowy: 134225
30.	Oxytocinum dawka: 5 j.m./1 ml postać: inj. im./iv. (roztwór) x 5 amp. 1 ml	op.	2,5		0,00 zł	19,44 zł	48,60 zł	8%	Producent: AS GRINDEKS / Nazwa: Oxytocin Grindex,5 IU/ml;1ml,rozt.d/wst,inf.,10amp / Kod EAN: 5909990496815 / Nr katalogowy: 71350
31.	Papaverinum dawka: 40 mg/2 ml postać: inj. (roztwór) op./10,0 amp. 2 ml	op.	50		0,00 zł	24,82 zł	1 241,00 zł	8%	Producent: POLFA WARSZAWA / Nazwa: Papaverinum h/chlor. WZF, 20mg/ml;2ml, inj.,10amp / Kod EAN: 5909990243815 / Nr katalogowy: 13382
32.	Paracetamolum dawka: 250 mg postać: czopki op./10,0 szt.	op.	5		0,00 zł	2,29 zł	11,45 zł	8%	Producent: FARMINA / Nazwa: Paracetamol Farmina, 250 mg, czop., 10 szt / Kod EAN: 5909990265626 / Nr katalogowy: 34975
33.	Paracetamolum dawka: 500 mg postać: czopki op./10,0 szt.	op.	5		0,00 zł	2,51 zł	12,55 zł	8%	Producent: FARMINA / Nazwa: Paracetamol Farmina, 500 mg, czop., 10 szt / Kod EAN: 5909990265725 / Nr katalogowy: 34976
34.	Paracetamolum dawka: 500 mg postać: tabl. op./10,0 tabl	op.	800		0,00 zł	3,51 zł	2 808,00 zł	8%	Producent: AUROVITAS PHARMA POLSKA / Nazwa: Paracetamol Aurovitas, 500 mg, tabl., 50 szt / Kod EAN: 5909991360689 / Nr katalogowy: 259990
35.	Pentoxifyllinum dawka: 300 mg/15 ml postać: inj. iv. (koncentrat op./10,0 amp. 15 ml)	op.	80		0,00 zł	44,87 zł	3 589,60 zł	8%	Producent: POLPHARMA S.A. / Nazwa: Polfilin, 300mg/15ml, konc.d/sp.roztw.d/inf,10 amp / Kod EAN: 5909990772513 / Nr katalogowy: 43536
36.	Phenoxymethylpenicillin dawka: 1 mln j.m. postać: tabl. powl. op./12,0 tabl	op.	250		0,00 zł	6,04 zł	1 510,00 zł	8%	Producent: SANDOZ / Nazwa: Ospen 1000, 1.000 000 IU, tabl.powl., 12 szt / Kod EAN: 5909990070916 / Nr katalogowy: 24199
37.	Polystyreni sulfonas dawka: postać: proszek do p. zawiesiny op./1,0 poj. 454 g	op.	10		0,00 zł	153,93 zł	1 539,30 zł	8%	Producent: SANOFI AVENTIS FRANCE / Nazwa: Resonium A, 1,42 g Na+/15 g, prosz., 454 g / Kod EAN: 5909990376315 / Nr katalogowy: 29635

38.	Promazinum dawka: 25 mg postać: draż. op./60,0	op.	5		0,00 zł	20,68 zł	103,40 zł	8%	Producent: HASCO-LEK / Nazwa: Promazine Hasco, 25 mg, tabl.powl., 60 szt / Kod EAN: 5909991330217 / Nr katalogowy: 255901
39.	Propafenonum dawka: 70 mg/20 ml postać: inj. (roztwór) op./5,0 amp. 20 ml	op.	10		0,00 zł	40,81 zł	408,10 zł	8%	Producent: MYLAN HEALTHCARE SP. Z O.O. / Nazwa: Rytmonorm, 3,5 mg/ml; 20 ml, roztw.do wstrz.,5 amp / Kod EAN: 5909990125111 / Nr katalogowy: 14223
40.	Ranitidinum dawka: 50 mg/2ml postać: inj. Im/iv roztwór. op./5 ampulek	op.	200		0,00 zł	11,36 zł	2 272,00 zł	8%	Producent: PHARMASWISS CESKA REPUBLIKA / Nazwa: Solvertyl, 25 mg/ml; 2 ml, roztw.do wstrz., 5 amp / Kod EAN: 5909990855216 / Nr katalogowy: 77382
41.	Rifampicinum dawka: 150 mg postać: kaps op./100,0 kaps	op.	3		0,00 zł	62,58 zł	187,74 zł	8%	Producent: POLFA TARCHOMIN / Nazwa: Rifampycyna TZF, 150 mg, kaps.twarde, 100 szt / Kod EAN: 5909990085019 / Nr katalogowy: 13557
42.	Rifampicinum dawka: 300 mg postać: kaps op./100,0 kaps	op.	5		0,00 zł	104,48 zł	522,40 zł	8%	Producent: POLFA TARCHOMIN / Nazwa: Rifampycyna TZF, 300 mg, kaps.twarde, 100 szt / Kod EAN: 5909990084913 / Nr katalogowy: 13558
43.	Salmeterolum dawka: 50 ug/dawkę proszek do inhalacji op./1,0 60 kapsulek	op.	10		0,00 zł	38,09 zł	380,90 zł	8%	Producent: LEK-AM / Nazwa: Pulmoterol, 50 mcg/dawkę,prosz.d/inh,60 kaps+inhal / Kod EAN: 5909991109424 / Nr katalogowy: 125962
44.	Fluticasonum + Salmeterolum 500 ug+50 ug proszek do inhalacji 60 dawek	op.	60		0,00 zł	75,75 zł	4 545,00 zł	8%	Producent: CELON PHARMA / Nazwa: Salmex,(500mcg+50mcg)/dawkę,prosz.d/inhal.,60dawek / Kod EAN: 5909991034931 / Nr katalogowy: 152355
45.	Tannine Albuminate dawka: 500 postać: tabl. x 20 tabl.	op.	10		0,00 zł	8,15 zł	81,50 zł	8%	Producent: HERBAPOL WROCLAW / Nazwa: Taninal, 500 mg, tabl., 20 szt / Kod EAN: 5909990070510 / Nr katalogowy: 13640
46.	Trimebutinum 100 mg x 100 tabletek	op.	2		0,00 zł	14,19 zł	28,38 zł	8%	Producent: POLFARMEX / Nazwa: Ircolon, 100 mg, tabl., 100 szt / Kod EAN: 5909991098964 / Nr katalogowy: 174050
47.	Vinpocetine 5 mg x 90 tabletek	op.	40		0,00 zł	11,21 zł	448,40 zł	8%	Producent: GEDEON RICHTER POLSKA / Nazwa: Vinpocet, 5 mg, tabl., 90 szt / Kod EAN: 5909990421985 / Nr katalogowy: 113857
48.	Vitaminum B compositum x 50 kaps	op.	2		0,00 zł	3,21 zł	6,42 zł	8%	Producent: POLFA WARSZAWA / Nazwa: Vit. B compositum, tabl.draż., 50 szt,bl(2x25) / Kod EAN: 5909990104840 / Nr katalogowy: 31695
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	69 184,46 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 69 184,46 zł
Słownie (zł): sześćdziesiąt dziewięć tysięcy sto osiemdziesiąt cztery zł 46/100
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 63 377,44 zł
Słownie (zł): sześćdziesiąt trzy tysiące trzysta siedemdziesiąt siedem zł 44/100

PAKIET NR 453

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 400,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Acidum salicylicum + Flumetasonum dawka: postać: maść tuba 15 g	op.	5	0,00 zł	0,00 zł	19,63 zł	98,15 zł	8%	Producent: PHARMASWISS CESKA REPUBLIKA / Nazwa: Lorinden A. (0,2mg+30mg)/g, maść, 15 g / Kod EAN: 5909990229512 / Nr katalogowy: 13166
2.	Acidum thiocticum dawka 600 mg postać:tabl. powlekane opakowanie 30 tabletek	op.	10	0,00 zł	0,00 zł	40,47 zł	404,70 zł	8%	Producent: WORWAG NIEMCY / Nazwa: Thiogamma, 600 mg, tabl.powl., 30 szt / Kod EAN: 5909991024109 / Nr katalogowy: 154887
3.	Acidum thiocticum dawka 600 mg/50 ml postać:ampułki x 10	op.	10	0,00 zł	0,00 zł	195,96 zł	1 959,60 zł	8%	Producent: WORWAG NIEMCY / Nazwa: Thiogamma Turbo-Set, 600mg/50ml,roztw.d/inf,10fiol / Kod EAN: 5909991035198 / Nr katalogowy: 167688
4.	Alverinum dawka: 60 mg postać: kaps. twarde op./20,0 kaps. w blisterach	op.	80	0,00 zł	0,00 zł	17,56 zł	1 404,80 zł	8%	Producent: SYNTEZA / Nazwa: Spasmolina, 60 mg, kaps.twarde, 20 szt / Kod EAN: 5909990456314 / Nr katalogowy: 52243
5.	Amantadine dawka: 0,1 g postać: kaps. op./50,0 kaps	op.	5	0,00 zł	0,00 zł	15,13 zł	75,65 zł	8%	Producent: EGIS / Nazwa: Viregyt K, 100 mg, kaps., 50 szt / Kod EAN: 5909990320912 / Nr katalogowy: 12396
6.	Amoxicillinum z inhibitorem beta-laktamazy dawka: 625 mg postać: tabl. powl. op./14,0 tabl	op.	150	0,00 zł	0,00 zł	9,76 zł	1 464,00 zł	8%	Producent: POLFA TARCHOMIN / Nazwa: Taromentin, 500 mg+125 mg, tabl.powl., 14 szt / Kod EAN: 5909990430628 / Nr katalogowy: 78003
7.	Codeinum + Guaiacolsulfonatum dawka: postać: tabl. op./10,0 tabl	op.	350	0,00 zł	0,00 zł	5,77 zł	2 019,50 zł	8%	Producent: UNIA / Nazwa: Thiocodin, 15 mg + 300 mg, tabl., 10 szt,bl(1x10) / Kod EAN: 5909990240012 / Nr katalogowy: 13663
8.	Cyanocobalaminum dawka: 1 mg/2 ml postać: inj. (roztwór)/5,0 amp. 2 ml	op.	25	0,00 zł	0,00 zł	5,72 zł	143,00 zł	8%	Producent: POLFA WARSZAWA / Nazwa: Vit. B12 WZF, 500mcg/ml; 2ml, roztw.do wstrz, 5amp / Kod EAN: 5909990244010 / Nr katalogowy: 12746

9.	Cyanocobalamin + Lidocaine hydrochloride+Pyridoxine+Thiamine injekcje opakowanie 5 ampulek 2 ml	op.	5		0,00 zł	18,01 zł	90,05 zł	8%	Producent: WORWAG NIEMCY / Nazwa: Milgamma N,(50 mg+50 mg+0,5 mg)/ml;2ml,inj.,5amp / Kod EAN: 5909991020415 / Nr katalogowy: 251249
10.	Fluoxetine dawka: 0,02 g postać: kaps. op./30,0 kaps	op.	30		0,00 zł	7,08 zł	212,40 zł	8%	Producent: AUROVITAS PHARMA POLSKA / Nazwa: Fluoxetine Aurovitas, 20 mg, kaps.twarde, 30 szt / Kod EAN: 5909991317621 / Nr katalogowy: 262514
11.	Glyceryl Trinitrate dawka: 0,4 mg w dawce postać: aerozol 200 dawek	op.	20		0,00 zł	12,98 zł	259,60 zł	8%	Producent: PROTERAPIA / Nazwa: Nitromint, 0,4mg/daw.aer,11g (200 daw) poj.metal. / Kod EAN: 5909990156825 / Nr katalogowy: 78438
12.	Hydroxyethylcellulosum + Sulfacetamidum dawka: 100 mg/ml postać: krople do oczu op./2,0 fl. 5 ml	op.	20		0,00 zł	4,65 zł	93,00 zł	8%	Producent: BLAUFARMA / Nazwa: Sulfacetamidum WZF 10% HEC,100mg/ml,kropl,2but,5ml / Kod EAN: 5909990093915 / Nr katalogowy: 48574
13.	Kalii carbonas + Kalii chloridum 782 mg/5 g x 20 saszetek 3 g opakowanie bezcukrowe	op.	100		0,00 zł	19,41 zł	1 941,00 zł	8%	Producent: SYNTEZA / Nazwa: Kalium Effervescens bezcukrowy,3g.gran.mus,20sasz / Kod EAN: 5909990269310 / Nr katalogowy: 24304
14.	Levomepromazinum dawka: 25 mg/1 ml postać: inj. (roztwór) op./10,0 amp. 1 ml	op.	60		0,00 zł	12,23 zł	733,80 zł	8%	Producent: EGIS / Nazwa: Tisercin, 25 mg/ml, roztw.do wstrz., 10 amp / Kod EAN: 5909990183418 / Nr katalogowy: 11381
15.	Retinolom (vit. A) dawka: 50000 j.m./ml postać: płyn doustny op./1,0 butelka 10 ml	op.	3000		0,00 zł	3,74 zł	11 220,00 zł	8%	Producent: MEDANA PHARMA S.A. / Nazwa: Vit. A Medana, 50000 j.m/ml, krople, 10 ml / Kod EAN: 5909990274512 / Nr katalogowy: 11235
16.	Salbutamolom dawka: 0,5 mg/1 ml postać: inj. opakowanie 10 ampulek	op.	10		0,00 zł	21,20 zł	212,00 zł	8%	Producent: POLFA WARSZAWA / Nazwa: Salbutamol WZF, 0,5 mg/1 ml,roztw.do wstrz.,10 amp / Kod EAN: 5909990094011 / Nr katalogowy: 13574
17.	Salbutamolom dawka: 0,1 mg postać: aerozol wziewny op./1,0 poj. 200 dawek	op.	100		0,00 zł	8,87 zł	887,00 zł	8%	Producent: GLAXOSMITHKLINE (IRELAND) LIMITED / Nazwa: Ventolin,100 mcg/dawkę, aer.inhal., 200 dawek / Kod EAN: 5909990442010 / Nr katalogowy: 57750
18.	Salbutamolom dawka: 2,5 mg/2,5 ml postać: płyn do inhalacji op./20,0 amp. 2,5 ml	op.	30		0,00 zł	14,23 zł	426,90 zł	8%	Producent: GLAXOSMITHKLINE (IRELAND) LIMITED / Nazwa: Ventolin,1mg/ml(0,1%);2,5ml,rozt.do nebul., 20 amp / Kod EAN: 5909990454013 / Nr katalogowy: 57510
19.	Salbutamolom dawka: 5 mg/2,5 ml postać: płyn do inhalacji op./20,0 amp. 2,5 ml	op.	30		0,00 zł	17,49 zł	524,70 zł	8%	Producent: GLAXOSMITHKLINE (IRELAND) LIMITED / Nazwa: Ventolin,2mg/ml(0,2%);2,5ml,rozt.do nebul., 20 amp / Kod EAN: 5909990454112 / Nr katalogowy: 57511
20.	Spironolactonum dawka: 25 mg postać: tabl. op./100,0 tabl	op.	100		0,00 zł	8,40 zł	840,00 zł	8%	Producent: GEDEON RICHTER POLSKA / Nazwa: Spironol, 25 mg, tabl.,100 szt / Kod EAN: 5909990110223 / Nr katalogowy: 22076

21.	Spironolactonum dawka: 100 mg postać: tabl. powl. op./20,0 tabl. w blistrach	op.	50		0,00 zł	6,22 zł	311,00 zł	8%	Producent: GEDEON RICHTER POLSKA / Nazwa: Spironol 100, 100 mg,tabl.powl.,20 szt / Kod EAN: 5909990673124 / Nr katalogowy: 31996
22.	Sulodexidum dawka: - postać: injop./10,0 amp. 2 ml	op.	5		0,00 zł	87,69 zł	438,45 zł	8%	Producent: ALFASIGMA S.P.A. / Nazwa: Vessel Due F, 300 LSU/ml; 2ml,roztw.do wstrz,10amp / Kod EAN: 5909990039517 / Nr katalogowy: 23228
23.	Theophyllinum dawka: 150 mg postać: tabl. powl. retard op./50,0 tabl	op.	30		0,00 zł	6,35 zł	190,50 zł	8%	Producent: BIOFARM / Nazwa: Theospirex retard, 150 mg, tabl.powl.p.uw.,50 szt / Kod EAN: 5909990803910 / Nr katalogowy: 46086
24.	Theophyllinum dawka: 300 mg postać: tabl. retard op./50,0 tabl	op.	30		0,00 zł	8,51 zł	255,30 zł	8%	Producent: BIOFARM / Nazwa: Theospirex retard, 300 mg, tabl.powl.p.uw.,50 szt / Kod EAN: 5909990261215 / Nr katalogowy: 13654
25.	Theophyllinum dawka: 20 mg/1 ml postać: inj. op./5,0 amp.	op.	100		0,00 zł	19,44 zł	1 944,00 zł	8%	Producent: BIOFARM / Nazwa: Theospirex, 20mg/ml;10ml, roztw.d/wst,infuz.,5 amp / Kod EAN: 5909991117818 / Nr katalogowy: 124989
26.	Thiamazolum dawka: 5 mg postać: tabl. powl. op./50,0 tabl	op.	25		0,00 zł	16,92 zł	423,00 zł	8%	Producent: MERCK SP. Z O.O. / Nazwa: Thyrozol, 5 mg, tabl.powl., 50 szt / Kod EAN: 5909990722471 / Nr katalogowy: 136408
27.	Thiamazolum dawka: 20 mg postać: tabl. powlop./50,0 tabl	op.	20		0,00 zł	24,11 zł	482,20 zł	8%	Producent: MERCK SP. Z O.O. / Nazwa: Thyrozol,20 mg, tabl.powl., 50 szt / Kod EAN: 5909990722563 / Nr katalogowy: 136410
28.	Thiaminum (vit. B1) dawka: 25 mg postać: tabl. op./50,0 tabl	op.	2		0,00 zł	2,18 zł	4,36 zł	8%	Producent: GEDEON RICHTER POLSKA / Nazwa: Vit. B 1 Richter, 25 mg, tabl., 50 szt / Kod EAN: 5909990110414 / Nr katalogowy: 28301
29.	Tiotropium bromide dawka: 0,018 mg postać: kaps. twarde op./90,0 kaps	op.	20		0,00 zł	95,19 zł	1 903,80 zł	8%	Producent: BOEHRINGER INGELHEIM / Nazwa: Spiriva,18 mcg/dawkę, prosz.d/inh.w kaps.tw,90 szt / Kod EAN: 5909990649143 / Nr katalogowy: 151337
30.	Inhalator do Tiotropium bromide	op.	40		0,00 zł	6,67 zł	266,80 zł	8%	Producent: BOEHRINGER INGELHEIM / Nazwa: Spiriva Handihaler,aparat do inhalacji,1 szt / Kod EAN: 5903856840019 / Nr katalogowy: 92421
31.	Tobramycin dawka: 0,3% postać: krople do oczu op./1,0 5 ml	op.	120		0,00 zł	20,27 zł	2 432,40 zł	8%	Producent: NOVARTIS POLAND / Nazwa: Tobrex, 3 mg/ml, krople do oczu, 5 ml / Kod EAN: 5909990189410 / Nr katalogowy: 13688
32.	Tobramycinum dawka: 0,3 % postać: maść do oczu op./1,0 tuba 3,5 g	op.	5		0,00 zł	20,39 zł	101,95 zł	8%	Producent: NOVARTIS POLAND / Nazwa: Tobrex, 3 mg/g, maść do oczu, 3,5 g / Kod EAN: 5909990187515 / Nr katalogowy: 14342

33.	Tolperisone dawka: 0,05 g postać: tabl. powl. op./30,0 tabl.	op.	5		0,00 zł	6,54 zł	32,70 zł	8%	Producent: RICHTER GEDEON / Nazwa: Mydocalm, 50 mg, tabl.powl., 30 szt / Kod EAN: 5909990227914 / Nr katalogowy: 54370
34.	Topiramate dawka: 25 mg postać: kaps. x 28 kaps.	op.	3		0,00 zł	5,13 zł	15,39 zł	8%	Producent: APOTEX / Nazwa: Eporam, 25 mg, tabl.powl., 28 szt, bl(2x14) / Kod EAN: 5909990649556 / Nr katalogowy: 129019
35.	Topiramate dawka: 50 mg postać: kaps. x 28 tabl.	op.	3		0,00 zł	4,42 zł	13,26 zł	8%	Producent: APOTEX / Nazwa: Eporam, 50 mg, tabl.powl., 28 szt, bl(2x14) / Kod EAN: 5909990649570 / Nr katalogowy: 129021
36.	Topiramate dawka: 100 mg postać: kaps. x 28 tabl.	op.	3		0,00 zł	12,00 zł	36,00 zł	8%	Producent: APOTEX / Nazwa: Eporam, 100 mg, tabl.powl., 28 szt,bl(2x14) / Kod EAN: 5909990649594 / Nr katalogowy: 129022
37.	Trawoprost dawka: 40mcg/ml postać: krople do oczu butelka 2,5 ml	op.	5		0,00 zł	43,09 zł	215,45 zł	8%	Producent: NOVARTIS EUROPHARM LIMITED / Nazwa: Travatan, 40 mcg/ml, krople do oczu, 2,5 ml / Kod EAN: 5909990942619 / Nr katalogowy: 83776
38.	Vildagliptin 50 mg x 28 tabletek	op.	5		0,00 zł	78,51 zł	392,55 zł	8%	Producent: NOVARTIS EUROPHARM LIMITED / Nazwa: Galvus, 50 mg, tabl., 28 szt,blist. / Kod EAN: 5909990066575 / Nr katalogowy: 126915
39.	Vildagliptin + Mefforminum dawka 50 mg + 1000 mg tabletki x 60 tabletek	op.	5		0,00 zł	191,95 zł	959,75 zł	8%	Producent: NOVARTIS EUROPHARM LIMITED / Nazwa: Eucreas, 50 mg +1000 mg, tabl.powl., 60 szt,blist. / Kod EAN: 5909990082735 / Nr katalogowy: 153066
40.	Vildagliptin + Mefforminum dawka 50 mg + 850 mg tabletki x 60 tabletek	op.	5		0,00 zł	191,95 zł	959,75 zł	8%	Producent: NOVARTIS EUROPHARM LIMITED / Nazwa: Eucreas, 50 mg + 850 mg, tabl.powl., 60 szt,blist. / Kod EAN: 5909990082698 / Nr katalogowy: 146201
41.	Warfarinum natrium dawka: 3mg postać: tabl. op./100,0 tabl	op.	12		0,00 zł	13,63 zł	163,56 zł	8%	Producent: ORION CORPORATION / Nazwa: Warfin, 3 mg, tabl., 100 szt,sloik / Kod EAN: 5909990622368 / Nr katalogowy: 118526
42.	Warfarinum natrium dawka: 5 mg postać: tabl. op./100,0 tabl	op.	10		0,00 zł	22,36 zł	223,60 zł	8%	Producent: ORION CORPORATION / Nazwa: Warfin, 5 mg, tabl., 100 szt,sloik / Kod EAN: 5909990622382 / Nr katalogowy: 118527
43.	Albendazolium 400 mg x 1 tabletki do rozgryzania	op.	30		0,00 zł	11,96 zł	358,80 zł	8%	Producent: DELFARMA/OMEGA PHARMA / Nazwa: Zentel,400mg,tabl.d/rozgr,żuc(i.rów)Delf.Port.1szt / Kod EAN: 5909997218786 / Nr katalogowy: 153089

44.	Articainum + Epinephrinum dawka 40 mg + 0,012 mg 50 amp . 1,7 ml	op.	2		0,00 zł	105,02 zł	210,04 zł	8%	Producent: 3M DEUTSCHLAND GMBH / Nazwa: Ubistesin Forte,(40mg+0,012mg/ml;1,7ml,r/wst,50am / Kod EAN: 5909990341412 / Nr katalogowy: 83752
45.	Cefuroximum 250 mg x 14 tabletek	op.	5		0,00 zł	31,40 zł	157,00 zł	8%	Producent: POLPHARMA S.A. / Nazwa: Bioracef, 250 mg, tabl.powl., 14 szt.bl(2x7) / Kod EAN: 5909990063857 / Nr katalogowy: 131673
46.	Terbinafinum 250 mg x 14 tabletek	op.	2		0,00 zł	16,05 zł	32,10 zł	8%	Producent: POLFARMEX / Nazwa: Erfin, 250 mg, tabl., 14 szt, bl(2x7) / Kod EAN: 5909990621057 / Nr katalogowy: 118860
47.	Crotamitonum 100 mg/g tuba 40 g maść	op.	10		0,00 zł	14,74 zł	147,40 zł	8%	Producent: FARMAPOL / Nazwa: Crotamiton Farmapol, 100 mg/g, maść, 40 g / Kod EAN: 5909990263318 / Nr katalogowy: 12744
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	37 680,96 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 37 680,96 zł
Słownie (zł): trzydzieści siedem tysięcy sześćset osiemdziesiąt zł 96/100
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 34 889,78 zł
Słownie (zł): trzydzieści cztery tysiące osiemset osiemdziesiąt dziewięć zł 78/100

PAKIET NR 454
Wadium: 95,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Złożone preparaty typu Fortrans dawka: postać: proszek do p. płynu doustnego op./48,0 torebek 74 g	op.	25		0,00 zł	398,89 zł	9 972,25 zł	8%	Producent: IPSEN CONSUMER HEALTHCARE / Nazwa: Fortrans, 74 g, prosz.d/sp.roztlw.doustn,48sas / Kod EAN: 3582186001493 / Nr katalogowy: 206924
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	9 972,25 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 9 972,25 zł
Słownie (zł): dziewięć tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt dwa zł 25/100
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 9 233,56 zł
Słownie (zł): dziewięć tysięcy dwieście trzydzieści trzy zł 56/100

PAKIET NR 455
Wadium: 112,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Hydroxyzynum dawka: 100 mg/2 ml postać: ampulki x 5 amp	op.	1000		0,00 zł	14,63 zł	14 630,00 zł	8%	Producent: TEVA PHARMACEUTICALS POLSKA / Nazwa: Hydroxyzynum Teva, 50 mg/ml; 2ml,rozt.d/wstrz,5amp / Kod EAN: 5909990114610 / Nr katalogowy: 11312
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	14 630,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 14 630,00 zł
Słownie (zł): czternaście tysięcy sześćset trzydzieści zł
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 13 546,30 zł
Słownie (zł): trzynaście tysięcy pięćset czterdzieści sześć zł 30/100

PAKIET NR 456

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 400,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1	Acidum valproicum dawka: 288,2 mg/5 ml postać: syrop op./1,0 fl. 150 ml	op.	5		0,00 zł	12,95 zł	64,75 zł	8%	Producent: SANOFI AVENTIS / Nazwa: Depakine, 288,2 mg/5 ml, syrop, 150 ml / Kod EAN: 5909990307418 / Nr katalogowy: 25188
2	Acidum valproicum dawka: 300 mg postać: tabl. op./100,0 tabl. w blistrach	op.	10		0,00 zł	21,06 zł	210,60 zł	8%	Producent: G.L.PHARMA GMBH / Nazwa: Convulex 300, 300 mg, kaps.miękkie, 100 szt / Kod EAN: 5909990244416 / Nr katalogowy: 12356
3	Acidum valproicum dawka: 500 mg postać: tabl. op./100,0 tabl. w blistrach	op.	10		0,00 zł	34,98 zł	349,80 zł	8%	Producent: G.L.PHARMA GMBH / Nazwa: Convulex, 500 mg, kaps.miękkie, 100 szt / Kod EAN: 5909990023813 / Nr katalogowy: 23311
4	Acidum valproicum dawka: 300 mg postać: tabl. powł. retard op./30,0 tabl. w blistrach	op.	5		0,00 zł	12,37 zł	61,85 zł	8%	Producent: SANOFI AVENTIS / Nazwa: Depakine Chrono 300,200mg+87mg,tabl.przed.uw,30szt / Kod EAN: 5909990694327 / Nr katalogowy: 53679
5	Acidum valproicum dawka: 500 mg postać: tabl. powł. retard op./30,0 tabl. w blistrach	op.	5		0,00 zł	17,00 zł	85,00 zł	8%	Producent: SANOFI AVENTIS / Nazwa: Depakine Chrono 500,333mg+145mg,tabl.prz.uw,30szt / Kod EAN: 5909990694426 / Nr katalogowy: 53453
6	Amitriptylinum dawka: 10 mg postać: draż op./60,0	op.	3		0,00 zł	5,99 zł	17,97 zł	8%	Producent: PHARMASWISS CESKA REPUBLIKA / Nazwa: Amitriptylinum VP, 10 mg, tabl.powl., 60 szt / Kod EAN: 5909991049010 / Nr katalogowy: 123191
7	Amitriptylinum dawka: 25 mg postać: draż. op./60,0	op.	10		0,00 zł	9,81 zł	98,10 zł	8%	Producent: PHARMASWISS CESKA REPUBLIKA / Nazwa: Amitriptylinum VP, 25 mg, tabl.powl., 60 szt / Kod EAN: 5909991048914 / Nr katalogowy: 123192

8	Carbamazepine dawka: 200 mg postać: tabl. op./50,0 tabl.	op.	2		0,00 zł	10,24 zł	20,48 zł	8%	Producent: TEVA PHARMACEUTICALS POLSKA / Nazwa: Finlepsin, 200 mg, tabl., 50 szt / Kod EAN: 5909991014117 / Nr katalogowy: 107810
9	Carbamazepine dawka: 400 mg postać: tabl. retard op./30,0 tabl.	op.	2		0,00 zł	11,77 zł	23,54 zł	8%	Producent: TEVA PHARMACEUTICALS POLSKA / Nazwa: Finlepsin 400 retard, 400mg,tabl.o przedl.uw,30szt / Kod EAN: 5909991014216 / Nr katalogowy: 107812
10	Carbamazepine dawka: 200 mg postać: tabl. retard op./30,0 tabl.	op.	3		0,00 zł	10,24 zł	30,72 zł	8%	Producent: TEVA PHARMACEUTICALS POLSKA / Nazwa: Finlepsin 200 retard, 200mg,tabl.o przedl.uw,50szt / Kod EAN: 5909991030315 / Nr katalogowy: 107811
11	Chlorpromazinum dawka: 50 mg/2 ml postać: inj. iv. (roztwór) op./10,0 amp. 2 ml	op.	10		0,00 zł	32,53 zł	325,30 zł	8%	Producent: POLFA WARSZAWA / Nazwa: Fenactil, 25 mg/ml; 2 ml, roztw.do wstrz.,10 amp / Kod EAN: 5909990243419 / Nr katalogowy: 22129
12	Chlorpromazinum dawka: 40 mg/g postać:kropłe doustne op./100 g	op.	50		0,00 zł	4,11 zł	205,50 zł	8%	Producent: UNIA / Nazwa: Fenactil, 40 mg/g, krople doustne, 10 g / Kod EAN: 5909990274314 / Nr katalogowy: 14341
13	Chlorprothixenum 50 mg tabletki opakowanie 50 tabletek	op.	2		0,00 zł	14,05 zł	28,10 zł	8%	Producent: ZENTIVA / Nazwa: Chlorprothixen Zentiva, 50 mg, tabl.powl., 50 szt / Kod EAN: 5909990203116 / Nr katalogowy: 12657
14	Citalopram dawka: 20 mg postać: tabl. powl. op./28,0 tabl.	op.	60		0,00 zł	9,72 zł	583,20 zł	8%	Producent: ORION CORPORATION / Nazwa: Citronil, 20 mg, tabl.powl., 28 szt,bl(2x14) / Kod EAN: 5909990025367 / Nr katalogowy: 123572
15	Clomipramine dawka 75 mg postać tabletki opakowanie 20 tabletek	op.	5		0,00 zł	17,32 zł	86,60 zł	8%	Producent: TEVA PHARMACEUTICALS POLSKA / Nazwa: Anafranil SR 75, 75 mg, tabl.powl.o p.uwaln.,20szt / Kod EAN: 5909990295111 / Nr katalogowy: 23394
16	Clonazepamum dawka: 0,5 mg postać: tabl. op./30,0 tabl.	op.	50		0,00 zł	4,13 zł	206,50 zł	8%	Producent: POLFA TARCHOMIN / Nazwa: Clonazepamum TZF, 0,5 mg, tabl., 30 szt / Kod EAN: 5909990135615 / Nr katalogowy: 12706
17	Clonazepamum dawka: 2 mg postać: tabl. op./30,0 tabl.	op.	20		0,00 zł	8,14 zł	162,80 zł	8%	Producent: POLFA TARCHOMIN / Nazwa: Clonazepamum TZF, 2 mg, tabl., 30 szt / Kod EAN: 5909990135516 / Nr katalogowy: 12704

18	Clonazepamum dawka: 1 mg/1 ml postać: inj. (roztwór) op./10,0 amp. 1 ml	op.	200		0,00 zł	36,75 zł	7 350,00 zł	8%	Producent: POLFA TARCHOMIN / Nazwa: Clonazepamum TZF, 1 mg/1ml, roztw.do wstrz.,10amp / Kod EAN: 5909990166411 / Nr katalogowy: 23816
19	Diazepamum dawka: 10 mg/2 ml postać: inj. (roztwór) op./50,0 amp. 2 ml	op.	30		0,00 zł	54,15 zł	1 624,50 zł	8%	Producent: POLFA TARCHOMIN / Nazwa: Neorelium, 5 mg/ml; 2 ml, roztw.d/wstrzyk., 50 amp / Kod EAN: 5909990166510 / Nr katalogowy: 137427
20	Diazepamum dawka: 2 mg postać: tabl. op./20,0 tabl	op.	40		0,00 zł	9,20 zł	368,00 zł	8%	Producent: GLAXOSMITHKLINE PHARMACEUTICALS / Nazwa: Relanium, 2 mg, tabl.,(Glaxo), 20 szt / Kod EAN: 5909990149513 / Nr katalogowy: 12792
21	Diazepamum dawka: 5 mg postać: tabl. op./20,0 tabl	op.	40		0,00 zł	11,99 zł	479,60 zł	8%	Producent: GLAXOSMITHKLINE PHARMACEUTICALS / Nazwa: Relanium, 5 mg, tabl.,(Glaxo), 20 szt / Kod EAN: 5909990149612 / Nr katalogowy: 12793
22	Diazepamum dawka: 5 mg/2,5 ml postać:wlewka doobytnicza	op.	2		0,00 zł	16,23 zł	32,46 zł	8%	Producent: POLFA WARSZAWA / Nazwa: Relsed, 2 mg/ml; 2,5 ml, mikrowl.doodbyt., 5 wlewk / Kod EAN: 5909990751518 / Nr katalogowy: 42741
23	Donepezilum 5 mg x 28 tabletek powlekanych	op.	5		0,00 zł	7,62 zł	38,10 zł	8%	Producent: CELON PHARMA / Nazwa: Donepex, 5 mg, tabl.powl., 28 szt / Kod EAN: 5909991055912 / Nr katalogowy: 97572
24	Doxepinum dawka: 10 mg postać: kaps. op./30,0 kaps.	op.	5		0,00 zł	9,06 zł	45,30 zł	8%	Producent: TEVA PHARMACEUTICALS POLSKA / Nazwa: Doxepin Teva, 10 mg, kaps.twarde, 30 szt,bl(3x10) / Kod EAN: 5909990422104 / Nr katalogowy: 129576
25	Doxepinum dawka: 25 mg postać: kaps. op./30,0 kaps.	op.	5		0,00 zł	11,45 zł	57,25 zł	8%	Producent: TEVA PHARMACEUTICALS POLSKA / Nazwa: Doxepin Teva, 25 mg, kaps.twarde, 30 szt,bl(3x10) / Kod EAN: 5909990422135 / Nr katalogowy: 129577
26	Estazolamum dawka: 2 mg postać: tabl. op./20,0 tabl.	op.	420		0,00 zł	4,92 zł	2 066,40 zł	8%	Producent: POLFARMEX / Nazwa: Estazolam Polfarmex, 2 mg, tabl.,20 szt,bl(2x10) / Kod EAN: 5909991098315 / Nr katalogowy: 108015
27	Flupentixolum 20 mg/1 ml x 1 ampulka	op.	5		0,00 zł	10,40 zł	52,00 zł	8%	Producent: LUNDBECK / Nazwa: Fluanxol Depot, 20 mg/ml; 1 ml,roztw.do wst.,1 amp / Kod EAN: 5909990127214 / Nr katalogowy: 12951
28	Gabapentinum dawka: 100mg postać: kaps. twarde op./100,0 kaps.	op.	20		0,00 zł	9,77 zł	195,40 zł	8%	Producent: AUROVITAS PHARMA POLSKA / Nazwa: Gabapentin Aurovitas, 100 mg, kaps.twarde,100 szt / Kod EAN: 5909991331108 / Nr katalogowy: 260986
29	Gabapentinum dawka: 300mg postać: kaps. twarde op./100,0 kaps.	op.	30		0,00 zł	23,90 zł	717,00 zł	8%	Producent: AUROVITAS PHARMA POLSKA / Nazwa: Gabapentin Aurovitas, 300 mg, kaps.twarde,100 szt / Kod EAN: 5909991331153 / Nr katalogowy: 260988

30	Gabapentinum dawka: 400mg postać: kaps. twarde op./100,0 kaps.	op.	3		0,00 zł	45,62 zł	136,86 zł	8%	Producent: AUROVITAS PHARMA POLSKA / Nazwa: Gabapentini Aurovitas, 400 mg, kaps.twarde,100 szt / Kod EAN: 5909991331207 / Nr katalogowy: 260991
31	Haloperidolum dawka: 1 mg postać: tabl. op./40,0 tabl. w blisterach	op.	10		0,00 zł	4,19 zł	41,90 zł	8%	Producent: POLFA WARSZAWA / Nazwa: Haloperidol WZF, 1 mg, tabl., 40 szt,bl(2x20) / Kod EAN: 5909990104017 / Nr katalogowy: 13011
32	Haloperidolum dawka: 2 mg/ml postać: krople doustne op./1,0 butelka 10 ml	op.	40		0,00 zł	4,33 zł	173,20 zł	8%	Producent: POLFA WARSZAWA / Nazwa: Haloperidol WZF 0.2%, 2 mg/ml, krople doust.,10ml / Kod EAN: 5909990969319 / Nr katalogowy: 92108
33	Haloperidolum dawka: 5 mg/1 ml postać: inj. im. (roztwór op./10,0 amp. 1 ml	op.	200		0,00 zł	16,24 zł	3 248,00 zł	8%	Producent: POLFA WARSZAWA / Nazwa: Haloperidol WZF, 5 mg/ml; 1ml,rozt.do wstrz.,10amp / Kod EAN: 5909990302918 / Nr katalogowy: 13012
34	Hydroxyzynum dawka: 10 mg postać: draż op./30,0	op.	300		0,00 zł	3,25 zł	975,00 zł	8%	Producent: ESPEFA / Nazwa: Hydroxyzynum Espefa, 10 mg, tabl.powl.,30 szt / Kod EAN: 5909991081003 / Nr katalogowy: 156290
35	Hydroxyzynum dawka: 25 mg postać: draż. op./30,0	op.	200		0,00 zł	3,79 zł	758,00 zł	8%	Producent: ESPEFA / Nazwa: Hydroxyzynum Espefa, 25 mg, tabl.powl., 30szt / Kod EAN: 5909990674794 / Nr katalogowy: 132302
36	Hydroxyzynum dawka: 8 mg/5 ml postać: syrop op./1,0 butelka 250 g	op.	2		0,00 zł	9,18 zł	18,36 zł	8%	Producent: ESPEFA / Nazwa: Hydroxyzynum Espefa, 10 mg/5ml, syrop, 250g / Kod EAN: 5909990732579 / Nr katalogowy: 136143
37	Lamotrigine 25 mg x 30 tabletek	op.	2		0,00 zł	4,85 zł	9,70 zł	8%	Producent: TEVA PHARMACEUTICALS POLSKA / Nazwa: Lamilept, 25 mg, tabl., 30 szt / Kod EAN: 5909990038701 / Nr katalogowy: 138017
38	Lamotrigine 50 mg x 30 tabletek	op.	2		0,00 zł	9,71 zł	19,42 zł	8%	Producent: TEVA PHARMACEUTICALS POLSKA / Nazwa: Lamilept, 50 mg, tabl., 30 szt / Kod EAN: 5909990038565 / Nr katalogowy: 138018
39	Lamotrigine 100 mg x 30 tabletek	op.	2		0,00 zł	19,42 zł	38,84 zł	8%	Producent: TEVA PHARMACEUTICALS POLSKA / Nazwa: Lamilept, 100 mg, tabl., 30 szt / Kod EAN: 5909990038480 / Nr katalogowy: 138019
40	Levodopum et Benserazidum dawka: 50 + 12,5 mg postać: kaps. op./100,0 kaps.	op.	15		0,00 zł	21,35 zł	320,25 zł	8%	Producent: ROCHE / Nazwa: Madopar 62.5, 50 mg+12,5 mg, kaps.,100 szt / Kod EAN: 5909990094912 / Nr katalogowy: 22991

41	Levodopum et Benserazidum dawka: 100 + 25 mg postać: kaps. op./100,0 kaps.	op.	10		0,00 zł	42,70 zł	427,00 zł	8%	Producent: ROCHE / Nazwa: Madopar 125, 100 mg+25 mg, kaps.,100 szt / Kod EAN: 5909990095018 / Nr katalogowy: 12494
42	Levodopum et Carbidopum dawka: 100 + 25 mg postać: tabl. op./100,0 tabl.	op.	2		0,00 zł	40,40 zł	80,80 zł	8%	Producent: SANDOZ / Nazwa: Nakom Mite, 100 mg+ 25 mg, tabl., 100 szt / Kod EAN: 5909990175314 / Nr katalogowy: 11884
43	Levodopum et Carbidopum dawka: 250 + 25 mg postać: tabl. op./100,0 tabl.	op.	2		0,00 zł	66,01 zł	132,02 zł	8%	Producent: SANDOZ / Nazwa: Nakom, 250 mg+ 25 mg, tabl., 100 szt / Kod EAN: 5909990175215 / Nr katalogowy: 11170
44	Lorazepamum dawka: 1 mg postać: draż. op./25,0	op.	100		0,00 zł	16,60 zł	1 660,00 zł	8%	Producent: POLFA TARCHOMIN / Nazwa: Lorafen, 1 mg, tabl.draż., 25 szt / Kod EAN: 5909990135813 / Nr katalogowy: 13164
45	Lorazepamum dawka: 2,5 mg postać: draż. op./25,0	op.	40		0,00 zł	16,65 zł	666,00 zł	8%	Producent: POLFA TARCHOMIN / Nazwa: Lorafen, 2,5 mg, tabl.draż., 25 szt / Kod EAN: 5909990135912 / Nr katalogowy: 13165
46	Levetiracetam 500 mg/5 ml inj. x 10 fiolek	op.	3		0,00 zł	648,05 zł	1 944,15 zł	8%	Producent: ADAMED / Nazwa: Vetira, 100 mg/ml;5ml,konc.d/sp.roztw.d/inf,10fiol / Kod EAN: 5909990935888 / Nr katalogowy: 175847
47	Levetiracetam 500mg x 50 tabletek	op.	4		0,00 zł	18,52 zł	74,08 zł	8%	Producent: ADAMED / Nazwa: Vetira, 500 mg, tabl.powl., 50 szt / Kod EAN: 5909990936052 / Nr katalogowy: 148188
48	Levetiracetam 1000 mg x 50 tabletek	op.	4		0,00 zł	38,02 zł	152,08 zł	8%	Producent: ADAMED / Nazwa: Vetira,1000 mg, tabl.powl., 50 szt / Kod EAN: 5909990936250 / Nr katalogowy: 148190
49	Lormetazepamum dawka: 1 mg postać: tabl. op./20,0 tabl	op.	400		0,00 zł	15,70 zł	6 280,00 zł	8%	Producent: POLFA TARCHOMIN / Nazwa: Noctofer, 1 mg, tabl., 20 szt,bliстер / Kod EAN: 5909990221370 / Nr katalogowy: 112144
50	Mianserin dawka: 10 mg postać: tabl. powl. op./30,0 tabl. = 1 blister	op.	10		0,00 zł	5,44 zł	54,40 zł	8%	Producent: ADAMED / Nazwa: Deprexolet, 10 mg, tabl.powl.,30 szt,blist. / Kod EAN: 5909991120948 / Nr katalogowy: 118318
51	Mianserin dawka: 30 mg postać: tabl. powl. op./30,0 tabl. = 1 blister	op.	15		0,00 zł	10,86 zł	162,90 zł	8%	Producent: POLFA PABIANICE / Nazwa: Deprexolet, 30 mg, tabl.powl.,30 szt,blist. / Kod EAN: 5909991121051 / Nr katalogowy: 118319

52	Mianserin dawka: 60 mg postać: tabl. powl. op./30,0 tabl. = 1 blister	op.	5		0,00 zł	28,24 zł	141,20 zł	8%	Producent: ADAMED / Nazwa: Deprexolet, 60 mg, tabl.powl.,30 szt,blist. / Kod EAN: 5909991379391 / Nr katalogowy: 258603
53	Midazolamum dawka: 7,5 mg postać: tabl. powl. op./10,0 tabl.	op.	400		0,00 zł	7,30 zł	2 920,00 zł	8%	Producent: CHEPLAPHARM / Nazwa: Dormicum, 7,5 mg, tabl.powl., 10 szt / Kod EAN: 5909990094219 / Nr katalogowy: 29520
54	Midazolamum dawka: 15 mg postać: tabl. powl. op./100,0 tabl.	op.	2		0,00 zł	95,43 zł	190,86 zł	8%	Producent: CHEPLAPHARM / Nazwa: Dormicum,15 mg, tabl.powl.,100 szt / Kod EAN: 5909990094318 / Nr katalogowy: 13259
55	Paroxetine dawka: 20 mg postać: tabl. powlop./30,0 tabl.	op.	5		0,00 zł	7,08 zł	35,40 zł	8%	Producent: AUROVITAS PHARMA POLSKA / Nazwa: Paroxetine Aurovitas, 20 mg, tabl.powl., 30 szt / Kod EAN: 5909991323615 / Nr katalogowy: 262498
56	Phenobarbitalum dawka: 100 mg postać: tabl. op./10,0 tabl.	op.	5		0,00 zł	4,45 zł	22,25 zł	8%	Producent: UNIA / Nazwa: Luminalum Unia, 100 mg, tabl., 10 szt / Kod EAN: 5909990812615 / Nr katalogowy: 79350
57	Phenobarbitalum dawka: 15 mg postać: tabl. op./10,0 tabl.	op.	100		0,00 zł	3,12 zł	312,00 zł	8%	Producent: UNIA / Nazwa: Luminalum Unia, 15 mg, tabl., 10 szt / Kod EAN: 5909990239818 / Nr katalogowy: 13405
58	Risperidonum dawka: 1 mg postać: tabl op./20,0 tabl.	op.	10		0,00 zł	7,24 zł	72,40 zł	8%	Producent: POLPHARMA S.A. / Nazwa: Ryspolit, 1 mg, tabl.powl., 20 szt,bl(2x10) / Kod EAN: 5909990567683 / Nr katalogowy: 114630
59	Risperidonum dawka: 2 mg postać: tabl op./20,0 tabl.	op.	5		0,00 zł	15,16 zł	75,80 zł	8%	Producent: POLPHARMA S.A. / Nazwa: Ryspolit, 2 mg, tabl.powl., 20 szt,bl(2x10) / Kod EAN: 5909990567737 / Nr katalogowy: 114631
60	Risperidonum dawka: 1 mg/ml postać: roztwór doustny op./1,0 butelka 30 ml	op.	10		0,00 zł	10,79 zł	107,90 zł	8%	Producent: POLPHARMA S.A. / Nazwa: Ryspolit, 1 mg/ml, roztw.doustny, 30 ml / Kod EAN: 5909990721399 / Nr katalogowy: 136202
61	Temazepamum dawka: 10 mg postać: tabl op./20,0 tabl	op.	150		0,00 zł	12,67 zł	1 900,50 zł	8%	Producent: POLFA TARCHOMIN / Nazwa: Signopam, 10 mg, tabl., 20 szt / Kod EAN: 5909990136216 / Nr katalogowy: 13641
62	Tiapride 100 mg x 20 tabl.	op.	30		0,00 zł	9,72 zł	291,60 zł	8%	Producent: PRO.MED.CS.PRAHA / Nazwa: Tiaprid PMCS, 100 mg, tabl., 20 szt / Kod EAN: 5909990976126 / Nr katalogowy: 153291

63	Valproic Acid dawka: 0,5 g postać: Granulat -> Płyn op./30,0 torebek	op.	5		0,00 zł	21,30 zł	106,50 zł	8%	Producent: SANOFI AVENTIS / Nazwa: Depakine Chronosphere 500,gran,przed.uw,30sasz / Kod EAN: 5909990425730 / Nr katalogowy: 116587
64	Zopiclonum 7,5 mg x 20 tabletek	op.	2		0,00 zł	10,90 zł	21,80 zł	8%	Producent: APOTEX / Nazwa: ApoDream, 7,5 mg, tabl.powl., 20 szt / Kod EAN: 5909990666089 / Nr katalogowy: 135897
65	Zolpidemum dawka: 10 mg postać: tablop./20,0 tabl.	op.	250		0,00 zł	3,35 zł	837,50 zł	8%	Producent: POLFARMEX / Nazwa: Nasen, 10 mg, tabl.powl., 20 szt,bl(2x10) / Kod EAN: 5909991084424 / Nr katalogowy: 110051
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	39 995,49 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 39 995,49 zł
Słownie (zł): trzydzieści dziewięć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt pięć zł 49/100
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 37 032,86 zł
Słownie (zł): trzydzieści siedem tysięcy trzydzieści dwa zł 86/100

PAKIET NR 458

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 330,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Sakubitril + Walsartan 24 mg + 26 mg x 56 tabletek	op.	80		0,00 zł	293,18 zł	23 454,40 zł	8%	Producent: NOVARTIS EUROPHARM LIMITED / Nazwa: Entresto, 24 mg+26 mg, tabl.powl., 28 szt / Kod EAN: 5909991245443 / Nr katalogowy: 242078
2.	Sakubitril + Walsartan 49 mg + 51 mg x 56 tabletek	op.	20		0,00 zł	586,38 zł	11 727,60 zł	8%	Producent: NOVARTIS EUROPHARM LIMITED / Nazwa: Entresto, 49 mg + 51 mg, tabl.powl., 28 szt / Kod EAN: 5909991245467 / Nr katalogowy: 242805
3.	Sakubitril + Walsartan 97 mg + 103 mg x 56 tabletek	op.	20		0,00 zł	586,38 zł	11 727,60 zł	8%	Producent: NOVARTIS EUROPHARM LIMITED / Nazwa: Entresto, 97 mg+103 mg, tabl.powl., 56 szt / Kod EAN: 5909991245498 / Nr katalogowy: 242806
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	46 909,60 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 46 909,60 zł
 Słownie (zł): czterdzieści sześć tysięcy dziewięćset dziewięć zł 60/100
 Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 43 434,81 zł
 Słownie (zł): czterdzieści trzy tysiące czterysta trzydzieści cztery zł 81/100

PAKIET NR 459
Wadium: 175,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Sodu pikosiarczan 0,01 g + magnezu tlenek lekki 3,5 g + kwas cytrynowy bezwodny 10,97 g saszetka 15,08 g z pojedynczą dawką do przygotowania roztworu doustnego. Każda saszetka zawiera również 5 mmol (lub 195 mg) potasu x 50 saszetek	op.	30		0,00 zł	540,01 zł	16 200,30 zł	8%	Producent: CASEN RECORDATI S.L. / Nazwa: CitraFleet, prosz.d/sp.roztw.doustn., 50 sasz. / Kod EAN: 5909991076252 / Nr katalogowy: 155950
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	16 200,30 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 16 200,30 zł
Słownie (zł): szesnaście tysięcy dwieście zł 30/100
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 15 000,28 zł
Słownie (zł): piętnaście tysięcy zł 28/100

PAKIET NR 460
Wadium: 5,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Bezwodny siarczan sodu 17,51g, magnezu siarczan siedmiowodny 3,276 g, siarczan potasu 3,13 g butelka 176 ml; opakowanie 2 butelki	op.	10		0,00 zł	56,00 zł	560,00 zł	8%	Producent: IPSEN CONSUMER HEALTHCARE / Nazwa: Eziclen, konc.d/sp.roztw.doustrn., 2 butel. / Kod EAN: 5909991058340 / Nr katalogowy: 154730
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	560,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 560,00 zł
Słownie (zł): pięćset sześćdziesiąt zł
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 518,52 zł
Słownie (zł): pięćset osiemnaście zł 52/100

PAKIET NR 462
Wadium: 500,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Ramucirumab x 0,1 g/10 ml x 2 fiołki	op.	10		0,00 zł	5 581,49 zł	55 814,90 zł	8%	Producent: ELI LILLY / Nazwa: Cyramza, 10 mg/ml;10ml,konc.d/sp.rozt.d/inf.,2fiol / Kod EAN: 5909991205898 / Nr katalogowy: 231876
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	55 814,90 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 55 814,90 zł
Słownie (zł): pięćdziesiąt pięć tysięcy osiemset czternaście zł 90/100
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 51 680,46 zł
Słownie (zł): pięćdziesiąt jeden tysięcy sześćset osiemdziesiąt zł 46/100

PAKIET NR 501

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 2.290,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Tachosil- gąbka kolagenowa dawka: 4,8 cm x 4,8 cm postać: gabka x 2 szt lub równoważny	op.	60		0,00 zł	1 339,21 zł	80 352,60 zł	8%	Producent: TAKEDA / Nazwa: TachoSil, matr.z kl.d/tranek,4,8 x 4,8 cm, 2 szt / Kod EAN: 5909990008964 / Nr katalogowy: 150217
2.	Tachosil 1- gąbka kolagenowa dawka: 9,5 cm x 4,8 cm x0,5 cm postać: gabka x 1 szt lub równoważny	op.	130		0,00 zł	1 123,20 zł	146 016,00 zł	8%	Producent: TAKEDA / Nazwa: TachoSil, matr.z kl.d/tkanek,9,5 x 4,8 cm, 1 szt / Kod EAN: 5909990008957 / Nr katalogowy: 118359
3.	Tachosil 2- gąbka kolagenowa dawka: 3,0cm x 2,5 cm x0,5 cm postać: gabka x 1 szt lub równoważny	op.	50		0,00 zł	421,20 zł	21 060,00 zł	8%	Producent: TAKEDA / Nazwa: TachoSil, matr.z kl.d/tkanek, 3 x 2,5 cm, 1 szt / Kod EAN: 5909990008971 / Nr katalogowy: 118362
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	247 428,60 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 247 428,60 zł
 Słownie (zł): dwieście czterdzieści siedem tysięcy czterysta dwadzieścia osiem zł 60/100
 Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 229 100,56 zł
 Słownie (zł): dwieście dwadzieścia dziewięć tysięcy sto zł 56/100

PAKIET NR 504

Paski do glukometrów (Ixell), które są własnością szpitala

Wadium: 21,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Paski do glukometru Ixell x 50 szt.	op.	100		0,00 zł	20,77 zł	2 077,00 zł	8%	Producent: GENEXO / Nazwa: Test pask. iXell, 50 pasków / Kod EAN: 5908222562632 / Nr katalogowy: 122241
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	2 077,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 2 077,00 zł
Słownie (zł): dwa tysiące siedemdziesiąt siedem zł
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 1 923,15 zł
Słownie (zł): jeden tysiąc dziewięćset dwadzieścia trzy zł 15/100

PAKIET NR 507
Wadium: 13,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Linagliptyna 5 mg x 28 tabletek	op.	20		0,00 zł	185,76 zł	3 715,20 zł	8%	Producent: BOEHRINGER INGELHEIM / Nazwa: Trajenta, 5 mg, tabl.powl., 28 szt / Kod EAN: 5909990896103 / Nr katalogowy: 212831
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	3 715,20 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 3 715,20 zł
Słownie (zł): trzy tysiące siedemset piętnaście zł 20/100
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 3 440,00 zł
Słownie (zł): trzy tysiące czterysta czterdzieści zł

PAKIET NR 508
Wadium: 335,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Furosemidum dawka: 20 mg/2 ml postać: inj. (roztwór) op./50,0 amp. 2 ml	op.	1250		0,00 zł	32,36 zł	40 450,00 zł	8%	Producent: FRESENIUS KABI POLSKA SP. Z O.O. / Nazwa: Furosemide Kabi, 20 mg/2 ml, roztw.d/wstrz., 50 amp / Kod EAN: 5909990635788 / Nr katalogowy: 126369
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	40 450,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 40 450,00 zł
Słownie (zł): czterdzieści tysięcy czterysta pięćdziesiąt zł
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 37 453,70 zł
Słownie (zł): trzydzieści siedem tysięcy czterysta pięćdziesiąt trzy zł 70/100

PAKIET NR 509
Wadium: 31,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Ribavirin 200 mg x 140 kapsułek	op.	2		0,00 zł	1 656,12 zł	3 312,24 zł	8%	Producent: MERCK SHARP & DOHME BV / Nazwa: Rebetol, 200 mg, kaps.twarde, 140 szt / Kod EAN: 5909990999828 / Nr katalogowy: 91753
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	3 312,24 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 3 312,24 zł
Słownie (zł): trzy tysiące trzysta dwanaście zł 24/100
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 3 066,89 zł
Słownie (zł): trzy tysiące sześćdziesiąt sześć zł 89/100

PAKIET NR 511
Wadium: 1.334,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Tropicamidum + Phenylephrinum hydrochloricum + lidocainum hydrochloricum/ dawka 0,2 mg+ 3,1 mg + 10 mg x 20 ampulek 0,6 ml	op.	200		0,00 zł	722,09 zł	144 418,00 zł	8%	Producent: LABORATOIRES THEA / Nazwa: Mydrane,(0,2mg+3,1mg+10mg)/ml;0,6ml,r.d/wst.,20amp / Kod EAN: 5909991254674 / Nr katalogowy: 243916
	RAZEM	xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	144 418,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 144 418,00 zł
Słownie (zł): sto czterdzieści cztery tysiące czterysta osiemnaście zł
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 133 720,37 zł
Słownie (zł): sto trzydzieści trzy tysiące siedemset dwadzieścia zł 37/100

PAKIET NR 514

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 1.386,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Anagrelid dawka: 0,5 mg postać: kaps. op./100,0 kaps.	op.	400		0,00 zł	140,54 zł	56 216,00 zł	8%	Producent: VIPHARM / Nazwa: Anagrelide Vipfarm, 0,5 mg, kaps.twarde, 100 szt / Kod EAN: 5909991354480 / Nr katalogowy: 252266
2.	Anagrelid dawka: 1 mg postać: kaps. op./100,0 kaps.	op.	40		0,00 zł	281,08 zł	11 243,20 zł	8%	Producent: VIPHARM / Nazwa: Anagrelide Vipfarm, 1 mg, kaps.twarde, 100 szt / Kod EAN: 5909991354503 / Nr katalogowy: 252272
RAZEM		xxxxx		xxxxx	0,00 zł	xxxxx	67 459,20 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 67 459,20 zł
 Słownie (zł): sześćdziesiąt siedem tysięcy czterysta pięćdziesiąt dziewięć zł 20/100
 Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 62 462,22 zł
 Słownie (zł): sześćdziesiąt dwa tysiące czterysta sześćdziesiąt dwa zł 22/100